
 

 

1 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

Smlouva o složení kauce  
uzavřená mezi: 

 

 

GAUTE, a.s. 

se sídlem Lidická 2006/26, Černá Pole, 602 00 Brno  

IČ: 25543709 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2794  

zastoupena Ing. Lenkou Kunstovou na základě plné moci  

(dále jen „provozovatel“ nebo „zprostředkovatel“) 

 

a 

 

Právnická osoba: ................................................................................... [vyplní Uchazeč] 

   se sídlem ................................................................... [vyplní Uchazeč] 

   IČO: .................................... [vyplní Uchazeč] 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v .........................................., oddíl ............, vložka ............... [vyplní Uchazeč] 

zastoupen ......................, r.č. ...................., trvale bytem ................................., č. OP 

................., OP vydán dne ......................... [vyplní Uchazeč] 

kontaktní tel: ........................., e-mail: ................................... [vyplní Uchazeč] 

 

nebo 

 

zastoupen ..........................., muž/žena, narozen dne...................., cestovní pas 

č.................., platný do .................., vydán ................. (stát) [vyplní Uchazeč],  

 

KONTAKT (telefon, email): ..................................................................................................................... 

 

   NEBO 

Fyzická osoba:  ...................................................., r.č. ................................. ...[vyplní Uchazeč] 

   trvale bytem ........................................................................... [vyplní Uchazeč] 

   č. OP ................................, OP vydán dne ............................. [vyplní Uchazeč] 

   kontaktní tel: ........................., e-mail: ................................... [vyplní Uchazeč] 

 

   nebo 

 

........................., muž/žena, narozen dne ..................,cestovní pas č..................., 

platný do ................., vydán ............... (stát)..................... [vyplní Uchazeč] 

 

v případě, že je podnikatelem, ještě navíc: 

 

podnikatel podnikající pod obchodní firmou .............................................  

s místem podnikání ................................................ ................................... 

IČO: .................................. [vyplní Uchazeč] 

 

KONTAKT (telefon, email): ..................................................................................................................... 

(dále jen „zájemce“) 

 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz


 

 

2 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

I. 

1. Provozovatel provozuje na adrese www.verejnedrazby.cz zprostředkovatelský elektronický Gaute 

systém (ZEGS), který je automatizovanou veřejnou internetovou aplikací zprostředkování prodeje a 

nákupu movitých a nemovitých věcí, příp. zprostředkování převodu práv a jiných majetkových hodnot 

(dále též jen „systém“ nebo „ZEGS“).  
 

 

2. Provozovatel zprostředkovává pro potencionálního prodávajícího potencionální prodej předmětu prodeje 

blíže popsaného na adrese www.verejnedrazby.cz pod položkou a evidenčním číslem: A7713. 

Provozovatel zprostředkovává potencionální prodej prostřednictvím výše uvedené internetové aplikace 

ZEGS provozované na adrese www.verejnedrazby.cz, ve Vyhledávacím Řízení konaném formou 

Výběrového vícekolového řízení – Výběrové řízení 3 kola, s 3. kolem v podobě AU (dále jen „VVŘ“), 

kdy vítězem VVŘ může být vyhlášen ten účastník VVŘ, který nabídne v provozovatelem určeném 

časovém období a určeným způsobem nejvyšší kupní cenu. Vítěz Vyhledávacího řízení má právo a 

povinnost uzavřít jako potencionální kupující s potencionálním prodávajícím kupní smlouvu ve smyslu 

čl. IX. odst. 1 a násl. Obchodních podmínek účasti na elektronických Výběrových vícekolových řízení v 

systému společnosti GAUTE, a.s. provozovaném na adrese www.verejnedrazby.cz, přičemž předmětem 

kupní smlouvy bude úplatný převod vlastnictví předmětu Vyhledávacího řízení na potencionálního 

kupujícího.  

Provozovatel upozorňuje, že dle podmínek Vyhledávacího řízení má potencionální prodávající možnost 

nevyhlásit vítěze bez udání důvodů a/nebo Kupní smlouvu z jakéhokoli důvodu či bez uvedení důvodu 

neuzavřít. 

 

3. VVŘ je konáno podle platných obecných Obchodních podmínek účasti na elektronických Výběrových 

vícekolových řízení v systému společnosti GAUTE, a.s. provozovaném na adrese www.verejnedrazby.cz 

a aktuálních Obchodních podmínek účasti na elektronické Uzavřené aukci v systému společnosti 

GAUTE, a.s. provozovaném na adrese www.verejnedrazby.cz (dále jen „Obecné podmínky“). Obecné 

podmínky jsou souhrnně v textu dále označovány také jen jako „Podmínky“. 
 

4. Vítěz VVŘ má povinnost uzavřít jako potencionální kupující s potencionálním prodávajícím kupní 

smlouvu o převodu vlastnictví k nemovitým věcem tvořícím předmět prodeje ve VVŘ (dále taková 

smlouva také jen „Kupní smlouva“) ve smyslu čl. IX. odst. 1 a násl. Obchodních podmínek účasti na 

elektronických Výběrových vícekolových řízení v systému společnosti GAUTE, a.s. provozovaném na 

adrese www.verejnedrazby.cz a dále ve smyslu čl. IX. odst. 1 a násl. Obchodních podmínek účasti na 

elektronické Uzavřené aukci v systému společnosti GAUTE, a.s. provozovaném na adrese 

www.verejnedrazby.cz, směřující k úplatnému převodu vlastnictví předmětu VVŘ na potencionálního 

kupujícího. Provozovatel upozorňuje, že dle podmínek VVŘ má potencionální prodávající možnost 

nevyhlásit vítěze bez udání důvodů a/nebo Kupní smlouvu z jakéhokoli důvodu či bez uvedení důvodu 

neuzavřít 
 

5. Předmětem Vyhledávacího řízení jsou věci uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy (tyto věci uvedené v 

Příloze č. 1 této smlouvy dále také jen „Předmět prodeje“). 

 

II. 

1. Zájemce prohlašuje, že má zájem předmět Vyhledávacího řízení (tj. Předmět prodeje) s evidenčním 

číslem A7713 koupit, a hodlá se proto zúčastnit jako potencionální kupující Vyhledávacího řízení. 

Zájemce bere na vědomí, že potencionální prodávající deklaroval svůj úmysl uzavřít příslušnou kupní 

smlouvu s tím ze zájemců, který nabídne v provozovatelem určeném časovém období a způsobem 

stanoveným v Obchodních podmínkách nejvyšší kupní cenu. Ujednání čl. I. odst. 2 a 4 této smlouvy tím 

není dotčeno. 

 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz
http://www.verejnedrazby.cz/
http://www.verejnedrazby.cz/
http://www.verejnedrazby.cz/


 

 

3 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

2. Provozovatel Vyhledávacího řízení stanovil, že podmínkou pro účast ve výše uvedeném Vyhledávacím 

řízení je složení kauce ve výši 1,000.000,-Kč (slovy jeden milion korun českých). Pro to, aby 

provozovatel umožnil zájemci účast ve Vyhledávacím řízení, je tedy zájemce povinen do skončení 1. 

kola Vyhledávacího řízení složit tuto kauci ve výši 1,000.000,-Kč (slovy jeden milion korun českých) 

na provozovatelem určený účet č. 2501886179/2010, IBAN: CZ21 2010 0000 0025 0188 6179, SWIFT 

(BIC): FIOBCZPPXXX, měna účtu: CZK, vedený u Fio Banka, a.s., var. symbol IČ/r.č. osoby, která 

kauci skládá, specifický symbol 7713. 

 

3. Provozovatel se zavazuje, že po složení kauce umožní zájemci nabízet kupní cenu, a to elektronicky 

v systému ZEGS společnosti GAUTE a.s. provozovaném na adrese www.verejnedrazby.cz. 

 

III. 

1. Zájemce prohlašuje, že se dostatečně seznámil s Předmětem prodeje a že je mu jeho technický i právní 

stav dobře znám.  
 

2. Zájemce dále výslovně prohlašuje, že bere na vědomí, že pokud nabídne nejvyšší kupní cenu a stane se 

vítězem VVŘ, získá tím právo a povinnost k uzavření kupní smlouvy na Předmět prodeje ve smyslu čl. 

IX. odst. 1 a násl. Obchodních podmínek účasti na elektronických Výběrových vícekolových řízení v 

systému společnosti GAUTE, a.s. provozovaném na adrese www.verejnedrazby.cz a dále ve smyslu čl. 

IX. odst. 1 a násl. Obchodních podmínek účasti na elektronické Uzavřené aukci v systému společnosti 

GAUTE, a.s. provozovaném na adrese www.verejnedrazby.cz. Ujednání čl. I. odst. 2 – 4 této smlouvy 

tím není dotčeno. Kupní cena bude určena ve smyslu čl. IV odst. 2 Obchodních podmínek účasti na 

elektronické Uzavřené aukci v systému společnosti GAUTE, a.s. provozovaném na adrese 

www.verejnedrazby.cz v závislosti na nejvyšší nabídce učiněné zájemcem. 

 

3. Zájemce o koupi předložením nabídky akceptuje potencionálním prodávajícím stanovené podmínky: 

- Nabídka ve 2. kole VVŘ řízení může být učiněna výhradně elektronicky v systému společnosti 

GAUTE a.s. provozovaném na adrese www.verejnedrazby.cz, a to nejpozději v den a v čase, který je 

zveřejněný v systému u příslušného VVŘ jako „čas předložení návrhu 2. kola do“. 

- 3. kolo VVŘ bude konáno formou AU (Uzavřené aukce) v systému www.verejnedrazby.cz, aukce 

s ev. č. A7714 a zájemce může jako účastník 3. kola nabízet kupní cenu výhradně elektronicky 

v systému společnosti GAUTE a.s. provozovaném na adrese www.verejnedrazby.cz 

- kupní smlouva bude ze strany zájemce podepsána do 60 (šedesáti) dnů ode dne skončení 3. kola 

VVŘ, tj. nejpozději do 17.11.2025; 

- kupní cena bude zájemcem uhrazena v plné výši do 17.11.2025, přičemž bude zaplacena před 

podpisem kupní smlouvy ze strany potencionálního prodávajícího, a to na účet č. 235552045/0600 

vedený u MONETA Money Bank, a.s., variabilní symbol: 45022542; 

- zájemce koupí Předmět prodeje ve stavu, jak stojí a leží (úhrnkem) ve smyslu § 1918 občanského 

zákoníku; 

- zájemce bude zavázán převzít Předmět prodeje na výzvu potencionálního prodávajícího v určené 

lhůtě s tím, že k datu převzetí přejde nebezpečí škody, avšak v případě, kdy se zájemce opozdí 

s převzetím, přejde nebezpečí škody na zájemce uplynutím lhůty stanovené v převzetí; náklady 

spojené s převzetím a nabytím vlastnického práva nese výhradně zájemce; 

- zájemce nemá právo vymínit si jakoukoli vlastnost Předmětu prodeje; potencionální prodávající 

neponese žádnou odpovědnost za stav Předmětu prodeje a nezaručí, že zájemce bude moci Předmět 

prodeje využít k účelu zamýšlenému zájemcem; 

- potencionální prodávající nepřebírá žádnou záruku za jakékoli vlastnosti Předmětu prodeje a 

vylučuje se (omezuje) odpovědnost za vady Předmětu prodeje v plném rozsahu, v němž právní řád 

České republiky takové vyloučení (omezení) připouští; 

- zájemce se předem vzdá práv z vadného plnění, zejména pak práva žádat opravu, výměnu věci nebo 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz
http://www.verejnedrazby.cz/
http://www.verejnedrazby.cz/
http://www.verejnedrazby.cz/


 

 

4 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

slevu z kupní ceny či práva od smlouvy odstoupit, to vše ve smyslu § 1916 odst. 2 občanského 

zákoníku; 

- zájemce hradí poplatky spojené se zápisem vlastnického práva do katastru nemovitostí či případné 

správní poplatky za výmaz omezení vlastnických práv z katastru nemovitostí, jakož i další případné 

poplatky s převodem související; 

- zájemce bere na vědomí, že v souladu s podmínkami Vyhledávacího řízení je z kupní smlouvy 

vyloučeno použití výhrady vlastnického práva podle § 2132 občanského zákoníku, výhrady zpětné 

koupě podle § 2135 občanského zákoníku, výhrady zpětného prodeje § 2139 občanského zákoníku, 

výhrady lepšího kupce podle § 2152 občanského zákoníku, sjednání předkupního práva podle § 2140 

a násl. občanského zákoníku, a koupě na zkoušku podle § 2150 a násl. občanského zákoníku. 

 

4. Provozovatel upozorňuje, že dle podmínek VVŘ má potencionální prodávající možnost nevyhlásit vítěze 

bez udání důvodů a/nebo Kupní smlouvu z jakéhokoli důvodu či bez uvedení důvodu neuzavřít. Zájemce 

nemá právo domáhat se vůči potencionálnímu prodávajícímu prodeje Předmětu prodeje a/nebo uzavření 

Kupní smlouvy či jakékoli jiné smlouvy, a potencionální prodávající nečiní v této smlouvě prohlášení či 

ujištění ve vztahu k VVŘ, Předmětu převodu či Kupní smlouvě. Pro vyloučení pochybností smluvní 

strany výslovně sjednávají, že na základě této smlouvy není potencionální prodávající jakkoli zavázán 

ani neručí či jinak neodpovídá za splnění či porušení povinností Provozovatele a/nebo Zájemce 

vzniklých na základě této smlouvy či v souvislosti s ní.   

 

Zájemce se zavazuje tyto stanovené podmínky v případě vítězství ve Vyhledávacím řízení respektovat a 

dodržet. 

 

5. Provozovatel a zájemce si sjednávají smluvní pokutu ve výši 1,000.000,-Kč (slovy jeden milion korun 

českých) pro případ, že by zájemce porušil jakoukoliv z povinností stanovených v tomto čl. III. odst. 2 

a/nebo 3 této smlouvy.  

 

6. V případě, že se zájemce stane vítězem Vyhledávacího řízení a neuzavře s potencionálním prodávajícím 

kupní smlouvu a/nebo nezaplatí celou cenu dosaženou ve Vyhledávacím řízení a dojde tedy k naplnění 

předpokladu pro vyúčtování smluvní pokuty podle odst. 5 tohoto článku, je provozovatel oprávněn 

započíst složenou kauci na závazek zájemce uhradit smluvní pokutu. Zájemce vyslovuje svůj souhlas 

s tímto započtením. 

 

IV. 

Provozovatel se zavazuje a zájemce výslovně vyjadřuje souhlas s tím, že převzatou kauci provozovatel vrátí 

zájemci za splnění níže uvedených podmínek, nebo nebudou-li splněny podmínky pro vrácení kauce, naloží 

provozovatel s kaucí jiným způsobem uvedeným níže, a za níže uvedených podmínek a v níže uvedených 

lhůtách: 

 

a) Účastníci se dohodli, že v případě, že se zájemce stane vítězem Vyhledávacího řízení a ve výše uvedené 

lhůtě uhradí potencionálnímu prodávajícímu rozdíl mezi celou cenou dosaženou ve Vyhledávacím řízení 

a zájemcem složenou kaucí, nebude zájemci kauce vrácena, ale bude použita k (částečné) úhradě ceny 

dosažené ve Vyhledávacím řízení, a to ve výši složené kauce.  

 

b) Účastníci se dále dohodli, že v případě, že zájemce se stane vítězem Vyhledávacího řízení a neuzavře 

kupní smlouvu k jejímuž uzavření se v této smlouvě zavázal, nebo tuto kupní smlouvu uzavře, ale ve 

stanovené lhůtě neuhradí cenu dosaženou ve Vyhledávacím řízení, pak bude složená kauce započtena na 

smluvní pokutu podle čl. III. odst. 5 a 6 této smlouvy. 

 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz


 

 

5 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

c)  Účastníci se dále dohodli, že v případě, že nabídka zájemce bude nižší než nabídka vítěze Vyhledávacího 

řízení, nebo zprostředkovatel nevyhlásí vítěze Vyhledávacího řízení, pak bude zájemci kauce 

zprostředkovatelem vrácena do pěti dnů ode dne skončení Vyhledávacího řízení, a to na účet zájemce č. 

............................................................  vedený u ................................................................................... 

[vyplní zájemce] 

 

V. 

Nedílnou součástí této smlouvy je identifikace zájemce a dotazník AML, v Příloze č. 2 této smlouvy. 

 

VI. 

1. Podpisem této smlouvy a složením kauce se zájemce stává účastníkem Vyhledávacího řízení. 

 

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá strana 

obdrží po jednom. 

 

3. Obě strany této smlouvy berou na vědomí Obchodní podmínky účasti na elektronických Výběrových 

vícekolových řízení v systému společnosti GAUTE, a.s. provozovaném na adrese 

www.verejnedrazby.cz, které jsou Přílohou č. 3 této smlouvy a Obchodní podmínky účasti na 

elektronické Uzavřené aukci v systému společnosti GAUTE, a.s. provozovaném na adrese 

www.verejnedrazby.cz, které jsou Přílohou č. 4 této smlouvy, a zavazují se, že se jimi budou řídit. 

 

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že § 577 občanského zákoníku se pro tuto smlouvu nepoužije. 

Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno 

autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat. 

 

5. Podle § 1765 občanského zákoníku na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí změny okolností. 

Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si 

plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím soudu. 

 

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že využívají možnosti dané § 630 občanského zákoníku a 

ujednávají mezi sebou prodloužení promlčecí lhůty majetkových práv na 15 (patnáct) let. 

 

7. Obě strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že jí 

porozuměly a že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich pravé a 

svobodné vůle. V souladu s § 4 odst. 1 občanského zákoníku, kdy se má za to, že každá svéprávná osoba 

má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností a že to každý od ní může 

v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, 

což stvrzují svým podpisem. 

 

V ...................................... dne .......................  V Brně dne ....................... 

[vyplní zájemce] 

 

Zájemce:      Provozovatel: GAUTE, a.s. 

 

 

 

.............................................................         .............................................................. 

----------- [vyplní zájemce]    Ing. Lenka Kunstová, v plné moci 
(ověřený podpis)       

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz


 

 

6 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

Příloha:  

Příloha č. 1 - Předmět Vyhledávacího řízení (prodeje) 

Příloha č. 2 - Identifikace zájemce a potvrzení kontroly klienta (na samostatné listině) 

Příloha č. 3 – Obchodní podmínky účasti na elektronických Výběrových vícekolových řízení v systému 

společnosti GAUTE, a.s. provozovaném na adrese www.verejnedrazby.cz  

Příloha č. 4 – Obchodní podmínky účasti na elektronické Uzavřené aukci v systému společnosti GAUTE, a.s. 

provozovaném na adrese www.verejnedrazby.cz 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz


 

 

7 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

Příloha č. 1 – Předmět Vyhledávacího řízení (prodeje) 
 

Prodejní soubor -  věci nemovité a věci movité 
 
A1 
- nemovitý majetek zapsaný na LV č. 16 v katastrálním území Červená Řečice, obec Červená Řečice, 
katastrální úřad pro Vysočinu, KP Pelhřimov, konkrétně: 
 

- pozemek parc. č. St. 198/1, výměra 4902 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, budova s č.p. 
107, výroba, v části obce Červení Řečice, stavba stojí na pozemku parc. č. St. 198/1 
- pozemek parc. č. St. 198/2, výměra 133 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, budova bez 
č.p./č.e., výroba, v části obce Červení Řečice, stavba stojí na pozemku parc. č. St. 198/2 
- pozemek parc. č. St. 237, výměra 156 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, budova bez 
č.p./č.e., jiná stavba, v části obce Červení Řečice, stavba stojí na pozemku parc. č. St. 237 
- pozemek parc. č. St. 418, výměra 26 m2, zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití zbořeniště 
- pozemek parc. č. St. 419, výměra 169 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, budova bez 
č.p./č.e., výroba, v části obce Červení Řečice, stavba stojí na pozemku parc. č. St. 419 
- pozemek parc. č. St. 420, výměra 180 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, budova bez 
č.p./č.e., výroba, v části obce Červení Řečice, stavba stojí na pozemku parc. č. St. 420 
- pozemek parc. č. St. 500, výměra 20 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, budova bez 
č.p./č.e., výroba, v části obce Červení Řečice, stavba stojí na pozemku parc. č. St. 500 
- pozemek parc. č. St. 501, výměra 145 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, budova bez 
č.p./č.e., výroba, v části obce Červení Řečice, stavba stojí na pozemku parc. č. St. 501 
- pozemek parc. č. St. 502, výměra 806 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, budova bez 
č.p./č.e., výroba, v části obce Červení Řečice, stavba stojí na pozemku parc. č. St. 502 
- pozemek parc. č. St. 503, výměra 269 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, budova bez 
č.p./č.e., výroba, v části obce Červení Řečice, stavba stojí na pozemku parc. č. St. 503 
- pozemek parc. č. St. 504, výměra 602 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, budova bez 
č.p./č.e., výroba, v části obce Červení Řečice, stavba stojí na pozemku parc. č. St. 504 
- pozemek parc. č. St. 616, výměra 383 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, budova bez 
č.p./č.e., výroba, v části obce Červení Řečice, stavba stojí na pozemku parc. č. St. 616 
- pozemek parc. č. St. 651, výměra 5 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, budova bez č.p./č.e., 
občanská vybavenost, v části obce Červení Řečice, stavba stojí na pozemku parc. č. St. 651 
- pozemek parc. č. St. 652, výměra 231 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, budova bez 
č.p./č.e., občanská vybavenost, v části obce Červení Řečice, stavba stojí na pozemku parc. č. St. 652 
- pozemek parc. č. St. 725, výměra 1293 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, budova bez 
č.p./č.e., výroba, v části obce Červení Řečice, stavba stojí na pozemku parc. č. St. 725 
- pozemek parc. č. St. 726, výměra 3293 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, budova bez 
č.p./č.e., výroba, v části obce Červení Řečice, stavba stojí na pozemku parc. č. St. 726 
- pozemek parc. č. St. 759, výměra 182 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, budova bez 
č.p./č.e., technická vybavenost, v části obce Červení Řečice, stavba stojí na pozemku parc. č. St. 759 
- pozemek parc. č. St. 760, výměra 2504 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, budova bez 
č.p./č.e., výroba, v části obce Červení Řečice, stavba stojí na pozemku parc. č. St. 760 
- pozemek parc. č. 52/4, výměra 10 m2, trvalý travní porost, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 56/50, výměra 68 m2, trvalý travní porost, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 243/11, výměra 71 m2, orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 250/2, výměra 96 m2, trvalý travní porost, způsob ochrany zemědělský půdní fond 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz


 

 

8 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

- pozemek parc. č. 252/1, výměra 343 m2, lesní pozemek, způsob ochrany pozemek určený k plnění funkcí lesa 
- pozemek parc. č. 252/2, výměra 278 m2, lesní pozemek, způsob ochrany pozemek určený k plnění funkcí lesa 
- pozemek parc. č. 252/7, výměra 373m2, lesní pozemek, způsob ochrany pozemek určený k plnění funkcí lesa 
- pozemek parc. č. 256/1, výměra 238 m2, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 
- pozemek parc. č. 256/2, výměra 1242 m2, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 
- pozemek parc. č. 256/3, výměra 2606 m2, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 
- pozemek parc. č. 256/4, výměra 3338 m2, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 
- pozemek parc. č. 256/5, výměra 830 m2, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 
- pozemek parc. č. 256/6, výměra 1829 m2, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 
- pozemek parc. č. 257/1, výměra 1140 m2, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 
- pozemek parc. č. 258/1, výměra 161 m2, lesní pozemek, způsob ochrany pozemek určený k plnění funkcí lesa 
- pozemek parc. č. 258/3, výměra 40049 m2, lesní pozemek, způsob ochrany pozemek určený k plnění funkcí lesa 
- pozemek parc. č. 258/4, výměra 33 m2, lesní pozemek, způsob ochrany pozemek určený k plnění funkcí lesa 
- pozemek parc. č. 260/1, výměra 2489 m2, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 
- pozemek parc. č. 260/3, výměra 125 m2, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 
- pozemek parc. č. 260/4, výměra 2260 m2, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 
- pozemek parc. č. 260/5, výměra 131 m2, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 
- pozemek parc. č. 260/6, výměra 67 m2, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 
- pozemek parc. č. 261/1, výměra 8558 m2, orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 261/4, výměra 4998 m2, trvalý travní porost, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 261/5, výměra 12202 m2, trvalý travní porost, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 261/10, výměra 3104 m2, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 
- pozemek parc. č. 261/15, výměra 4379 m2, trvalý travní porost, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 261/16, výměra 221 m2, trvalý travní porost, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 261/17, výměra 357 m2, orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 261/19, výměra 190 m2, orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 261/22, výměra 185 m2, orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 261/24, výměra 133 m2, trvalý travní porost, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 261/25, výměra 13 m2, trvalý travní porost, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 261/26, výměra 266 m2, trvalý travní porost, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 261/27, výměra 77 m2, trvalý travní porost, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 261/30, výměra 1439 m2, trvalý travní porost, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 261/31, výměra 3797 m2, trvalý travní porost, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 262, výměra 533 m2, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 
- pozemek parc. č. 969/1, výměra 293 m2, vodní plocha, způsob využití rybník 
- pozemek parc. č. 970/1, výměra 866 m2, ostatní plocha, způsob využití neplodná půda 
- pozemek parc. č. 2121, výměra 4107 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice 
- pozemek parc. č. 2133/2, výměra 1216 m2, vodní plocha, způsob využití koryto vodního toku umělé 
- pozemek parc. č. 2155/3, výměra 195 m2, trvalý travní porost, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 2155/4, výměra 209 m2, trvalý travní porost, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 2156/1, výměra 838 m2, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 
- pozemek parc. č. 2158/1, výměra 1425 m2, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 
- pozemek parc. č. 2158/2, výměra 536 m2, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 
- pozemek parc. č. 2160/3, výměra 171 m2, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 
- pozemek parc. č. 2161, výměra 1254 m2, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 
- pozemek parc. č. 2162/1, výměra 818 m2, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 
- pozemek parc. č. 2162/2, výměra 62 m2, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz


 

 

9 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

- pozemek parc. č. 2165/1, výměra 9345 m2, trvalý travní porost, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 2165/2, výměra 5217 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha 
- pozemek parc. č. 2165/3, výměra 12804 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha 
- pozemek parc. č. 2165/4, výměra 913 m2, orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 2165/5, výměra 239 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha 
- pozemek parc. č. 2165/7, výměra 31 m2, trvalý travní porost, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 2172, výměra 191 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha 
 

A2 
- nemovitý majetek zapsaný na LV č. 102 v katastrálním území Křelovice u Pelhřimova, obec Křelovice, 
katastrální úřad pro Vysočinu, KP Pelhřimov, konkrétně: 
 

- pozemek parc. č. 1177/1, výměra 1088 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha 
- pozemek parc. č. 1177/3, výměra 1323 m2, vodní plocha, způsob využití zamokřená plocha 
- pozemek parc. č. 1177/5, výměra 315 m2, trvalý travní porost, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 1177/6, výměra 965 m2, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace 
- pozemek parc. č. 1177/7, výměra 24 m2, trvalý travní porost, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 1177/8, výměra 16 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha 
- pozemek parc. č. 1179, výměra 2157 m2, lesní pozemek, způsob ochrany pozemek určený k plnění funkcí 

lesa 
- pozemek parc. č. 1181/1, výměra 6373 m2,ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha 
- pozemek parc. č. 1181/2, výměra 719 m2,vodní plocha, způsob využití rybník 
- pozemek parc. č. 1182, výměra 342 m2, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace 
- pozemek parc. č. 1197, výměra 35643 m2,trvalý travní porost, způsob ochrany zemědělský půdní fond 
- pozemek parc. č. 1531/3, výměra 41 m2,ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace 
- pozemek parc. č. 1533/2, výměra 1583 m2,ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace 
- pozemek parc. č. 1546, výměra 352 m2, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace 
- pozemek parc. č. 1568, výměra 206 m2, lesní pozemek, způsob ochrany pozemek určený k plnění funkcí 

lesa 
- pozemek parc. č. 1569, výměra 500 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha 

 
A3 
movitý majetek – technologické celky, stroje, zařízení a další movitý majetek nacházející se v areálu dlužníka  
 

 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz


 

 

Smlouva o složení kauce A7713         10 strana z 44 

NÁZEV 
KAMEROVÝ SYSTÉM (M02267) 
DUTINKOVACÍ STROJ (M01785) 
KRATÍCÍ PILA NAVINU (M01787) 
PLNIČKA PYTLŮ (M01789) 
PŘEBALOVACÍ STR.NAVINU 
(M01786) 
PŘEVINOVACÍ STROJ (M01790) 
EL.VYDAVACI STUL (M01974) 
ANALYTICKÁ VÁHA (M02182) 
ÚSTŘEDNA POBOČKOVÁ 2N 
NetStar (MO2271) 
DUBLIROVACI STROJ (M02253) 
REKUPERACE ODPADNÍHO TEPLA 
(M02252) 
NADRZ NEREZ (M01934) 
NÁZEV 
ODVODNOVACI STROJ (M01933) 
TRIDIC HUSTÉ LAŤKY (M01908) 
MYČKA NÁDOBÍ (M02096) 
PAKETOVACÍ LIS (M02173) 
PÁSOVÁ PILA (M02203) 
SOUSTRUH HRO TOVY (M01490) 
VRTAČKA SLOU P. (M01187) 
NÁZEV 
OBRAZECKA (M01231) 
FRÉZKA (M01335) 
ROZVLAKNOVAC (M01407) 
KOTOUČOVÁ BRUSKA (M01693) 
TISSUE STROJ (M01836) 
HARDWARE (M02056) 
NÁZEV 
PŘEVIJEČKA 2.3 M (M02188) 
BRUSKA NOZU (M01893) 
STROJNÍ nadrz S MICHADLEM 
(M01891) 
TRIDIC UZAVŘENY (M01948) 
TRIDIC UZAVŘENY (M01952) 
NÁZEV 
TISKÁRNA ZA- 250 (M02044) 
TISKARNA- STITKOVACKA(pr 
oděj) (M02269) 
NUZKY STROJNÍ (M02057) 
Mycí stůl (M02068) 
BALÍCÍ STROJ (M02089) 
SOUSTRUH UNIVERZÁLNÍ 
(M02088) 
NÁZEV 
TŘÍDÍCÍ LINKA (M02172) 
BALÍCÍ STROJ - OVÍJEČKA 
(M02192) 
11/2002 
BOXY NA KALY (M02254) 
OHÝBAČKA PLECHU (M01810) 
NADRZ NEREZ (M01937) 
NÁZEV 
ROZVLAKNOVAC HV-25 
(M02027) 
SKLONNAVAHA (M02025) 
OMET-STROJ NA RUČNÍKY c 
(MO2O5O) 
RUCNI HYDRAU LICKY LIS 
(M02049) 

SEPARATOR (M02054) 
ZKUSEB.PRISTR OJ PEVNOSTI 
(M02067) 
NÁZEV 
LEPICÍ zařízeni (M02257) 
DISKOVÝ DOVL AKNOVAC 
(M01837) 
NADRZ MÍCHACÍ (M01838) 
ZALEPOVAČKA KRABIC (M02170) 
8/1982 
23,67 
NÁZEV 
KRATICI PILA NAVINU TP 
(M01756) 
PŘEBAL. STROJ NAVINU TP 
(M01754) 
PREVIN.STROJ NA VÝROBU TP 
(M01753) 
ZÁSOBNÍK NAVINU TP (MO1755) 
NADRZ ZÁSOBNÍ (M01830) 
NADRZ ZÁSOBNÍ (M01831) 
NÁZEV 
BALÍCÍ STROJ (M02178) 
BALÍCÍ STROJ MINIPACK 
(M02180) 
HROT.SOUSTR. CLL (M01601) 
NEREZOVÁ NADRZ (MO1918) 
PŘEPADOVÁ SKRIN (M01917) 
SMESOVACI NADRZ (M01919) 
NÁZEV 
PREVIJECI ST ROJ-JUMBO 
(M02060) 
STROJ BALICÍ DO FOLIE (M02059) 
DVOJSED (MO2270) 
130 913,00 
NÁZEV 
CHLADNNICKA KOMBINOVANÁ 
(MO2272) 
NOTEBOOK SKÁCEL (MO2274) 
SERVER SW DELL-POCITAC 
(MO2275) 
ČERPADLO (M01929) 
ČERPADLO (M01930) 
4/1987 
4/1988 
NÁZEV 
CHLADICÍ BOX (M01980) 
4/1996 
VZDUŠNÍK + SUSICKA (MO2281) 
MRAZÍCÍ SKŘÍŇ (M02079) 
11/1983 
ČERPADLO (M01910) 
DÁVKOVACÍ ČERPADLO 
(M02091) 
11/2005 
NÁZEV 
NAPÁJENI JEŘÁBU (MO2280) 
nabíjecí ZDROJ PRO AKUMUL 
(M01809) 
FILTR S PŘÍSLUŠENSTVÍM 
(M02205) 
KOMPRESOR (M02204) 

VYSAVAČ PRŮMYSLOVÝ - 
MAMUT (M02230) 
KOMPRESOR ŠROUBOVÝ 
(M02265) 
ČERPADLO (M01855) 
ČERPADLO (M01856) 
NÁZEV 
ČERPADLO (M01860) 
ČERPADLO (M01950) 
ČERPADLO (M01921) 
ČERPADLO (M01995) 
PONORNÉ ČERPADLO (M01994) 
ČERPADLO (M02093) 
NÁZEV 
POZARNI PŘIVĚS (M01691) 
ELEKTRICKY KLADKOSTROJ 
(M02062) 
TRAKTOROVÝ PŘIVĚS (M01812) 
TRAKTOR KOLOVÝ (M01875) 
HYDRAUL.SKL. PŘIVĚS (M01580) 
EL. KLADKO STROJ (M01780) 
3/1982 
NÁZEV 
KLADKOSTROJ ELEKTR. (M01749) 
KLADKOSTROJ ELEKTR. (M01750) 
ČELO NA BALÍKY (M02231) 
RUČNÍ PALET. VOZÍK (M02073) 
NAKLADNI AUTOMOBIL IVECO 
(M02256) 
VYSOKOZDV. VOZÍK (M01916) 
12/1965 
12/1977 
NÁZEV 
EL.KLADKOSTROJ (M01800) 
EL.KLADKOSTROJ (M01801) 
ZVEDACÍ PLOSINA (M01962) 
ZVEDACÍ PLOSINA (M01963) 
ZVEDACÍ PLOSINA (M01964) 
VOZÍK NA ROLE (M02261) 
NÁZEV 
bruska (D01222) 
kráječ drštěk ZJ -sklad (D01238) 
kalkulačka CASIO (D01453) 
lavice čalouněná černá (D02030) 
linka kuchyňská (D02031) 
stůl kancelářský (D01762) 
stůl kancelářský (D01763) 
1200,00 
NÁZEV 
stůl kontejner zásuvkový dřev. 
(D01764) 
stůl pod počítač (D01761) 
stůl WC ženy (D01740) 
svěrák (D01737) 
vitrína skleněná výstavní 
(D01738) 
vysavač VAMPYR (D01742) 
konev varná (D01952) 
skříň (ka) (D01944) 
skříň (ka) (D01945) 
NÁZEV 
skříň (ka) (D01946) 
skříň (ka) (D01947) 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         11 strana z 44 

skříň šatní (D01957) 
skříň šatní (D01958) 
stůl jednací (D01966) 
stůl kulatý (D01948) 
stůl pod PC pojízdný (D01955) 
stůl pod počítač (D01965) 
| stůl psací (D01940) 
NÁZEV 
stůl psací oboustr. (D01964) 
trouba mikrovlnná (D01953) 
židle čalouněná (D01963) 
židle kulatá (D01949) 
židle kulatá (D01950) 
židle kulatá (D01951) 
židle otočná (D01943) 
židle otočná (D01956) 
digestoř (D02066) 
NÁZEV 
expanzomat (D02078) 
chladič jedn.cirk. (D02062) 
kamna-aku 2 kW AP-RB (D02082) 
kladkostroj el. (D02059) 
konev rychlovarná (D02085) 
kotel Deštila (D02055) 
kotel Deštila (D02056) 
skříň (ě) díl. (D02081) 
stůl lab. LN12 (D02083) 
NÁZEV 
stůl lab. LN12 (D02084) 
ventil regul.komex. (D02077) 
kleště odizolovací (D02389) 
rozmetadlo garáž (D02390) 
sada Gola TONA (D02447) 
sada závitníky (D02448) 
stahovák (D02486) 
fukar topidlo MASTER (D02532) 
| lis mazací ložiska (D02531) 
NÁZEV 
zvedák pákový (D02533) 
kladkosrtoj 3t (D02705) 
PC scaner Canon LIDE 90 
(D02701) 
žebřík štafle forte (D02704) 
mobil NOKIA 3720 Trezor 
(D02757) 
mobil NOKIA 3720 Trezor 
(D02758) 
mobil NOKIA 3720 Trezor 
(D02759) 
NÁZEV 
mobil NOKIA 3720 Trezor 
(D02760) 
mobil NOKIA 3720 Trezor 
(D02761) 
brašna na notebook ACER 
(D02783) 
3 543,00 
1/2012 
1/2012 
pila motorová Stihl (D02807) 
| kotel varný ZJ (D01239) 
NÁZEV 
kotel varný ZJ (D01240) 

hodiny píchací vrátnice (D01114) 
schránka na píchačky vrátnice 
(D01115) 
schránka na píchačky vrátnice 
(D01116) 
bruska suport. (DO0710) 
čerpadlo Darling (D00903) 
čerpadlo nautila voda vrtova 
(D00902) 
| čerpadlo vody upravené 
(D00904) 
NÁZEV 
děrovadlo (DO0721) 
deska rýsovací (D00865) 
fréza (DO0547) 
hnízdo topné lOOOml (D01015) 
hnízdo topné 250ml (D01014) 
hořák s regul.ventil. (D00709) 
kamna akumulační (DO0325) 
kladivo pneu sbíjecí (DOO559) 
kladkostroj (D00569) 
NÁZEV 
kladkostroj (DO0572) 
kladkostroj 5000 kg (D00308) 
křeslo (D00337) 
křeslo (D00895) 
křeslo kovové (D00808) 
lednička CALEX (D00807) 
lednička Steinochr (D00373) 
linka kuchyňská -Čižkovský 
(D01309) 
NÁZEV 
linka kuchyňská Bucek (DO0368) 
linka kuchyňská Nella (D00918) 
linka kuchyňská-Steinocher 
(D00420) 
linka kuchyňská-Štastný 
(DO0372) 
linka kuchyňská-Vaňkát 
(DO0367) 
lustr (D00753) 
míchačka (D00546) 
nabíječka (D00974) 
| nůžky pákové (DO0577) 
NÁZEV 
ohýbačka hydraul. (D00606) 
pořadač kov.bun. (D00206) 
pořadač kov.bun. (D00207) 
pořadač kov.bunk (D00954) 
pořadač kovový (D00182) 
pořadač kovový (D00992) 
pořadač kovový (D00993) 
pořadač kovový (D00994) 
| přístroj hasící (DO0199) 
NÁZEV 
radlice (DO0111) 
regál kovový (DO0137) 
regál kovový (DO0138) 
regál kovový (DO0139) 
regál kovový stavebn. 1 díl 
(D01066) 
regál kovový stavebn. l.díl 
(D01068) 

regál kovový stavebn. l.díl 
(D01070) 
NÁZEV 
regál kovový stavebn. l.díl 
(D01072) 
regál kovový stavebn. l.díl 
(D01074) 
regál kovový stavebn. 2,díl 
(D01071) 
regál kovový stavebn. 2. díl 
(D01067) 
regál kovový stavebn. 2.díl 
(D01069) 
regál kovový stavebn. 2.díl 
(D01073) 
regál kovový stavebn. 2.díl 
(D01075) 
NÁZEV 
regál ND vl.v. (DO0136) 
regál příprav. (DO0692) 
regál skl.hor. (DO0140) 
regál SPllOOks (D00588) 
regál vl.výr. (D00142) 
regál vl.výr. (D00589) 
regál vl.výr. (D00693) 
regál zásuvky (DO0143) 
| regál zásuvky (DO0144) 
NÁZEV 
regál zásuvky (D00145) 
regál zásuvky (DO0146) 
registratura (D01009) 
sada Gola klíče vel (D00631) 
siréna ruční (D00962) 
skříň (ka) kovová (D00332) 
skříň (ka) kovová (DO0742) 
skříň (ka) kovová (DO0743) 
| skříň (ka) kovová (D00744) 
NÁZEV 
skříň (ka) kovová (DO0825) 
skříň (ka) kovová (D00826) 
skříň (ka) kovová (D00827) 
skříň (ka) OSLAVA (D01041) 
skříň ALFA (D00413) 
skříň ALFA (D00494) 
skříň ALFA (D00495) 
skříň ALFA (D00530) 
skříň ALFA (DO0799) 
NÁZEV 
skříň ALFA (D00800) 
skříň ALFA (D00908) 
skříň ALFA (D00910) 
skříň ALFA (D00911) 
skříň ALFA (D00912) 
skříň ALFA (D00913) 
skříň ALFA (DO 0914) 
skříň ALFA dv (D00527) 
skříň ALFA dv. (D00518) 
NÁZEV 
skříň ALFA dv. (DOO519) 
skříň ALFA dv. (D00526) 
skříň ALFA dv. (D00529) 
skříň ALFA dv. (D00531) 
skříň ALFA dv. (D00532) 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         12 strana z 44 

skříň ALFA dv. (D00533) 
skříň dřevěná (D00280) 
skříň dřevěná (DO0322) 
| skříň dřevěná (DOO323) 
NÁZEV 
skříň dvojd. (D00888) 
skříň dvojd. (D01027) 
skříň dvojdv. (D00973) 
skříň dvoud. (D00960) 
skříň dvoudíl. (D00196) 
skříň dvoudveřová (D00176) 
skříň FEMINA (D00181) 
skříň GALA (D00411) 
skříň GALA (DO0412) 
NÁZEV 
skříň GALA (DO0853) 
skříň GALA (DO0854) 
skříň GALA (DOO855) 
skříň jednod. (D00278) 
skříň jednod. (D00394) 
skříň jednod. (DO0397) 
skříň jednod. (D00400) 
skříň jednod. (D00402) 
skříň jednod. (D00757) 
NÁZEV 
skříň jednod. (DO0758) 
skříň jednod. (D00761) 
skříň jednod. (DO0762) 
skříň jednod. (DO0793) 
skříň jednod. (DO0794) 
skříň jednod. (D00795) 
skříň jednod. (D00796) 
skříň jednod. (DO0797) 
| skříň jednod. (D00840) 
NÁZEV 
skříň jednod. (D00841) 
skříň jednod. (D00842) 
skříň jednod. (D00843) 
skříň jednod. (D00896) 
skříň jednod. (D01022) 
skříň jednod. (D01023) 
skříň jednod. šatna (D00672) 
skříň jednod. šatna (D00673) 
| skříň jednod. šatna (DO0674) 
NÁZEV 
skříň jednodíl (D00079) 
skříň jednodíl (D00080) 
skříň jednodíl (D00081) 
skříň jednodíl (DO0082) 
skříň kombinovaná (DO0172) 
skříň kovová (D00060) 
skříň kovová (D00061) 
skříň kovová (D00277) 
| skříň kovová (DO0734) 
NÁZEV 
skříň kovová (D00759) 
skříň kovová (DO0766) 
skříň kovová se zámkem 
(D01029) 
skříň likér (DO0170) 
skříň na lůžkoviny (D01025) 
skřiň na nářadí (DO0587) 
skříň nástavec (D00948) 

skříň nástavec (DO0949) 
skříň nástavec GALA (D00418) 
NÁZEV 
skříň nástavec GALA (D00856) 
skříň nástavec GALA (D00857) 
skříň nástavec GALA (DO0858) 
skříň OSLAVA (D00822) 
skříň OSLAVA (DO0870) 
skříň OSLAVA (D00871) 
skříň OSLAVA (D01040) 
skříň OSLAVA (D01043) 
skříň OSLAVA (D01044) 
NÁZEV 
skříň OSLAVA (D01045) 
skříň pl.PS 5 (D00051) 
skříň pl.PS 5 (D00052) 
skříň plechová (DO0033) 
skříň plechová (DO0034) 
skříň plechová (DOO155) 
skříň plechová (D00165) 
skříň plechová (D00297) 
| skříň plechová gráž (DO0102) 
NÁZEV 
skříň policová (DO0876) 
skříň policová (D00877) 
skříň Princip (DO0813) 
skříň Princip (DO0814) 
skříň Princip (D00815) 
skříň Princip (D00816) 
skříň Princip (D00817) 
skříň Princip (D00864) 
| skříň Princip (D00926) 
NÁZEV 
skříň Princip (DO0927) 
skříň Princip (D00928) 
skříň Princip (D00929) 
skříň Princip (D00930) 
skříň příborová (DO0169) 
skříň registr. (DO0763) 
skříň rolety (D00683) 
skříň rolety (D00684) 
skříň ROSINA (D00419) 
NÁZEV 
skříň SEKONA (D00886) 
skříň SEKONA bílá (D00885) 
skříň šatnová (DO0874) 
skříň šatnová (D00875) 
skříň šatnová (D00878) 
skříň televizní (DO0171) 
skříň víceúčelová (D00174) 
skříň víceúčelová (DO 0175) 
| skříň vl.výr. žíhaná (D01030) 
NÁZEV 
skříň zásuvky (D00173) 
skříň zásuvky (DO0889) 
skříň zásuvky tmav (D00890) 
souprava svařovací (DO0669) 
sporák Bucek (DO0362) 
sporák Steinoch (DOO535) 
sporák Šťastný (D00356) 
sporák Vaňkát (D00354) 
| stetoskop elektronik (D00713) 
NÁZEV 

stolek pod psací str. vl.výr. 
(D00023) 
stolička el. TE1 (D00281) 
stolička el. TE1 (DO0282) 
stolička plynová (DO0263) 
stolička plynová (D00264) 
stroj psací (D00163) 
stroj psací CONSUL (D00798) 
2/1992 
NÁZEV 
stůl jídelní (D00866) 
stůl jídelní (D00867) 
stůl kancel. (DO0216) 
stůl kancelářský (DO0113) 
stůl kancelářský (DO0168) 
stůl noční ALFA (D00498) 
stůl noční ALFA (D00499) 
stůl noční ALFA (DO0500) 
2/1992 
NÁZEV 
stůl noční ALFA (DOO5O3) 
stůl noční ALFA (D00504) 
stůl noční ALFA (D00510) 
stůl noční ALFA (D00511) 
stůl noční ALFA (DO0512) 
stůl noční ALFA (DO0513) 
stůl noční ALFA (DO0514) 
stůl pod psací str. (D00736) 
2/1992 
NÁZEV 
stůl pod psací str. (DO0834) 
stůl pod psací str. (DO0839) 
stůl pod psací str. (D01026) 
stůl pod psací str.-masáže 
(D00772) 
stůl pod psací stroj (D00862) 
stůl pod psací stroj (DO1O35) 
stůl pod psací stroj. (DO0167) 
stůl pracovní (DO0265) 
| stůl pracovní (DO0266) 
NÁZEV 
stůl psací (D00024) 
stůl psací (D00025) 
stůl psací (D00159) 
stůl psací (D00160) 
stůl psací (DO0180) 
stůl psací (D00321) 
stůl psací (D00421) 
stůl psací (DO0771) 
stůl psací (D00791) 
NÁZEV 
stůl psací (DO0792) 
stůl psací A501 (D00838) 
stůl psací H 501 (D00596) 
stůl psací jednost. (D01001) 
stůl psací jednost. (D01002) 
stůl psací jednostr lzasuvky 
(DO0924) 
stůl psací mistr (D00094) 
stůl psací mistr (D00095) 
NÁZEV 
stůl psací mistr (D00096) 
stůl psací oboustr. (D00091) 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         13 strana z 44 

stůl psací oboustr. (DO0819) 
stůl psací oboustr. (DO0859) 
stůl psací oboustr. (DO0860) 
stůl psací oboustr. (D00880) 
stůl psací oboustr. (D00892) 
stůl psací oboustr. (DO0945) 
2/1992 
NÁZEV 
stůl psací oboustr. (D01003) 
stůl psací oboustr. (D01004) 
stůl psací oboustr. (D01005) 
2/1992 
2/1992 
1440,00 
2/1992 
stůl psací ved.výr. (D00075) 
| stůl restaur. (DO0915) 
NÁZEV 
stůl restaur. (DO0916) 
stůl vl.výr. (DOO59O) 
stůl vl.výr. (D00591) 
stůl vl.výr. (D00686) 
stůl vl.výr. (D00687) 
stůl vl.výr. (DO0688) 
stůl vl.výr. (D00689) 
stůl vl.výr. (D00690) 
| stůl vl.výr. (D00691) 
NÁZEV 
stůl vl. výr. (D00695) 
stůl vlastní výroby (D00778) 
svářečka (D00697) 
svářečka duší (DO0625) 
tabule vývěsní (D00782) 
tabule vývěsní (D00783) 
váhy (D00290) 
váhy hydrosta (D00987) 
NÁZEV 
váhykvadrat. (D00990) 
váhy kvadrat. (D01011) 
váhy kvadrat. (D01012) 
váhy počítací (D00133) 
válenda-polštáře (D00424) 
válenda-polštáře (D00425) 
válenda-polštáře (D00426) 
válenda-polštáře (DO0427) 
| válenda-polštáře (D00435) 
NÁZEV 
válenda-polštáře (D00436) 
válenda-polštáře (DO0437) 
válenda-polštáře (DO0438) 
vrtačka ruční (D00656) 
vrtačka ruční příklep garáž 
(D00121) 
vrtačka stolní (DO0616) 
vrtačka stolní (DO0681) 
2/1992 
NÁZEV 
zkoušečka při.zar. (D00586) 
žebřík hliníkový (D00149) 
žebřík hliníkový (D00150) 
žebřík hliníkový (DO0151) 
židle čaloun. (D00201) 
židle čaloun. (DO0335) 

židle otočná (DO0738) 
židle otočná (D01028) 
1170,00 
NÁZEV 
židle otočná čaloun. (D00944) 
stůl pod PC (D01287) 
lampa UV (D01392) 
rádio (D01394) 
skříň (ka) plechová (D01398) 
stůl (ATYP) (D01397) 
židle otočná Brenda (D01402) 
židle otočná Brenda (D01403) 
2 810,00 
NÁZEV 
knihovna (D01473) 
skříň šatní (D01474) 
stroj psací Comfort (D01476) 
stůl kancelářský (D01460) 
tabule magnetická (D01464) 
věšák kovový (D01475) 
židle kancel. (D01459) 
židle otočná šatna (D01458) 
891,00 
NÁZEV 
obrazy-graf.listy (D01777) 
obrazy-graf.listy (D01778) 
obrazy-graf.listy (D01779) 
sušárna ED 53 (D02034) 
věšák (D01772) 
věšák (D01775) 
věšák (D01780) 
věšák dřevený (D01774) 
2/2001 
NÁZEV 
kolo AI (D02304) 
kolo AI (D02305) 
kolo AI (D02306) 
přístroj na úpravu vody (D02309) 
zamykání construct (D02307) 
žebřík AI (D02302) 
sada výsečníky (D02450) 
svěrák YORK 150 (D02449) 
utahovak Pneumaticky HW340 
(D02487) 
NÁZEV 
sada Gola TONA (D02535) 
sada klíče očkové (D02536) 
televize ECG (D02540) 
váhy dopisní 442-51N (D02538) 
monitor LCD HYUNDAI B90D 
(D02592) 
PC IIS CONFOR DIABLO (D02591) 
mobil NOKIA 3109 727/952719 
(D02711) 
monitor LCD HYUNDAI X91D 
(D02712) 
NÁZEV 
monitor LCD HYUNDAI X91D 
(D02713) 
mikroskop USB (D02789) 
PC disk 1T Transce EXTUSB k PC 
(D02818) 

PC disk 1T Transce EXTUSB k PC 
(D02819) 
vrtačka příklepová (D02817) 
žebřík dvoukol. (D01226) 
kompresor (D01236) 
sporák el.ZJ (D01241) 
NÁZEV 
stroj maxiplast 220 (D01407) 
knihovna (D01487) 
knihovna se skly (D01500) 
kontejner (D01483) 
křeslo čalouněné (D01501) 
křeslo čalouněné -druha místn 
(D01502) 
stojan na oděvzasedač. (D01485) 
stojan na oděv zasedač. (D01486) 
NÁZEV 
telefon záznamník PANASONIC 
(D01499) 
kleště pro neiz.konek (D01786) 
stůl pod počítač (D01973) 
svěrák Holan (D01972) 
vysavač průmyslový (D02048) 
žebřík (D01974) 
nádrž (D02226) 
hadice C (D02257) 
| svěrák - fréza (D02311) 
NÁZEV 
stahovák (D02349) 
svářečka plastová (D02348) 
kleště aplikační (D02401) 
PC scaner HP 3500 USB (D02403) 
tiskárna na potisk etiket 
(D02400) 
trezor (D02453) 
vozík paletizační (D02452) 
přehrávač DVD PANASONIC 
(D02490) 
NÁZEV 
televize PANASONIC (D02489) 
tiskárna EPSON LX300 (D02492) 
tlouškoměr na folie (D02491) 
PC IIS CONFOR QUATRO EXTRA 
(D02543) 
kladkostroj (D02594) 
rádio Autorádio do DUKATA 
(D02593) 
monitor LCD HYUNDAI X91D 
(D02715) 
NÁZEV 
monitor LCD HYUNDAI X91D 
(D02716) 
trouba mikrovlnná (D02714) 
PC switch 3COM 24 PORT 
(D02739) 
PC switch ZYXEL 24 PORT 
(D02738) 
křeslo -kancelarske W1007 
(D02790) 
křeslo -kancelarske W1007 
(D02791) 
křeslo -kancelarske W1007 
(D02792) 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         14 strana z 44 

NÁZEV 
tiskárna HP LASER P2035 
(D02820) 
kalkulačka MERONA (D01260) 
škrabka brambor ZJ (D01242) 
knihovna 2124 (DO1O53) 
4/1991 
4/1991 
skříň 2123 (D01052) 
židle křeslo 2125 (D01056) 
židle křeslo 2125 (D01057) 
NÁZEV 
skříň (ka) plechová (D01294) 
skříň (ka) plechová (D01295) 
skříň (ka) plechová (D01296) 
stereomikroskop Techniva 
(D01330) 
stůl kancelářský (D01411) 
tabule magnetická Magister 
(D01410) 
kontejner na zářivky (D01508) 
| skříň Trnava (D01507) 
NÁZEV 
stroj psací OLYMPIA (D01514) 
stůl na květiny (DO1511) 
stůl pod ps.stroj (D01510) 
popelnice (D01828) 
regál -úklid (D01803) 
regál archiv (D01804) 
regál archiv (D01805) 
regál archiv (D01806) 
| regál archiv (D01807) 
NÁZEV 
regál archiv (D01808) 
regál archiv (D01809) 
regál archiv (D01810) 
regál archiv (D 01811) 
regál archiv (D 01812) 
regál archiv (D 01813) 
regál archiv (D 01814) 
regál archiv (D 01815) 
| regál archiv (D 01816) 
NÁZEV 
regál archiv (D 01817) 
regál archiv (D01818) 
regál archiv (D 01819) 
regál archiv (D01820) 
regál archiv (D 01821) 
regál archiv (D01822) 
regál archiv (D01823) 
regál archiv (D01824) 
| regál archiv (D01825) 
NÁZEV 
regál archiv (D01826) 
regál(2/2018 převedeno-bývalá 
kopírka) (D01797) 
regál(2/2018 převedeno-bývalá 
kopírka) (D01798) 
regál(2/2018 převedeno-bývalá 
kopírka) (D01799) 
regál(2/2018 převedeno-bývalá 
kopírka) (D01800) 

regál(2/2018 převedeno-bývalá 
kopírka) (D 018 01) 
skříň dělená Reich (D01980) 
NÁZEV 
stůl čtvercový Reich (D01983) 
stůl pod počítač (D01986) 
stůl psací (D01987) 
židle dřevěná Reich (D 01981) 
židle dřevěná Reich (D01982) 
židle kancelářská Reich (D01984) 
přístroj hasicí 6PKT (D02227) 
přístroj hasicí 6PKT (D02228) 
32 004,00 
NÁZEV 
PC IIS CONFOR P4 280 (D02498) 
PC CDROM RW NEC 4550A 
(D02545) 
traverza háková rameno rule 
(D02547) 
monitor LCD HYUNDAI B90D 
(D02610) 
PC SW WinXPP OEM (D02598) 
PC SW WinXPP OEM (D02599) 
ups APC Back 500 (D02604) 
4/2007 
NÁZEV 
ups APC Back 500 (D02606) 
ups APC Back 500 (D02607) 
ups APC Back 500 (D02608) 
kladkostroj (D02718) 
lednička (D02719) 
PC IIS CONFOR OFFICE (D02720) 
pojezd ruční (D02717) 
PC disk 160 GB WD (D02763) 
projektor data EPSON EB2776W 
(D02821) 
NÁZEV 
kompresor (D01219) 
lednička (mraznička)ZJ (D01244) 
svěrák (D01153) 
dávkovač mýdla (D 013 01) 
zvedák olejový (D01305) 
zvedák olejový (D01306) 
dávkovač mýdla (D01415) 
metr pásmo 50 m (D01413) 
NÁZEV 
skříň kontejner dřev.zasuvky 
(D01524) 
přístroj destilační (D01851) 
vozík pod PC MT (D01850) 
vrtačka (D01999) 
přístroj hasicí 9 VKT (D02102) 
přístroj hasicí 9VKT (D02101) 
přístroj hasicí 9VKT (D02103) 
přístroj hasicí 9VKT (D02104) 
přístroj hasicí C025 KT (D02098) 
NÁZEV 
přístroj hasicí C025KT 0505 
(D02099) 
přístroj hasicí C025KT 0505 
(D02100) 
přístroj hasicí GPKT 0608 
(D02092) 

přístroj hasicí GPKT 0608 
(D02093) 
přístroj hasicí GPKT 0608 
(D02094) 
přístroj hasicí GPKT 0608 
(D02095) 
NÁZEV 
přístroj hasicí GPKT 0608 
(D02096) 
přístroj hasicí GPKT 0608 
(D02097) 
sada klíčů očkové (D02109) 
svěrák 150mm (D02108) 
přístroj hasicí prášk.PG 6 
(D02231) 
2 850,00 
sekačka (D02260) 
| vozík - Rudl Bantam (D02261) 
NÁZEV 
PC IIS P3 600 (D02317) 
vozík paletizační (D02466) 
vozík výklopný (D02465) 
kávovar MOULINEX (D02506) 
mobil NOKIA 5140i 724/213403 
(D02554) 
PC IIS CONFOR QUATRO EXTRA 
(D02555) 
skříň šatní (D02549) 
NÁZEV 
skříň šatní (D02551) 
skříň šatní (D02552) 
traktor zahradní HUSQVARNA151 
(D02557) 
PC ns CONFOR QUATRO EXTRA 
(D02616) 
pistole dávkovači vazelína 
(D02617) 
skříň 50x50x50 (D02614) 
skříň 75x55x60 (D02613) 
NÁZEV 
skříň otevřená 80x40x35 
(D02615) 
skříň policová (D02612) 
monitor LCD HYUNDAI X91D 
(D02721) 
monitor LCD HYUNDAI X91D 
(D02722) 
systém kamerový I. (D02740) 
křeslo -kancelarske (D02764) 
5/2013 
5/2013 
NÁZEV 
PC disk WD 500 GB (D02810) 
5/2014 
6/1955 
čerpadlo 100 NRA 350 rezerva 
(D01184) 
čerpadlo 100 NRA 350 rezerva 
(D01186) 
čerpadlo 100 NRA 350 rezerva 
(D01187) 
míchačka betonu (D01233) 
| metr PH přenosný (D01261) 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         15 strana z 44 

NÁZEV 
paleta na šrot (D01227) 
paleta na šrot (D01228) 
paleta na šrot (D01229) 
PC dokumentace FOX PRO 
(D01096) 
skříň k nástavci hydrant (D01100) 
skříň k nástavci hydrant (D01101) 
skříň k nástavci hydrant (D01102) 
6/1991 
NÁZEV 
svěrák (D01160) 
dávkovač mýdla (D 01318) 
dávkovač mýdla zasedač. 
(D01314) 
dávkovač mýdla zasedač. 
(DO1315) 
zásobník na ručníky (D01319) 
510,00 
5 870,00 
NÁZEV 
kalkulačka CASIO HR (D01527) 
předvážky OHAUS (D01528) 
židle (D01529) 
židle kancel. (D01526) 
pila přímočará (D02008) 
ventilátor (D02007) 
ventilátor CLAMPFAN (D02006) 
skříň (ka) na spisy (D02111) 
4 070,00 
NÁZEV 
skříň (ka) na spisy (D02119) 
stůl (D02112) 
židle (D02113) 
židle (D02114) 
židle (D02115) 
přístroj hasicí sněh. COL 5 KT 
(D02263) 
nástroj lisovací (D02319) 
22 680,00 
NÁZEV 
sada klíče očkové (D02354) 
skříň (D02467) 
PC přepínač na 4PC EDIMAX 
(D02512) 
PC SW WinXPP OEM+MS MOUŠE 
(D02507) 
lišta svařovací stojanová 
(D02558) 
lišta svařovací stojanová 
(D02559) 
sada-koš+mulčovač-k IČ 2557 
(D02560) 
křovinořez Stihl FS 350 (D02618) 
NÁZEV 
stroj skartovací GBC 0055 
(D02619) 
ups APC Back 500 (D02620) 
ups APC Back 500 (D02621) 
ups APC Back 500 (D02622) 
ups APC Back 500 (D02623) 
ups APC Back 500 (D02624) 
ups APC Back 500 (D02625) 

ups APC Back 500 (D02626) 
NÁZEV 
utahovak Pneumaticky GW19 
(D02627) 
PC disk 160WD EXTUSB (D02725) 
PC disk 160WD EXTUSB (D02726) 
PC disk 160WD EXTUSB k PC 
(D02724) 
PC IIS CONFOR OFFICE (D02723) 
ups APC Back 500 (D02728) 
ups APC Back 500 (D02729) 
6/2008 
NÁZEV 
systém kamerový II. (D02741) 
tiskárna HP 1005 (D02742) 
rádio autorádio do IVECO 
(D02793) 
klimatizace (D02811) 
stroj nářezový ZJ -kráječ 
(D01243) 
sada GOLA garaž (D01161) 
židle čalouněná (D01841) 
705,00 
NÁZEV 
pila kotoučová (D02009) 
skříň (D02016) 
skříň (D02017) 
skříň (D02018) 
židle (D02020) 
židle (D02021) 
židle (D02022) 
židle (D02023) 
židle AVIO (D02010) 
NÁZEV 
kladkostroj el. RlB250/2,5m 
(D02266) 
zvedák řehtačkový (D02269) 
nabíječka CLASS BOOSTER garaž 
(D02325) 
nabíječka zdroj CLASS 20 A 
(D02326) 
monitor HYUNDAI 17 (D02357) 
PC IIS CEL 12 (D02356) 
7/2003 
NÁZEV 
tiskárna Brother MFC 9880 
(D02513) 
monitor LCD LG1970BR (D02563) 
PC ns CONFOR QUATRO EXTRA 
(D02562) 
PC panel rozvodny šitovy 
(D02628) 
skříň na PC (D02637) 
ups APC Back 500 (D02629) 
ups APC Back 500 (D02630) 
ups APC Back 500 (D02631) 
NÁZEV 
ups APC Back 500 (D02632) 
ups APC Back 500 (D02633) 
ups APC Back 500 (D02634) 
ups APC Back 500 (D02635) 
ups APC Back 500 (D02636) 

fotak PANASONIC DCM-SZ3 
(D02812) 
pila elektrická Bosch (D02823) 
dávkovač mýdla šatna (D01328) 
NÁZEV 
kontejner odpadový (DO1535) 
kontejner odpadový (D01536) 
skříň kovová (D01540) 
ventilátor CATA (D01531) 
ventilátor PHILIPS (D01538) 
žebřík AI (D01530) 
stojan na telefon (DO1855) 
měřidlo posuvné velké (D02026) 
3 666,00 
NÁZEV 
žebřík AL14 př. (D02270) 
autorádio LINDĚ (D02330) 
sekačka bubnová Honda 
(D02328) 
várnice (D02359) 
várnice (D02360) 
várnice (D02361) 
zvedák lanový (D02358) 
kleště lisovací (D02425) 
8/2003 
NÁZEV 
PC IIS CEL 20 (D02423) 
rádio TOYOTA (D02421) 
klimatizace PROTON (D02474) 
mobil NOKIA 3510i 724/117833 
(D02514) 
bruska úhlová NAREX115 
(D02564) 
PC hlava Brother4318 (D02638) 
PC scaner Canon LIDE 70 
(D02639) 
mobil NOKIA 6303i 602/161571 
(D02768) 
NÁZEV 
mobil NOKIA 6303i 724/931437 
(D02767) 
mobil NOKIA 6303i Trezor 
(D02769) 
tiskárna Samsung SLC-460W 
(D02824) 
pila strojní (D01224) 
skříň na nářadí (D01420) 
pásy regálové (D01548) 
pásy regálové (D01549) 
| pásy regálové (DO155O) 
NÁZEV 
pásy regálové (DO1551) 
pásy regálové (D01552) 
pásy regálové (DO1553) 
pásy regálové (D01554) 
pásy regálové (DO1555) 
pásy regálové (D01556) 
pásy regálové (D01557) 
pásy regálové (DO1558) 
| pásy regálové (DO1559) 
NÁZEV 
pásy regálové (D01560) 
pásy regálové (D 01561) 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         16 strana z 44 

pásy regálové (D01562) 
pásy regálové (D01563) 
pásy regálové (D01564) 
pásy regálové (D01565) 
pásy regálové (DO1566) 
pásy regálové (D01567) 
| pásy regálové (D01568) 
NÁZEV 
pásy regálové (D01569) 
pásy regálové (D01570) 
pásy regálové (D01571) 
pásy regálové (D01572) 
pásy regálové (D01573) 
rádio - Philips (D01576) 
radio-magnetofon (D01574) 
stůl pod počítač (D01542) 
| ventilátor Crown (D01580) 
NÁZEV 
ventilátor Crown (D01582) 
ventilátor Crown (D01583) 
mikroskop DNP 714 (D01859) 
stroj skartovací (D02275) 
PC IIS CEL 10 (D02333) 
PC IIS CEL 17 (D02366) 
vak těsnící (D02368) 
monitor HYUNDAI 17 (D02426) 
monitor HYUNDAI 17 (D02431) 
NÁZEV 
PC ns CEL 20 (D02430) 
mikrometr na prum.50-75 mm 
(D02518) 
mikrometr na prum.75-10 Omm 
(D02519) 
klimatizace (D02645) 
mobil NOKIA 5140i 602/381618 
(D02644) 
mobil NOKIA 5140i 602/457461 
(D02640) 
stůl psací (D02646) 
NÁZEV 
mobil NOKIA 3720 606/742369 
(D02749) 
mobil NOKIA 3720 724/341408 
(D02752) 
mobil NOKIA 3720 724/358 963 
(D02750) 
PC hlava Brother4318 (D02770) 
PC hlava Brother4318 (D02771) 
přístroj měřící bělost (D02795) 
aparát zpopelňovací ORKJ 
(D01264) 
| kladivo nárazové (D01081) 
NÁZEV 
stroj páskovací (D01423) 
svěrák 150 (D01422) 
rádio (D01587) 
skříň plechová (D01585) 
PC IIS - P75 8 MB+myš (D02039) 
PC IIS P75 8 MB+ myš (D02040) 
stůl HIFI po televizi (D01896) 
vozík paletizační (D02042) 
NÁZEV 
zvedák hřebenový 2.51 (D01866) 

křovinořez Stihl FS 120 (D02237) 
přístroj hasicí sněhový CO2 
(D02241) 
souprava transport.vozíků 
(D02240) 
vozík palet.ruční (D02283) 
fax - multi Panasonic KX-FM 
(D02336) 
přístroj měřící (D02339) 
svěrák -150 (D02335) 
NÁZEV 
vrtačka - NAREX (D02334) 
kalkulačka Casio FR-52O 
(D02369) 
měřidlo kleštové (D02478) 
multimetr (D02479) 
sada Gola velká (D02569) 
klimatizace (D02655) 
klimatizace (D02656) 
10/2007 
NÁZEV 
měřidlo DIGI posuvka (D02650) 
mobil NOKIA 6300 602/ 690 544 
(D02661) 
monitor LCD HYUNDAI B90D 
(D02659) 
monitor LCD HYUNDAI B90D 
(D02662) 
monitor LCD HYUNDAI B90D 
(D02663) 
monitor LCD HYUNDAI B90D 
(D02664) 
PC disk 120WD EXTUSB k NB 
(D02647) 
NÁZEV 
pojezd Heavy Roller (D02744) 
zařízení zdvíhací 6M (D02743) 
wap Kranzle (D02753) 
kompresor bezolejovy (D02772) 
křeslo kancelarske-lmistnost 
(D02773) 
bruska pásová (D02799) 
fréza na dřevo (D02803) 
pila kotoučová (D02802) 
pila pásová (D02798) 
NÁZEV 
protahovačka (D02800) 
přístroj hasicí sněhový S5KT 
(D02796) 
soustruh na dřevo (DO2801) 
stroj hoblovací (D02797) 
otáčkoměr CT100 CE (D02813) 
pila elektrická Bosch (D02825) 
nůžky tabulové (D 01221) 
11/1990 
NÁZEV 
skříň na spisy (D01089) 
skříň na spisy (D01090) 
kalkulačka CASIO (D01168) 
knihovna skleněná (D01129) 
knihovna skleněná (D01130) 
skříň šatní (D01131) 
2 980,00 

2 980,00 
NÁZEV 
stůl psací oboustr. (DO1135) 
židle otočná hnědá (D01141) 
ohřívač průtokový (D01352) 
skříň (ka) (D01347) 
skříň (ka) (D01348) 
skříň (ka) (D01349) 
skříň (ka) (DO135O) 
stůl psací (D01345) 
11/1994 
NÁZEV 
radio-přehravač Philips šatna 
(D01592) 
stůl (D01588) 
telefon napáječ Ředitel (D01595) 
telefon Ředitel (D01594) 
telefon TAT 312 Chábová 
(D01593) 
zrcadlo (D01599) 
židle (D01589) 
697,00 
NÁZEV 
klíč OP 36 (D01909) 
monitor ADI TCO 95 (D02043) 
židle otočná (D02029) 
přístroj hasicí prask, toalet 
(D02200) 
přístroj hasicí prásk, toalet 
(D02201) 
přístroj hasicí práškový (D02159) 
přístroj hasicí práškový (D02160) 
| přístroj hasicí práškový 
(D02161) 
NÁZEV 
přístroj hasicí práškový (D02171) 
přístroj hasicí práškový (D02172) 
přístroj hasicí práškový (D02173) 
přístroj hasicí práškový (D02174) 
přístroj hasicí práškový (D02181) 
přístroj hasicí práškový (D02182) 
přístroj hasicí práškový (D02184) 
přístroj hasicí práškový (D02185) 
| přístroj hasicí práškový 
(D02186) 
NÁZEV 
přístroj hasící práškový (D02209) 
přístroj hasící práškový (D02210) 
přístroj hasící práškový (D02211) 
přístroj hasící práškový (D02212) 
přístroj hasicí sněhový (D02175) 
přístroj hasicí sněhový (D02192) 
přístroj hasicí vodní (D02158) 
přístroj hasicí vodní (D02163) 
| přístroj hasicí vodní (D02169) 
NÁZEV 
přístroj hasicí vodní (D02176) 
přístroj hasicí vodní (D02177) 
přístroj hasicí vodní (D02178) 
přístroj hasicí vodní (D02179) 
přístroj hasicí vodní (D02180) 
přístroj hasicí vodní (D02183) 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         17 strana z 44 

přístroj hasicí vodní toalet 
(D02196) 
přístroj hasicí vodní toalet 
(D02197) 
NÁZEV 
přístroj hasisí vodní (D02168) 
hořák SRT17 BSB-10-25 (D02244) 
hadice B (D02290) 
hadice C (D02291) 
hadice C (D02292) 
PC ns P4 280 (D02439) 
PC SW MS OFFICE03+WXP 
(D02437) 
nůžky na živý plot BOSH 4-16 
(D02521) 
NÁZEV 
ups APC Back 500 (D02524) 
skříň šatní (D02577) 
skříň šatní (D02578) 
skříň šatní (D02579) 
váhy FISHER (D02575) 
vozík Paletizační (D02576) 
mobil NOKIA 5140i 602/163 312 
(D02676) 
mobil NOKIA 5140i 724/350055 
(D02673) 
NÁZEV 
monitor LCD HYUNDAI B90D 
(D02670) 
monitor LCD HYUNDAI B90D 
(D02671) 
PC disk 120WD EXTUSB k PC 
(D02666) 
PC disk 120WD EXTUSB k PC 
(D02667) 
PC disk 120WD EXTUSB k PC 
(D02668) 
PC disk 120WD EXTUSB k PC 
(D02669) 
| vysavač bezsackovy (D02677) 
NÁZEV 
vysavač sackovy (D02678) 
mobil NOKIA 3720 Trezor 
(D02775) 
mobil NOKIA 3720 Trezor 
(D02776) 
mobil NOKIA 3720 Trezor 
(D02777) 
mobil NOKIA 3720 Trezor 
(D02778) 
mobil NOKIA 3720 Trezor 
(D02779) 
šroubovák -aku- (D02774) 
NÁZEV 
hodiny docházkové EX 35OON 
(D02815) 
PC disk 500Transce EXTUSB k PC 
(D02816) 
topení elektrické Master B15EP 
(D02826) 
bruska ruč.stolní (D01220) 
12/1982 
12/1987 

12/1988 
12/1988 
NÁZEV 
stůl psací 173 (D01049) 
bruska stojan (D01225) 
vařič douplotýnkový (D01124) 
dávkovač mýdla (DO1355) 
stroj kroužkovací IM 2000 
(D01374) 
stůl Bert zasedač. (D01356) 
stůl Bert zasedač. (D01357) 
stůl Bert zasedač. (D01358) 
stůl Bert zasedač. (D01359) 
NÁZEV 
stůl Bert zasedač. (D01360) 
stůl Bert zasedač. (D01361) 
stůl čtvrtkruh zasedač. (D01362) 
stůl čtvrtkruh zasedač. (D01363) 
stůl čtvrtkruh zasedač. (D01364) 
stůl čtvrtkruh zasedač. (D01365) 
stůl kosodélník zasedač. 
(D01366) 
stůl kosodélník zasedač. 
(D01367) 
| stůl kosodélník zasedač. 
(D01368) 
NÁZEV 
stůl kosodélník zasedač. 
(D01369) 
stůl kosodélník zasedač. 
(D01370) 
stůl kosodélník zasedač. 
(D01371) 
židle (DO1378) 
židle (D01379) 
stůl psací oboustr. (D01435) 
židle čalouněná (D01440) 
deska spoj.80x80 (D01714) 
deska spoj.80x80 (D01715) 
NÁZEV 
kontejner (D01600) 
kontejner (D 01614) 
křeslo -polokreslo (D01603) 
křeslo -polokřeslo (D01604) 
křeslo -polokřeslo (D01605) 
křeslo -polokřeslo jedn. (D01616) 
křeslo -polokřeslo jedn. (D01617) 
křeslo -polokřeslo jedn. (D01618) 
| křeslo -polokřeslo jedn. 
(D01619) 
NÁZEV 
police na stůl černá (D01687) 
police na stůl černá (D01688) 
police na stůl černá (D01689) 
skříň kontejner dřev.zasuvky 
(D01645) 
skříň kontejner dřev.zasuvky 
(D01646) 
skříň kontejner dřevěný (D01697) 
skříň kontejner dřevěný (D01698) 
| skříň na spisy (D01725) 
NÁZEV 
skříň na spisy (D01726) 

skříň nástavec (D01652) 
skříň nástavec (D01653) 
skříň nástavec (D01654) 
skříň nástavec (D01655) 
skříň nástavec (D01676) 
skříň nástavec (D01677) 
skříň nástavec (D01678) 
| skříň nástavec (D01679) 
NÁZEV 
skříň nástavec (D01680) 
skříň nástavec (D01701) 
skříň nástavec (D01702) 
skříň nástavec (D01703) 
skříň nástavec (D01704) 
skříň nástavec 160x35x35.5 
(D01709) 
skříň nástavec 160x35x35.5 
(D01710) 
skříň nástavec 160x35x35.5 
(D01711) 
NÁZEV 
skříň policová (D01606) 
skříň policová (D01620) 
skříň policová (D01649) 
skříň policová (D01651) 
skříň policová (D01672) 
skříň policová (D01673) 
skříň policová (D01674) 
skříň policová (D01675) 
| skříň policová (D01713) 
NÁZEV 
skříň policová (D01928) 
skříň prosklená (D01607) 
skříň prosklená (D01608) 
skříň prosklená (D01621) 
skříň prosklená (D01622) 
skříň s pos.dv. (D01623) 
skříň s pos.dv. (D01656) 
skříň s pos.dv. (D01657) 
| skříň s posuv.dveř (D01706) 
NÁZEV 
skříň s posuv.dveř (D01707) 
skříň s posuv.dveř (D01708) 
skříň s posuv.dveř zasedač. 
(DO1632) 
skříň s posuv.dveř zasedač. 
(DO1633) 
skříň s posuv.dveř zasedač. 
(D01634) 
skříň s posuv.dveř. (D01705) 
skříň s posuv.dveřmi (D01609) 
| skříň šatní (D01613) 
NÁZEV 
skříň šatní (D01627) 
skříň šatní (D01662) 
skříň šatní (D01690) 
skříň šatní (D 01712) 
stůl 160x60x72 (D01660) 
stůl 160x60x72 (D01661) 
stůl jednací (D01612) 
stůl jednací (D01626) 
| stůl jednací příst. (D01684) 
NÁZEV 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         18 strana z 44 

stůl jednací příst. (D01685) 
stůl jednací příst. (D01686) 
stůl jednací zasedač. (D01628) 
stůl jednací zasedač. (D01629) 
stůl kontejner dřev.zásuvky 
(D01681) 
stůl kontejner dřev.zásuvky 
(D01682) 
stůl kontejner dřev.zásuvky 
(DO1683) 
stůl prac. (D01624) 
NÁZEV 
stůl prac. (D01658) 
stůl prac. (D01659) 
stůl prac.l20x80x72 (D01691) 
stůl prac.l20x80x72 (D01692) 
stůl prac.l20x80x72 (D01693) 
stůl prac.l20x80x72 (D01718) 
stůl prac.l20x80x72 (D01719) 
stůl prac.l60x60x72 (D01696) 
stůl prac.l60x80x72 (D01716) 
NÁZEV 
stůl prac.l60x80x72 (D01717) 
stůl prac.l80x60x72 (D01694) 
stůl prac.l80x60x72 (D01695) 
stůl pracovní (D01610) 
stůl přídavný (D 01611) 
stůl přídavný (D01625) 
stůl půlkruh zasedač. (D01630) 
stůl půlkruh zasedač. (D01631) 
NÁZEV 
židle polokřeslo jednací. 
(D01640) 
12/1995 
židle otočná nízká (D01648) 
židle otočná nízká (D01665) 
židle polokřeslo jednací (D01602) 
židle polokřeslo jednací (D01635) 
židle polokřeslo jednací (D01636) 
židle polokřeslo jednací (D01638) 
| židle polokřeslo jednací 
(D01639) 
NÁZEV 
židle polokřeslo jednací (D01641) 
židle polokřeslo jednací (D01642) 
židle polokřeslo jednací (D01643) 
židle polokřeslo jednací (D01644) 
židle polokřeslo jednací (D01666) 
židle polokřeslo jednací (D01667) 
židle polokřeslo jednací (D01668) 
židle polokřeslo jednací (D01669) 
| židle polokřeslo jednací 
(D01670) 
NÁZEV 
židle polokřeslo jednací (D01671) 
židle polokřeslo jednací. 
(D01637) 
kontejner mobilní (D02044) 
PC IIS Pentium P100 (D02046) 
regál na montérky (D02047) 
stůl malý (D01922) 
stůl malý (D01923) 
12/1996 

NÁZEV 
přístroj hasicí práškový PETE 
(D02217) 
přístroj hasicí práškový PETE 
(D02218) 
přístroj hasicí práškový PETE 
(D02219) 
přístroj hasicí sněhový (D02213) 
přístroj hasicí sněhový (D02214) 
přístroj hasicí sněhový (D02215) 
přístroj hasicí sněhový (D02216) 
přístroj hasicí vodní 9VKT 
(D02220) 
NÁZEV 
přístroj hasicí vodní 9VKT 
(D02221) 
přístroj hasisí vodní 9VKT 
(D02222) 
PC ns CEL 900 (D02344) 
PC ns P417 OFFICEXP+WXP 
(D02386) 
sada Gola (D02445) 
PC IIS COMFOR P4 240 (D02483) 
PC IIS COMFOR P4 240 (D02484) 
PC printserver PLANET (D02482) 
NÁZEV 
rádio v ZETOR 7341AGRO 
(D02485) 
PC IIS CONFOR QUATRO EXTRA 
(D02527) 
PC IIS CONFOR QUATRO EXTRA 
(D02530) 
PC SW WinXPP OEM+MS MOUŠE 
(D02526) 
vozík Paletizační (D02528) 
HF ucho NOKIA BH-202 (D02588) 
12/2006 
NÁZEV 
křeslo KENDO (D02679) 
křeslo KENDO (D02680) 
křeslo KENDO (D02681) 
křeslo KENDO (D02683) 
křeslo KENDO (D02686) 
křeslo KENDO (D02700) 
lednička ZANUSSI (D02696) 
PC disk 120WD EXTUSB k PC 
(D02689) 
NÁZEV 
PC disk 120WD EXTUSB k PC 
(D02691) 
PC disk 120WD EXTUSB k PC 
(D02692) 
PC disk 120WD EXTUSB k PC 
(D02693) 
radar(anti) RX65 (D02698) 
ups APC CYBER BE55O (D02695) 
tiskárna HP LASER COLOR 3525n 
(D02737) 
1683,00 
NÁZEV 
PC replikátor portů I-TEC 
(D02780) 
váhy KERN roličky (D02782) 

PC disk 160 GB Linux (D02804) 
PC disk 160 GB Linux (D02805) 
PC disk 160 GB Linux (D02806) 
Mobilní telefon - Tm Apple 
iPhone 8,256 6B zlatý-
pí.Davidová (D02914) 
2/2018 
NÁZEV 
Mobilní telefon-Tm Caterpillar B 
25 černý-p.Hošek-PERINNY 
(D02910) 
Mobilní telefon-TM Caterpillar 
B25 černý - p.Moravec-elektrikář 
(D02911) 
Regály na výstavu výrobků-
chodba(kanceláře) (D02909) 
Vysavač-uklízečka-kanceláře 
(D02908) 
píchací zařízení (D02884) 
kancelářská židle-(sl.Vytisková 
Lucie)Chadimová Marie (D02859) 
NÁZEV 
laptop-osobní počítač (D02880) 
4/2018 
4/2018 
notebok (D02882) 
televize Samsung (D02881) 
Apple AirPods-p.Skácel (D02920) 
Dílenský vozík 6x 
zásuvka,policový regál,bílá tabule 
(D02918) 
NÁZEV 
Křovinořez Stihl FS 240 (D02922) 
Udržovací vodní lázeň- do 
kuhcyně (D02919) 
docking-Stružka (D02858) 
fotoaparát+kabely (D02832) 
indukční ohřev (D02829) 
mikrovlnná trouba (D02828) 
mikrovlnná trouba (D02831) 
9/2015 
NÁZEV 
mobilní telefon-pí.Němcová 
(D02839) 
monitor-
pí.Střapcová,Nebesařová 
(D02847) 
monitor-Stružka(pí.Němcová) 
(D02857) 
monitor,docking,USB disk 
(D02833) 
monitor+příslušenství-(Vytisková 
Lucie)Chadimová Marie (D02856) 
notebook HP+ příslošenství- 
p.Mátl (D02845) 
notebook HP+příslušenství-
ing.Pour (D02846) 
NÁZEV 
notebook+příslušenství (D02836) 
notebook+příslušenství- 
ing.Sedlák (D02830) 
ofíice-p.Hovorka (D02852) 
offíce-p.Jirava (D02848) 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         19 strana z 44 

ofíice-p.Svoboda-přšdáno na 
Ing.Sedláka (D02849) 
office-pí. Smrčková (D02851) 
office-pí.Srncová (D02853) 
office-
pí.Strapcová,pí.Nebesařová 
(D02843) 
NÁZEV 
offíce-pí.Štěpánková (D02850) 
Office-Vytisková (D02842) 
pračka (D02854) 
tiskárna-lab oratoř (D02855) 
trezor-účtárna (D02844) 
USB Docking- 
Vytisková,Liběna,Lucie (D02827) 
váhový paletový vozík (D02840) 
váhový paletový vozík (D02841) 
NÁZEV 
závěsná váha (DO2834) 
závěsná váha (D02837) 
závěsná váha (DO2838) 
paletizaění vozík-ruění 
Jungheinrich (D02887) 
kancelářská židle-p.Jirava,Sedlák 
(D02861) 
kancelářská židle-pí.Smcová 
(D02860) 
chaise (D02866) 
magnetická tabule (D02872) 
NÁZEV 
mobilní telefon (DO2868) 
mobilní telefon (D02869) 

mobilní telefon (D02870) 
mobilní telefon (D02871) 
sejf(D02863) 
taburet (D02867) 
30 504,00 
NÁZEV 
Apple Phone-Mgr. Skácel 
(D02883) 
Mobilní telefon Tm Xiaomi Redmi 
5A2GB/GB zlatý-pí.Šlapáková 
(D02924) 
paletizační vozík-Perini 1,11 
(D02885) 
schůdky ATC (D02886) 
adapter (D02878) 
bater.pouzdro (D02877) 
brýle (D02873) 
| ext.disk (D02875) 
NÁZEV 
mobilní telefon (D02874) 
roadster (D02879) 
skartovačka-Mgr.Skácel (D02862) 
tablet (D02876) 
Apple iPhone SE 64GB Space 
Grey (D02890) 
1SWK MS Office 365 (D02894) 
55"LCD SHARP LC-55CUF8472ES 
(D02898) 
| Bojler(kuchyňka) (D02904) 
NÁZEV 

Bruska uhlová GWS 850 BOSCH, 
Svář.invertor FOCUS Stick 161E 
Miga (D02895) 
Chladnička 2dv.Goddess 
RDBO143GW8,Pračka Indesit 
IWSD 51051C ECO (D02900) 
iPhone SE 64GB-vesmímě šedý 
(D02897) 
Kuchyňská linka(byty) (D02907) 
Matrace2x(1240,00) 
,polštář(1376, 00) (D02905) 
Mikrovlnná trouba (D02906) 
NÁZEV 
NB HP 15-ay034nc 15,6"FHD 
Intel Core Í3-5OO5U (D02893) 
Ntb Dell Vostro (D02896) 
Parallels Desktop 12 for Mac-BOX 
PDFM12L-BX1-EU (D02891) 
Pila(rozvláknění) (D02903) 
Pračka(byty) (D02902) 
Raaltrans Editor-kancl-Kaňka 
(D02901) 
Sporák Mora ES MW 
2x,Mikrovlnná trouba Gallet 
FMOM 420W lx (D02892) 
NÁZEV 
SW ESET Endpoint Security- 
181icencí (D02899) 
zvedák rehtračkový 0.5t 
(D02794) 
regáI(2/2018 převedeno-výbalá 
kopírka (D01802)

 

 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         20 strana z 44 

Příloha č. 2 – Identifikace zájemce a potvrzení kontroly klienta 

pro účely zákona č. 253/2008 Sb., v platném znění - „AML zákon“ 

 

 

Vyplněný formulář nebo veřejná listina o identifikaci + doplnění informací neobsažených ve veřejné listině 

– NA SAMOSTATNÉ LISTINĚ 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         21 strana z 44 

Příloha č. 3 

Obchodní podmínky (dále též jen jako „obchodní podmínky“ či „tyto podmínky“) účasti na elektronických Výběrových 

vícekolových řízeních (elektronickém Výběrovém řízení – 2 kola a elektronickém Výběrovém řízení – 3 kola) jako předem 

vymezeném postupu vyhledání osob, které mají zájem o zprostředkování příležitosti uzavřít kupní smlouvu v systému 

společnosti GAUTE a.s. provozovaném na adrese www.verejnedrazby.cz (též jen jako „webové stránky“) platné od  1.1.2025.   

Označením pole „Souhlasím s Obchodními podmínkami“ poskytuje registrovaný uživatel (návštěvník) stránek svůj souhlas s 

následujícím zněním obchodních podmínek, které se stávají nedílnou součástí smlouvy uzavírané mezi provozovatelem 

Zprostředkovatelského elektronického Gaute systému (dále též jen jako  „ZEGS“ či též jen jako „systém“), jehož součástí je i 

systém pro tzv. Výběrové vícekolové řízení v podobě Výběrového řízení – 2 kola a Výběrového řízení – 3 kola (taková řízení dále 

též jen souhrnně a společně označována jako „Výběrová vícekolová řízení“ či jednotlivě jako „Výběrové vícekolové řízení“ nebo 

též jen zkráceně jako „VVŘ“) a registrovaným uživatelem. Uživatel stvrzuje, že se s těmito obchodními podmínkami seznámil. 

Smlouva je uzavírána v českém jazyce. 

Tyto obchodní podmínky jsou jako dílo chráněny zejména zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon) a je tedy zakázáno je mimo 

jiné jakkoliv kopírovat či je jakkoliv, jako dílo, užívat či s ním činiti cokoliv, co je kryto tzv. autorskými právy, a co je v rozporu 

s autorským zákonem. V případě porušení autorských práva tak půjde mimo jiné o přestupek (zejména dle autorského zákona) či 

může jít i o porušení § 270 trestního zákoníku, se všemi důsledky s takovými porušeními autorského práva spojenými, včetně práva 

domáhat se bezdůvodného obohacení či škody takovým porušením autorských práv vzniklých. 

Identifikační údaje provozovatele ZEGS (Výběrových vícekolových řízeních (VVŘ)): 

Provozovatel: GAUTE, a.s. 

Sídlo: Lidická 26/2006, Brno  

IČO: 25543709 

DIČ: CZ 25543709  

E-mail: gaute@gaute.cz 

(dále též jen jako: „provozovatel“) 

na straně jedné 

a 

zákazník, tedy návštěvník webových stránek (uživatel ZEGS), jakožto osoba, která uzavírá způsobem popsaným níže v souladu s 

Občanským zákoníkem (a v případě, kdy předmětem potencionálního prodeje ve VVŘ je nemovitá věc, též zákonem č. 39/2020 

Sb., zákon o realitním zprostředkování), neuzavřela-li ji s provozovatelem již dříve, smlouvu, jejímž předmětem je 

zprostředkovatelská či obdobná činnost provozovatele ve prospěch zákazníka, přičemž identifikační údaje účastníka VVŘ vyplývají 

z registračního formuláře vyplněného návštěvníkem webových stránek  

(dále též jen jako: „uživatel“) 

na straně druhé 

Úvodní ustanovení 

1) Zprostředkovatelský elektronický Gaute systém (ZEGS) provozovaný na adrese www.verejnedrazby.cz je automatizovanou 

veřejnou internetovou aplikací zprostředkování prodeje a nákupu movitých a nemovitých věcí, příp. zprostředkování převodu 

práv a jiných majetkových hodnot. Prostřednictvím systému je umožněno zájemcům o převod věcí a práv či i jiných 

majetkových hodnot – potencionálním prodávajícím (dále též jen jako „potencionální prodávající“ či pro zjednodušení i jen 

jako „PP“) prezentovat tyto věci a práva a i jakékoliv jiné majetkové hodnoty za podmínek popsaných níže zájemcům o jejich 

nabytí – potencionálním kupujícím (dále též jen jako „potencionální kupující“ či pro zjednodušení i jen jako „PK“), vše za 

účelem vyhledání si PK s možností pro PP s ním následně, plně postupem vymezený v § 1731 až § 1745 zákona č. 89/2012 

Sb. (občanského zákoníku, dále též jen jako „Občanský zákoník) uzavřít smlouvu, jejímž předmětem je převod vlastnického 

práva z dosavadního vlastníka (majitele) předmětu převodu (jakéhokoliv předmětu převodu, včetně např. pohledávek, 

družstevních podílů či jakýchkoliv jiných věcí a práv či jiných majetkových hodnot) na třetí osobu (taková převodní smlouva 

dále jen obecně a souhrnně též jen jako „kupní smlouva“).  

2) Jednou z aplikací (uživatelských platforem, které jsou obecně souhrnně nazývány též jen jako „aukce“) přístupných v rámci 

systému jsou pak i dále definovaná a vymezená Výběrová vícekolová řízení, představující postup hledání potencionálního 

kupujícího, kterýžto postup ale rozhodně není postupem představujícím veřejnou dražbou dle zákona č. 26/2000 Sb., o 

veřejných dražbách, ani veřejnou dražbou dle zákona č. 250/2023 Sb., o veřejných dražbách, ani jakoukoliv jinou dražbu, a 

tedy VVŘ rozhodně nepředstavuje nějaký zvláštní způsob uzavírání smlouvy ve smyslu § 1770 a § 1771 Občanského 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         22 strana z 44 

zákoníku,  

VVŘ pak nepředstavují ani nějakou veřejnou soutěž (ani veřejnou soutěž o nejvhodnější nabídku ve smyslu § 1772 a násl. 

Občanského zákoníku, jako zvláštního způsobu uzavírání smlouvy), ani nějaký veřejný příslib, ani nějakou veřejnou nabídku 

ve smyslu § 1780 a násl. Občanského zákoníku, jako zvláštního způsobu uzavírání smlouvy, ani jakoukoliv jinou veřejnou 

nabídku k uzavření smlouvy. 

 Výslovně se tak stanovuje (a ujednává), že jakákoliv účast (a činění právních jednání) PK (a PP) v ZEGS na tzv. Výběrových 

vícekolových řízeních není dle vůle PP ani PK (ani dle vůle provozovatele systému) nějakým tzv. jiným postupem pro 

uzavření smlouvy (jiným, než je postup vymezený v § 1731 až § 1745 Občanského zákoníku) a nepředstavuje ujednání PK ani 

PP (ve smyslu § 1770 až 1784 Občanského zákoníku) o nějakém jiném postupu pro uzavření smlouvy, než je postup 

vymezený v § 1731 až § 1745 Občanského zákoníku. Účelem VVŘ přístupných v rámci ZEGS (a jejich využití), resp. 

prvotním výstupem z VVŘ, tak není primárně rovnou uzavření přímo nějaké konkrétní kupní smlouvy (ani konkrétní smlouvy 

o smlouvě budoucí kupní) pro převod vlastnictví k nějaké věci či právu či jiné majetkové hodnotě (jakákoliv takové věc či 

právo či jiná majetková hodnota představující předmět převodu dále též jen jako „Předmět VVŘ“), rozhodně ne již rovnou 

dosažení uzavření kupní smlouvy či smlouvy o smlouvě budoucí kupní (to není primární vůlí ani PP, ani PK, jako účastníků 

VVŘ, ani provozovatele), ale účelem VVŘ je primárně umožnění provedení vyhledání si (pomocí VVŘ) potencionálních, 

skutečných (existujících) vážných konkrétních zájemců o případnou koupi/prodej Předmětu VVŘ a tedy VVŘ je i proces, 

který může vést k získání postavení až tzv. vítěze VVŘ pro PK, který se VVŘ zúčastní (viz dále). 

 Účelem VVŘ je primárně umožnit provozovateli obstarání (pro své obchodní partnery) příležitost k uzavření kupní smlouvy či 

i alespoň smlouvy o smlouvě budoucí, jejímž předmětem by byl prodej (resp. koupě) či budoucí prodej (resp. budoucí koupě) 

Předmětu VVŘ, který takový provozovatelův obchodní partner (potencionální prodávající) vlastní či ke kterému může takový 

obchodní partner z jiného důvodu platně převést vlastnické právo na třetí osobu, tedy provést si prodej, a to prodej (koupi) na 

základě kupní smlouvy uzavřené si pak plně dle svobodné a následné projevené vůle PP a PK, a to smlouvy uzavřené si mezi 

PP, jako prodávajícím, a PK, jako kupujícím, základním postupem uzavírání smlouvy jak je stanoven v § 1731 až 1745 

Občanského zákoníku.  

 Účelem VVŘ je ale pak zároveň i umožnit primárně PP vyhledat si konkrétního PK pro prodej či budoucí prodej (resp. koupi 

či budoucí koupi) Předmětu VVŘ, který takový PP vlastní či ke kterému může takový PP z jiného důvodu platně převést 

vlastnické právo na třetí osobu, a na základě takového vyhledání si pak tedy provést prodej, a to prodej na základě následně 

uzavřené kupní smlouvy, uzavřené si pak plně dle svobodné a následné projevené vůle PP a PK (vítěze VVŘ  – více viz dále), 

a to smlouvy uzavřené si mezi PP, již jako skutečným prodávajícím, a PK (vítězem VVŘ), již jako skutečným konkrétním 

kupujícím, základním postupem uzavírání smlouvy jak je stanoven v § 1731 až 1745 Občanského zákoníku. 

Tento postup výběru (vyhledání si) PK s teprve následným uzavřením kupní smlouvy uzavřené si pak plně dle 

svobodné a následné projevené vůle PP a PK, a to smlouvy uzavřené si mezi PP v postavení prodávajícího, a PK 

v postavení kupujícího, to vše základním postupem uzavírání smlouvy, jak je stanoven v § 1731 až 1745 Občanského 

zákoníku, pak plně odráží svobodnou vůli jak PK, tak PP v postupu vyhledání se navzájem, vše ve smyslu i § 1 odst. 2 

Občanského zákoníku.              

3) VVŘ probíhá buď formou tzv. Výběrového řízení - 2 kola nebo formou tzv. Výběrového řízení – 3 kola, při jeho 

základním vydefinování takto: 

Účastníci – potencionální kupující, kteří splnili předem stanovené podmínky, předkládají u VVŘ své návrhy kupní 

ceny, a to prostřednictvím systému v rámci procesu příslušného VVŘ nebo v zapečetěné obálce v čase a na místě 

k tomu určeném. Nejvyšší návrh kupní ceny může být vyhlášen jako vítězný a ten, kdo jej nabízí, vyhlášen jako vítěz 

VVŘ (více viz čl. VI. těchto podmínek). 

Článek I. – Účast PP a PK ve VVŘ 

Článek II. – Předmět VVŘ 

Článek III. – Kauce 

Článek IV. – zůstává neobsazeno  

Článek V. – zůstává neobsazeno  

Článek VI. – Průběh VVŘ 

Článek VII. – Ukončení VVŘ  

Článek VIII. – Částka potencionální výše Kupní ceny, odměna (provize – úplata) pro provozovatele  

Článek IX. – Uzavření zprostředkovatelské (rezervační) smlouvy a proces uzavření kupní smlouvy (postupem dle § 1731 až 

§1745 Občanského zákoníku) 

Článek X. – Ochrana osobních údajů 

Článek XI. – Ostatní podmínky 

Článek XII.  

Článek I. – Účast PP a PK ve VVŘ 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         23 strana z 44 

1) Účastníkem VVŘ – jako potencionální prodávající (PP) – může být pouze svéprávná osoba nebo právnická osoba, která 

uzavřela s provozovatelem příslušnou písemnou smlouvu. 

2) Účastník VVŘ – jako potencionální kupující (PK) – může být pouze svéprávná osoba nebo právnická osoba, která si zřídila v 

systému pro proces VVŘ uživatelský účet (registrace). Tímto účastníkem VVŘ může být pouze osoba, u které platný právní 

předpis (např. devizový zákon, konkurzní zákon, insolvenční zákon apod.) nevylučuje nabytí Předmětu VVŘ.  

3) Účastník VVŘ je povinen uvést správně a pravdivě při registraci požadované identifikační údaje, zejména jméno, či firmu 

(název), bydliště či sídlo, IČ a kontaktní údaje. PP a PK nesou odpovědnost za škodu vzniklou neuvedením pravdivých 

identifikačních údajů. Uživatelé systému se zavazují oznámit provozovateli případnou změnu identifikačních údajů. Uživatel 

systému bere registrací do systému na vědomí, že je povinen sdělit pravdivě své identifikační údaje a podrobit se identifikaci a 

případné kontrole klienta ze strany provozovatele v souladu s ust. §§ 8 a 9 zákona č. 253/2008 Sb., zákonem o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, pokud je takové 

identifikace ve smyslu daného právnímu předpisu třeba. 

4) Uživatel systému je povinen zabezpečit si svůj přístup na svůj účet, tedy přístupové údaje, zejména pak jméno a heslo, zadané 

při registraci, před přístupem třetích osob a nese odpovědnost za případné zneužití tohoto účtu, zejména se nemůže dovolávat 

toho, že se VVŘ nezúčastnil, ledaže oznámí do okamžiku zahájení konkrétního VVŘ, že má důvodné pochybnosti o tom, že k 

jeho účtu získala přístup třetí osoba. Účet právnické osoby je oprávněna k VVŘ užívat kterákoliv osoba, která je oprávněna v 

rozsahu Předmětu VVŘ jménem právnické osoby jednat, a to vše si musí právnická osoba zabezpečit. 

5) Uživatel systému je oprávněn zúčastnit se jakéhokoliv VVŘ konaného v systému, splní-li podmínku registrace do systému a 

splní-li případné další podmínky stanovené pro účast v konkrétním VVŘ. Takovými dalšími podmínkami může být např. 

požadavek složení kauce dle čl. III. těchto podmínek, seznámení se vzorem kupní smlouvy dle čl. IX. odst. 4) těchto 

podmínek, uzavření jiné příslušné smlouvy či zaplacení poplatku za dokumentaci podle čl. VI. odst. 2) těchto podmínek, 

případně další podmínky, které jsou uvedeny v systému u konkrétního VVŘ. Provozovatel si vyhrazuje právo neumožnit účast 

ve VVŘ uživateli, který nesplnil podmínky, které se daného konkrétního VVŘ týkají. 

6) Stane-li se uživatel vítězem VVŘ , je povinen uzavřít příslušnou smlouvu nutnou k převodu vlastnického práva k Předmětu 

VVŘ (kupní smlouvu dle čl. IX. odst. 1), 3), 4) těchto podmínek, není-li dále uvedeno jinak), popř. je povinen i uzavřít 

zvláštní zprostředkovatelskou/rezervační smlouvu ve smyslu a za podmínek stanovených v čl. IX. těchto podmínek), kdy 

jednání uživatele v konkrétním VVŘ (a i po něm, stane-li se vítězem VVŘ) plně podléhá i režimu upravenému v čl. IX. odst. 4 

těchto podmínek a kdy platí obecná právní zásada, že uživatel, zvláště pak vítěz VVŘ, se musí vždy chovat i ve vztahu 

k procesu dosažení plánovaného převodu vlastnictví k Předmětu VVŘ poctivě, a řádně zaplatit kupní cenu ve lhůtě stanovené 

v podmínkách VVŘ. Každý uživatel systému vyslovuje akceptací těchto obchodních podmínek při registraci do systému a 

svou účastí ve VVŘ souhlas s tímto ustanovením a souhlasí s touto povinností.  

7) Účastník VVŘ – potencionální kupující je tímto výslovně upozorněn na to, že platí, že: 

 - účast uživatele ve VVŘ představuje ve smyslu § 1728 občanského zákoníku jeho jednání o konkrétní kupní smlouvě; 

uživatel své jednání zahajuje a v takovém jednání pokračuje plně s tím, že má úmysl uzavřít kupní smlouvu postupem dle 

§ 1731 až § 1745 Občanského zákoníku, což uživatel svou účastí ve VVŘ potvrzuje, a 

- stane-li se uživatel vítězem VVŘ a PP nevyužije práva neprodat Předmět VVŘ (např. dle čl. VI. odst. 1) těchto 

podmínek či dle jiných ustanovení těchto podmínek) platí ve smyslu § 1729 občanského zákoníku, že PK a PP dospěli při 

jednáních o kupní smlouvě tak daleko, že se uzavření kupní smlouvy jeví jako vysoce pravděpodobné, a pokud by tak 

přes důvodné očekávání PP v uzavření kupní smlouvy uživatel jako vítěz VVŘ jednání o uzavření kupní smlouvy 

ukončil, aniž pro to má spravedlivý důvod, jednal by uživatel (vítěz VVŘ) nepoctivě a vzniká mu tímto povinnost uhradit 

PP způsobenou škodu, 

- provozovatel upozorňuje, že je povinnou osoba dle zákona č. 253/2008 Sb., zákona o některých opatřeních proti 

legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, v platném znění. Uživatel se zavazuje, že se na žádost 

provozovatele podrobí ze strany provozovatele identifikaci, kontrole, případně zesílené kontrole v souladu se zákonem 

253/2000 Sb. a poskytne potřebnou součinnost v této věci. Dále uživatel bere na vědomí, že odmítnutí provedení 

identifikace, kontroly, případně zesílené kontroly ze strany uživatele bude moci mít mimo jiné i za následek neuzavření 

obchodu, tzn. nebude moci být uzavřena následná příslušná smlouva nutná k převodu vlastnického práva k Předmětu 

VVŘ s PP. 

Článek II. – Předmět VVŘ 

1) Předmětem VVŘ mohou být věci hmotné i nehmotné (včetně i jakýchkoliv práv či jiných majetkových hodnot). 

2) PP je oprávněn prezentovat ve VVŘ pouze Předměty VVŘ, jichž je vlastníkem (u práv či jiných majetkových hodnot, ty, která 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         24 strana z 44 

mu náleží), případně Předměty VVŘ, které je oprávněn zcizit dle zvláštního zákona. Provozovatel si vyhrazuje právo 

jednostranně rozhodovat o tom, jaké Předměty VVŘ (věci, práva či jiné majetkové hodnoty) nelze prostřednictvím systému 

prezentovat.  

3) Předmět daného konkrétního VVŘ bude vymezen ze strany PP vždy v rozsahu dle smlouvy uzavřené mezi PP a 

provozovatelem, zpravidla však v rozsahu Požadovaná minimální cena, popis, fotografická reprodukce, jde-li o zobrazitelný 

Předmět VVŘ. Neshoduje-li se výjimečně vyobrazení věci s jejím popisem, má přednost slovní popis a charakteristika věci, 

PK se proto nemůže z důvodu neodpovídající fotografie dovolávat omylu v Předmětu VVŘ. V rámci VVŘ budou zveřejněny 

informace o Předmětu VVŘ, které poskytl PP, přičemž provozovatel nenese odpovědnost za neúplné, nepřesné, klamavé nebo 

nepravdivé údaje. Za Předmět VVŘ odpovídá v plném rozsahu PP. Provozovatel může zajistit účastníkům VVŘ fyzické 

prohlídky Předmětu VVŘ, pokud to umožní PP. 

4) Podmínky VVŘ určuje PP v systému dle podmínek zprostředkovatelské smlouvy či případně jiné smlouvy, v následujícím 

rozsahu: 

a) Požadovaná minimální cena Předmětu VVŘ (nebyla-li by výjimečně stanovena, činí 1,-Kč, nebude-li plynout z údajů u 

konkrétního VVŘ jinak) 

b) případná požadovaná kauce 

c) doba trvání VVŘ: začátek, konec VVŘ  

d) zůstává neobsazeno 

e) zůstává neobsazeno 

f) datum a čas ukončení 1. kola 

g) datum a čas, ve kterém je možné předložit v obálce návrh kupní ceny pro 2. kolo a pro případné 3. kolo (u Výběrového 

řízení – 3 kola)  

h) informace o tom, zda je ze strany PP požadováno (postupem dle § 1731 až § 1745 Občanského zákoníku) uzavření kupní 

smlouvy ve znění konkrétního vzoru kupní smlouvy (čl. IX. odst. 4) těchto podmínek) 

i) jiné případné podmínky, jejichž splnění PP požaduje. 

5) Prováděcí dokumentace může být zveřejněna v systému u příslušného VVŘ, a to primárně v sekci (oddílu) označeném jako 

„Prováděcí dokumentace a přílohy“ či i v sekci (oddílu) označeném jak „Přiložené soubory“. Prováděcí dokumentaci tvoří 

dokumenty nad rámec běžných obchodních informací o Předmětu VVŘ, jako například vzor kupní smlouvy, podrobné 

informace o Předmětu VVŘ atd. Prováděcí dokumentace v plném zveřejněném rozsahu je přístupná pouze registrovaným 

uživatelům v systému pro proces VVŘ po přihlášení. V některých případech může být provozovatelem za zpřístupnění 

prováděcí dokumentace požadován od uživatele nevratný poplatek nebo splnění dalších podmínek. Provozovatel vystaví 

uživateli v takovémto případě pro úhradu tohoto poplatku daňový doklad.   

Článek III. – Kauce 

1) Je-li podmínkou účasti ve VVŘ složení kauce, je uživatel povinen nejpozději do okamžiku skončení 1. (prvního) kola VVŘ 

zaplatit požadovanou kauci. Dokud nesloží uživatel takovou požadovanou kauci (složením kauce se rozumí připsání kauce na 

účet provozovatele, příp. složení kauce provozovateli v hotovosti), není oprávněn se VVŘ zúčastnit (blíž pak viz zejména odst. 

2) a odst. 3) tohoto čl. III). Nesloží-li včas požadovanou kauci (složením kauce se rozumí připsání kauce na účet 

provozovatele, příp. složení kauce provozovateli v hotovosti), není oprávněn se VVŘ zúčastnit vůbec. Pro případ platby kauce 

uživatelem na účet provozovatele jsou stanoveny pouze níže uvedené bankovní účty provozovatele. Bankovní účet stanovený 

pro konkrétní VVŘ spolu s variabilním a specifickým symbolem je vždy specifikován ve výzvě k platbě kauce zaslané 

provozovatelem uživateli. Uživatel je povinen si ověřit, že číslo účtu pro platbu kauce odpovídá těmto obchodním podmínkám. 

Čísla účtu pro platbu kauce: 

Číslo účtu: 2501886179/2010 

Měna účtu: CZK 

Banka: Fio banka, a.s. 

SWIFT (BIC): FIOBCZPPXXX 

IBAN: CZ21 2010 0000 0025 0188 6179  



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         25 strana z 44 

 

Číslo účtu: 3232291349/0800 

Měna účtu: CZK 

Banka: Česká spořitelna, a.s. 

SWIFT (BIC): GIBACZPX 

IBAN: CZ49 0800 0000 0032 3229 1349 

 

Číslo účtu: 2701886181/2010 

Měna účtu: EUR 

Banka: Fio banka, a.s. 

SWIFT (BIC): FIOBCZPPXXX 

IBAN: CZ55 2010 0000 0027 0188 6181 

2) Provozovatel je povinen umožnit uživateli účast ve VVŘ, pokud je tento uživatel řádně registrován v systému, požádal 

prostřednictvím systému o umožnění složení kauce v konkrétním VVŘ a zaplatil požadovanou kauci pro konkrétní VVŘ a 

platba kauce byla označena řádným variabilním a specifickým symbolem dle výzvy k úhradě kauce zaslané provozovatelem, 

případně při platbě ze zahraničí obsahovala příslušnou identifikaci dle výzvy k úhradě kauce zaslané provozovatelem. 

Provozovatel je povinen umožnit účast uživateli ve VVŘ nejpozději následující pracovní den po složení kauce v případě 

složení kauce převodem na účet provozovatele. Při složení kauce vkladem na účet v hotovosti nebo v hotovosti k rukám 

provozovatele (možno pouze částky do limitu stanoveného zákonem č. 254/2004 Sb., tj. do 270.000,- Kč) je provozovatel 

povinen umožnit účast uživateli ve VVŘ nejpozději do dvou pracovních dnů následujících po složení kauce. 

Z technických důvodů provozovatel nemůže zaručit uživateli, že mu bude umožněna účast ve VVŘ dříve, než je uvedeno 

shora v tomto odstavci, a proto provozovatel nezaručuje umožnění účasti ve VVŘ ani tomu, kdo požádá prostřednictvím 

systému o složení kauce v konkrétním VVŘ a složí kauci jakýmkoliv způsobem později, nežli do 15:00 hod. pracovního dne 

předcházejícího dni ukončení VVŘ.  

3) Umožněním účasti ve VVŘ se ve smyslu odst. 1) a 2) shora rozumí provedení takových technických opatření, že bude 

uživateli umožněno nabízet kupní cenu. Provozovatel vždy současně oznámí uživateli na emailovou adresu uvedenou 

uživatelem při registraci v aplikaci na www.verejnedrazby.cz, že má možnost se předmětného VVŘ účastnit. 

4) Stane-li se uživatel vítězem VVŘ a vznikne-li provozovateli ve smyslu čl. VIII. těchto podmínek nárok na zaplacení jakékoli 

úplaty (odměny/provize) či jiného peněžitého plnění dle těchto podmínek, smlouvy či podmínek VVŘ od takového vítěze 

VVŘ, je provozovatel oprávněn započíst kauci složenou vítězem VVŘ v konkrétním VVŘ, tedy pohledávku uživatele - vítěze 

VVŘ v podobě práva na vrácení zaplacené kauce, zejména na jakoukoliv svoji pohledávku vůči uživateli – vítězi VVŘ (úplatu 

(odměnu/provizi) či jiné právo na peněžité plnění), pokud provozovateli vzniklo právo na takové peněžité plnění vůči uživateli 

– vítězi VVŘ, a to výslovně bez nutnosti dalšího projevu vůle ze strany vítěze VVŘ (případný zbytek kauce po provedení 

započtení se vrátí uživateli – vítězi VVŘ, pokud nebude dohodnuto jinak); takové započtení lze provozovatelem provést vždy i 

v případě, kdy započítávané vzájemné pohledávky jsou obě nesplatné či i formou započtení splatné pohledávky provozovatele 

vůči uživateli – vítězi VVŘ na nesplatnou pohledávku uživatele – vítěze VVŘ vůči provozovateli či i formou započtení 

nesplatné pohledávky provozovatele na splatnou pohledávku uživatele – vítěze VVŘ. 

5) Pokud se uživatel nestane vítězem VVŘ, je provozovatel, pokud se s uživatelem nedohodne jinak, či neplyne-li z těchto 

podmínek něco jiného, povinen vrátit takovému uživateli kauci takto:  

- kauci složenou bankovním převodem na bankovní účet provozovatele je provozovatel povinen vrátit na bankovní účet, ze 

kterého byla kauce připsána na bankovní účet provozovatele, a to vrátit nejpozději do pěti pracovních dnů od skončení 

VVŘ;    

- kauci složenou vkladem v hotovosti na bankovní účet provozovatele je provozovatel povinen vrátit po skončení VVŘ, a to 

nejpozději do pěti pracovních dnů po dni, kdy uživatel sdělí provozovateli číslo bankovního účtu pro vrácení kauce a 

podrobí se identifikaci, kontrole, případně zesílené kontrole uživatele dle zákona č. 253/2008 Sb., zákon o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, pokud 

provozovatel takovéto úkony požaduje; 

- kauci složenou (uhrazenu) v hotovosti k rukám provozovatele je provozovatel povinen vrátit v hotovosti po skončení 

VVŘ, a to nejpozději do pěti pracovních dnů po výzvě takového uživatele – účastníka VVŘ k vrácení kauce a po podrobení 

se (ze strany takového účastníka VVŘ) identifikaci, kontrole, případně zesílené kontrole takového uživatele dle zákona č. 

253/2008 Sb., zákon o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění 

pozdějších předpisů, pokud provozovatel takovéto úkony požaduje, s tím, že tento peněžitý dluh má povinnost plnit 

provozovatel v místě sídla provozovatele v pracovní dny od 9:00 hod do 16:00 hod. 

Pokud se koná po skončení 2. (druhého) kola VVŘ samostatná Uzavřená aukce, řídí se vrácení kauce plně podmínkami konání 

Uzavřené aukce. 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         26 strana z 44 

Vše vždy proběhne v souladu se zákonem č. 253/2008 Sb., zákon o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 

financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů.  

Článek IV. 

Zůstává neobsazeno 

Článek V. 

Zůstává neobsazeno 

Článek VI. – Průběh VVŘ 

1) VVŘ je v systému zahájeno k okamžiku určenému provozovatelem. VVŘ sestává ze dvou kol (tzv. Výběrové řízení – 2 kola), 

případně ze tří kol (tzv. Výběrové řízení – 3 kola): v 1. kole je uživatel povinen splnit podmínky stanovené v odst. 2) tohoto 

článku těchto podmínek. Konec 1. kola VVŘ určuje přesné datum a čas, dokdy musí všichni uživatelé, kteří mají zájem koupit 

Předmět VVŘ, splnit podmínky 1. kola. Ve 2. kole je uživatel, který splnil podmínky 1. kola, oprávněn učinit návrh kupní 

ceny způsobem uvedeným v odst. 3) tohoto článku těchto podmínek. Ve 2. kole jsou tedy ze strany účastníků VVŘ – 

potencionáních kupujících předkládány návrhy kupní ceny a tyto jsou následně vyhodnoceny ze strany PP. U daného VVŘ 

může být stanoveno i 3. kolo (pak jde o Výběrové řízení – 3 kola). V tomto 3. kole jsou uživatelé, jejichž návrhy byly 

vyhodnoceny na prvních třech místech v rámci 2. kola, případně i na dalších místech, v rozsahu, který si stanoví dle své 

svobodné vůle PP, pokud je to v podmínkách VVŘ vymezeno, vyzvání k podání finální nabídky kupní ceny. Dále se postupuje 

dle odst. 4) tohoto článku. V podmínkách VVŘ může být stanovena možnost PP nevyhlásit vítěze VVŘ bez udání důvodů. 

Provozovatel výslovně upozorňuje, že nezaručuje ani splnění jakéhokoliv závazku PP k uzavření kupní smlouvy, a to i 

v případě, že bude vítěz VVŘ vyhlášen, přestože by tuto povinnost PP měl, a provozovatel se tedy nezavazuje, že PP splní 

takovou svoji případnou povinnost, ve smyslu § 1769 Občanského zákoníku.   

2) Podmínkami 1. (prvního) kola jsou: 

- seznámení se s prováděcí dokumentací pro příslušné VVŘ v sekcích (oddílech), ve kterých se uveřejňuje prováděcí 

dokumentace příslušného VVŘ (viz čl. II. odst. 5) těchto podmínek). Zobrazením prováděcí dokumentace uživateli 

v systému u příslušného VVŘ se má za to, že prováděcí dokumentace byla zpřístupněna tomuto uživateli a tento svou 

účastí ve VVŘ potvrzuje, že se s prováděcí dokumentací seznámil. 

- akceptace vzoru kupní smlouvy, pokud je u konkrétního VVŘ požadováno uzavření kupní smlouvy ve znění 

zveřejněného vzoru kupní smlouvy. Vzor kupní smlouvy je součástí prováděcí dokumentace a uživatel svou účastí 

ve VVŘ vyslovuje souhlas s tímto vzorem kupní smlouvy. 

- složení kauce v souladu s čl. III. těchto podmínek, je-li pro dané VVŘ kauce požadována. 

3) Průběh 2. (druhého) kola:  

- účastníky 2. kola mohou být pouze PK, kteří splnili podmínky 1. kola VVŘ.  

- v rámci 2. kola, jehož termín je předem znám, činí PK své návrhy kupní ceny za Předmět VVŘ, a to buď elektronicky 

prostřednictvím systému, nebo doručením písemného návrhu v zapečetěné obálce. Volba způsobu předložení návrhu je 

plně na PK. V některých případech může být podání návrhu kupní ceny omezeno dle čl. II. odst. 4) písm. i) těchto 

podmínek pouze na jeden ze způsobů shora uvedených. 

- elektronický návrh ceny prostřednictvím systému může PK činit kdykoliv po splnění podmínek 1. kola, nejpozději však 

do data a času zveřejněného v systému jako „čas předložení návrhů 2. kola do“. 

- písemný návrh ceny (tedy nikoliv elektronicky prostřednictvím systému) musí být proveden pouze na stanoveném 

formuláři a musí být opatřen podpisem PK. Formulář pro předložení návrhu je součástí prováděcí dokumentace 

příslušného VVŘ. 

- písemný návrh ceny musí být učiněn v obálce zapečetěné proti násilnému nebo náhodnému otevření. Obálka musí být 

označena slovy: 

NEOTEVÍRAT – NÁVRH CENY PRO VÝBĚROVÉ VÍCEKOLOVÉ ŘÍZENÍ ČÍSLO …………… (s uvedením čísla 

VVŘ dle systému). 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         27 strana z 44 

- písemný návrh ceny je PK povinen doručit na místo k tomu určené, které je zveřejněno v systému u příslušného VVŘ 

jako „místo předložení návrhu“, a to pouze v den zveřejněný v systému u příslušného VVŘ jako „čas předložení návrhu 

2. kola do“ a pouze v časovém úseku 30-ti minut bezprostředně předcházejících nejzazšímu času pro předložení návrhů, 

který je zveřejněn v systému u příslušného VVŘ jako „čas předložení návrhu 2. kola do“. 

- pokud je ve VVŘ stanovena Požadovaná minimální kupní cena, pak musí být návrh ceny ve stejné výši nebo vyšší nežli 

tato stanovená Požadovaná minimální kupní cena.  

- po uplynutí času pro předložení návrhu 2. kola zasedá hodnotící komise ustanovená si ze strany PP, která vyhodnotí 

všechny řádně předložené návrhy. K návrhům předloženým v rozporu s těmito obchodními podmínkami nemusí být 

přihlíženo. PK, který předložil nejvyšší návrh, může být vyhlášen vítězem VVŘ se všemi právy a povinnostmi z toho 

vyplývajícími. 

- V případě, že stejný PK podá dva různé návrhy ceny (písemný návrh i elektronicky v systému), považuje se za platný 

podaný návrh ten, který obsahuje vyšší cenu. Jsou-li oba návrhy ceny ve stejné výši, pak platí návrh podaný elektronicky 

v systému. 

- V případě, že více PK podá návrhy kupní ceny ve shodné výši, a tyto budou zároveň nejvyšší, může hodnotící komise (a 

tedy PP) tyto PK vyzvat k účasti v dodatečné samostatné Uzavřené aukci v systému rovněž přístupné, nebo o vítězi VVŘ 

rozhodnout losem. Při postupu prostřednictvím Uzavřené aukce bude Nejnižší cena pro Uzavřenou aukci stanovena ve 

výši nejvyšších návrhů vzešlých z VVŘ.   

- Vítězství ve VVŘ (nevyužije-li PP možnosti nevyhlásit vítěze VVŘ, pokud takovou možnost podmínky VVŘ stanovují) 

bude vítězi oznámeno prostřednictvím elektronické pošty na adresu uvedenou při registraci. Obdobně bude oznámeno 

účastníkovi 2. (druhého) kola, který učinil nejvyšší návrh kupní ceny v 2. (druhém) kole VVŘ, že hodnotící komise po 2. 

(druhém) kole výslovně učiní závěr (a PP takové potvrdí, jako konečný závěr PP), že nebude vyhlášen žádný vítěz VVŘ 

ze strany PP, či kdy není ani ve lhůtě 60-ti dnů po datu (dni) zveřejněném v systému u údaje „čas předložení návrhů 2. 

kola do“ výslovně učiněn ze strany PP (primárně v návaznosti na závěr hodnotící komise) žádný konkrétní závěr 

k vítězství ve VVŘ (ani formou výslovného vyhlášení vítěze VVŘ, ani výslovného nevyhlášení vítěze VVŘ), což rovněž 

znamená, že nebude vyhlášen žádný vítěz VVŘ ze strany PP. 

 

4) Průběh 3. (třetího) kola:  

- Informace o tom, že u daného VVŘ bude pořádáno 3. kolo (podání finálních nabídek), bude zveřejněna v systému (jen v 

takovém případě se jedná o VVŘ ve formě Výběrového řízení – 3 kola).  

- Účastníky 3. kola mohou být pouze PK, kteří splnili podmínky 1. a 2. kola VVŘ.  

- Po skončení 2. kola bude v systému oznámena nejvyšší nabídka učiněná v rámci 2. kola.  

- PK, jejichž nabídky se ve 2. kole umístily na prvním, druhém a třetím místě, případně i na dalších místech, v rozsahu, 

který si stanoví dle své svobodné vůle PP, pokud je to v podmínkách VVŘ vymezeno, budou vyzváni k předložení finální 

nabídky, a to bezprostředně po vyhodnocení nabídek předložených v rámci 2. kola Výběrového vícekolového řízení. 

Výzva k podání finální nabídky bude výše uvedeným zájemcům zaslána elektronicky prostřednictvím e-mailové adresy, 

kterou uvedli při registraci v systému.  

- Finální nabídky budou výše uvedení zájemci činit elektronicky v systému na místě k tomu určeném a v čase uvedeném ve 

výzvě k předložení finální nabídky („čas předložení návrhů 3. kola do“). 

 

- V případě, že účastník – PK, který k tomu byl vyzván, nepodá finální nabídku, anebo je jím podaná finální nabídka nižší, 

než byl jeho návrh kupní ceny podaný ve 2. kole, je za finální nabídku považován jeho návrh kupní ceny učiněný  v rámci 

2. kola. 

- Po uplynutí času pro předložení finálních nabídek v rámci 3. kola zasedá hodnotící komise ustanovená ze strany PP, která 

vyhodnotí všechny předložené návrhy kupní ceny a finální nabídky. K návrhům předloženým v rozporu s těmito 

obchodními podmínkami nemusí být přihlíženo. PK, který předložil nejvyšší návrh či nabídku, může být vyhlášen 

vítězem VVŘ se všemi právy a povinnostmi z toho vyplývajícími. 

- V případě, že více účastníků – PK podá finální nabídky ve shodné výši, zároveň nejvyšší, může hodnotící komise (a tedy 

PP) tyto PK vyzvat k účasti v dodatečné samostatné Uzavřené aukci v systému rovněž přístupné, nebo o vítězi VVŘ 

rozhodnout losem. Při postupu prostřednictvím Uzavřené aukce bude Nejnižší cena pro Uzavřenou aukci stanovena ve 

výši nejvyšších finálních nabídek vzešlých z VVŘ.    



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         28 strana z 44 

- Vítězství ve VVŘ (nevyužije-li PP možnosti nevyhlásit vítěze VVŘ, pokud takovou možnost podmínky VVŘ stanovují) 

bude vítězi oznámeno prostřednictvím elektronické pošty na adresu uvedenou při registraci. Obdobně bude oznámeno 

účastníkovi 3. (třetího) kola s nejvyšší finální nabídkou pro 3. (třetí) kolo VVŘ, že hodnotící komise po 3. (třetím) kole 

výslovně učiní závěr (a PP takové potvrdí, jako konečný závěr PP), že nebude vyhlášen žádný vítěz VVŘ ze strany PP, či 

kdy není ani ve lhůtě 60-ti dnů po datu (dni) zveřejněném v systému u údaje „čas předložení návrhů 3. kola do“, výslovně 

učiněn ze strany PP (primárně v návaznosti na závěr hodnotící komise) žádný konkrétní závěr k vítězství ve VVŘ (ani 

formou výslovného vyhlášení vítěze VVŘ, ani výslovného nevyhlášení vítěze VVŘ), což rovněž znamená, že nebude 

vyhlášen žádný vítěz VVŘ ze strany PP. 

5) Místo 3. kola pak může být využito i postupu v rámci samostatné Uzavřené aukce jako dalšího procesu v systému rovněž 

přístupnému, kdy při takovém postupu a umožnění využití procesu tzv. Uzavřené aukce místo 3. kola bude Nejnižší cena pro 

Uzavřenou aukci stanovena ve výši nejvyšší nabídky z 2. kola VVŘ a účastníky - PK, budou PK, jejichž nabídky se ve 2. kole 

umístily na prvním, druhém, třetím, čtvrtém a pátem místě, případně i na dalších místech, v rozsahu, který si stanoví dle své 

svobodné vůle PP pokud je to v podmínkách VVŘ vymezeno.  

6) V případě, že u konkrétního VVŘ jsou v systému zveřejněny jiné podmínky VVŘ, nežli podmínky uvedené výše v odstavcích 

1) až 5), či nějaká doplnění či jiné změny, pak se toto konkrétní VVŘ řídí podmínkami uvedenými u takového konkrétního 

VVŘ, resp. takovými doplněními či jinými změnami, a podmínky uvedené výše v odstavcích 1) až 5) se pak na takové 

konkrétní VVŘ v takovém rozsahu, ve kterém se podmínky, či doplnění či jiné změny případně liší, nevztahují. 

Článek VII. – Ukončení VVŘ 

1) VVŘ končí (skončí): 

a) - oznámením vítězství ve VVŘ (viz čl. VI. odst. 3) poslední nečíslovaná odrážka, resp. čl. VI. odst. 4) poslední 

nečíslovaná odrážka těchto podmínek) či 

- oznámení o nevyhlášení vítěze ve VVŘ (viz čl. VI. odst. 3) poslední nečíslovaná odrážka, resp. čl. VI. odst. 4) poslední 

nečíslovaná odrážka těchto podmínek) či 

- uplynutím 60-ti dnů od data (dne) zveřejněného v systému u údaje „čas předložení návrhů 2. kola do“ u Výběrového 

řízení – 2 kola bez učinění výše v tomto písm. a) odst. 1 čl. VII. uvedeného oznámení vítězství ve VVŘ a i bez učinění 

výše v tomto písm. a) odst. 1 čl. VII. uvedeného oznámení o nevyhlášení vítěze VVŘ, či  

- uplynutím 60-ti dnů od data (dne) zveřejněného v systému u údaje „čas předložení návrhů 3. kola do“ u Výběrového 

řízení – 3 kola bez učinění výše v tomto písm. a) odst. 1 čl. VII. uvedeného oznámení vítězství ve VVŘ a i bez učinění 

výše v tomto písm. a) odst. 1 čl. VII. uvedeného oznámení o nevyhlášení vítěze VVŘ,   

b) zrušením VVŘ ze strany PP za podmínek dle odst. 3) tohoto článku, 

c) zrušením VVŘ provozovatelem dle čl. XI. odst. 2) těchto podmínek. 

2) V případech uvedených v odst. 1) písm. b) a c) tohoto článku končí VVŘ bez dalšího vždy bez nalezení vítěze VVŘ (bez 

oznámení vítězství ve VVŘ). 

3) PP je oprávněn zrušit VVŘ na základě podmínek sjednaných ve smlouvě s provozovatelem.  

4) Vítězem VVŘ je účastník VVŘ, který splní k okamžiku ukončení VVŘ všechny podmínky konkrétního VVŘ pro to, aby se 

stal vítězem VVŘ (resp. aby bylo oznámeno vítězství ve VVŘ). 

Článek VIII. – Částka potencionální výše Kupní ceny, odměna (provize – úplata) pro provozovatele 

1) Provozovatel má za služby poskytované v ZEGS na www.verejnedrazby.cz právo na základní odměnu (provizi) ve výši 

stanovené ve smlouvě uzavřené mezi provozovatelem a PP. Takovou základní odměnu provozovatele hradí provozovateli PP, 

není-li v podmínkách konkrétního VVŘ stanoveno jinak. 

2) Je-li to výslovně v podmínkách konkrétního VVŘ uvedeno, hradí vítěz VVŘ provozovateli základní odměnu (provizi) za 

umožnění účasti ve VVŘ, s tím, že, není-li v podmínkách konkrétního VVŘ uvedeno jinak, platí, že splatnost základní odměny 

(provize) nastává k okamžiku obstarání příležitosti vítězi VVŘ k uzavření kupní smlouvy; provize je tedy splatná před 

uzavřením kupní smlouvy. Vítěz VVŘ výslovně bere na vědomí, že splatnost provize není vázána v takovém případě až na 

uzavření kupní smlouvy (a tudíž ani např. na splnění případné odkládací podmínky účinnosti kupní smlouvy). Pro odstranění 

pochybností se konstatuje, že za obstarání příležitosti k uzavření smlouvy pro vítěze VVŘ (není-li výslovně stanoveno jinak) 

se považuje vždy okamžik, kdy PP projeví vůli uzavřít smlouvu s konkrétním vítězem VVŘ (po oznámení vítězství ve VVŘ). 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         29 strana z 44 

Projevem vůle se rozumí zejména písemné sdělení o odsouhlasení osoby vítěze VVŘ či podmínek nabídnutých výhradně 

konkrétním vítězem VVŘ tak, že totožnost vítěze VVŘ je nesporná. 

3) Výše základní odměny (provize) za umožnění účasti ve VVŘ je stanovena v podmínkách VVŘ a je zahrnuta v ceně dosažené 

ve VVŘ. Vítěz VVŘ nehradí již nic nad rámec ceny dosažené ve VVŘ, nevyplývá-li z dále uvedeného jinak. Účastník VVŘ 

účastí ve VVŘ současně bere na vědomí a akceptuje v podmínkách konkrétního VVŘ stanovenou výši takové základní 

odměny, kterou hradí provozovateli vítěz VVŘ, a je povinen přistoupit k uzavření zprostředkovatelské nebo rezervační 

smlouvy s provozovatelem s takto sjednanou výší základní odměny, pokud se účastník VVŘ stane vítězem VVŘ. Obecně 

platí, že u stejného Předmětu VVŘ (pro ostatní případné účastníky VVŘ – potencionální kupující) je stanovena shodně pro 

všechny takové účastníky VVŘ – potencionální kupující.    

4) Kupní cena je cena, za kterou je PP ochoten uzavřít kupní smlouvu s vítězem VVŘ na prodej Předmětu VVŘ, a je určena na 

základě ceny dosažené ve VVŘ takto: 

a) kupní cena je rovna ceně dosažené ve VVŘ v případě, kdy vítěz VVŘ nemá povinnost platit provozovateli základní 

odměnu (provizi) stanovenou předem v podmínkách VVŘ, nebo 

b) kupní cena je cenou dosaženou ve VVŘ sníženou o základní odměnu (provizi) provozovatele vypočtenou podle 

podmínek stanovených předem v konkrétním VVŘ, a to v případě, kdy vítěz VVŘ má povinnost platit provozovateli 

základní odměnu (provizi) za umožnění účasti ve VVŘ, na základě podmínek rovněž stanovených pro konkrétní VVŘ. 

5) Nad rámec výše uvedeného v odst. 1) až 4) tohoto článku těchto podmínek dále platí, že účastník VVŘ, pokud se stane 

vítězem konkrétního VVŘ, se účastí ve VVŘ zavazuje zaplatit provozovateli tzv. zvláštní úplatu (odměnu), sjednanou pod 

odkládací podmínkou, že nedojde z důvodů na straně takového vítěze VVŘ k uzavření zprostředkovatelské (rezervační) 

smlouvy, pokud tuto provozovatel požaduje uzavřít, nebo příslušné kupní smlouvy, pokud tuto povinnost účastník VVŘ má 

těmito podmínkami či podmínkami VVŘ uloženu, nebo bude účastník VVŘ jako vítěz VVŘ jednat nepoctivě v procesu 

následného uzavření kupní smlouvy nebo nedojde k zaplacení kupní ceny řádně a včas dle následně uzavřené příslušné kupní 

smlouvy, to vše v případě, že zaplacení zvláštní úplaty není vyloučeno z hlediska platných právních předpisů. Výše takové 

zvláštní úplaty (odměny) činí předem stanovenou částku ve výši 10% z ceny dosažené ve VVŘ, jejímž vítězem se takový 

účastník stal. To vše platí v případě, že v podmínkách konkrétního VVŘ nebyla stanovena povinnost složit kauci.  

V případě, že v podmínkách konkrétního VVŘ byla stanovena povinnost složit kauci, pak výše této zvláštní úplaty (odměny) 

činí částku rovnající se výši částky stanovené kauce.  

Tato zvláštní odměna (provize) je hrazena jak v případě, kdy se uplatní na konkrétní VVŘ ustanovení odst. 1) tohoto článku 

těchto podmínek, tak i v případě, kdy se uplatní pro konkrétní VVŘ odst. 2) tohoto článku těchto podmínek (v kterémžto 

druhém případě je zvláštní odměna (provize) hrazena provozovateli ze strany vítěze VVŘ nad rámec základní odměny 

(provize), na kterou mu nárok rovněž zůstává zachován). 

IX. – Uzavření zprostředkovatelské (rezervační) smlouvy a proces uzavření kupní smlouvy (postupem dle § 1731 až §1745 

Občanského zákoníku) 

1) Vítěz VVŘ (potencionální kupující) je povinen uzavřít s provozovatelem do 10 (deseti) pracovních dní od okamžiku ukončení 

VVŘ, nebo ve lhůtě stanovené u příslušného VVŘ, písemnou zprostředkovatelskou nebo rezervační smlouvu, pokud tuto 

provozovatel požaduje, a ve lhůtě požadované u příslušného VVŘ uzavřít příslušnou smlouvu nutnou k převodu vlastnického 

práva k Předmětu VVŘ s PP (kupní smlouvu) nebo smlouvu o uzavření budoucí smlouvy, v níž se zaváže do určité doby 

uzavřít smlouvu nutnou k převodu vlastnického práva k Předmětu VVŘ, to vše po skončení VVŘ a to dokončením uzavřením 

takové smlouvy plně klasickým postupem uzavírání smlouvy dle § 1731 až §1745 Občanského zákoníku. V těchto 

podmínkách se pak hovoří dále jen o kupní smlouvě, přičemž se tím má na mysli jak kupní smlouva, tak i zmíněná smlouva o 

uzavření budoucí smlouvy, není-li v konkrétním ustanovení uvedeno jinak. 

2) Zprostředkovatelská (rezervační) smlouva je smlouva, kterou uzavírá vítěz VVŘ s provozovatelem a jejímž předmětem je 

závazek provozovatele rezervovat za sjednaných podmínek pro vítěze VVŘ právo na uzavření smlouvy s PP, kterou dojde 

k převodu vlastnického práva k Předmětu VVŘ na vítěze VVŘ, a závazek vítěze VVŘ takovou smlouvu s PP uzavřít, to vše ve 

lhůtě, která je stanovena v podmínkách konkrétního VVŘ, a dále případný závazek vítěze VVŘ (jeho potvrzení) zaplatit 

provozovateli odměnu (provizi) za zprostředkování možnosti nabýt do svého vlastnictví Předmět VVŘ (obstarání příležitosti 

vítězi VVŘ k uzavření smlouvy). 

3) Kupní smlouva je smlouva, kterou uzavírá vítěz VVŘ s PP, kterou dojde k převodu vlastnického práva k Předmětu VVŘ na 

vítěze VVŘ, nebo smlouva o uzavření budoucí smlouvy, v níž se vítěz VVŘ zavazuje do určité doby uzavřít smlouvu nutnou 

k převodu vlastnického práva k Předmětu VVŘ na vítěze VVŘ. Uzavření jakékoliv takové smlouvy je provedeno však až 

uzavřením takové smlouvy mezi PP a PK následně po skončení VVŘ, vše plně klasickým postupem uzavírání smlouvy dle § 

1731 až §1745 Občanského zákoníku a tedy uzavření takové smlouvy není nějakým přímým výstupem procesu VVŘ již přímo 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         30 strana z 44 

jen díky ukončení VVŘ.  

4) V podmínkách konkrétního VVŘ může být stanoveno (uvedeno), že součástí podmínek VVŘ je i vzor kupní smlouvy, který je 

již dostatečně konkrétní a z hlediska svého obsahu určitý z hlediska svého předmětu. V tomto případě je znění vzoru kupní 

smlouvy uveřejněno v systému v sekcích (oddílech), ve kterých se uveřejňuje prováděcí dokumentace příslušného VVŘ (viz 

čl. II. odst. 5) těchto podmínek). Jako podmínka pro účast ve VVŘ může být stanoven i výslovný požadavek (povinnost pro 

vítěze VVŘ vůči PP) na uzavření kupní smlouvy ve znění takového vzoru kupní smlouvy. PK se účastí v takovém VVŘ mimo 

jiné zavazuje, že v případě, kdy se stane vítězem VVŘ, uzavře příslušnou kupní smlouvu nutnou k převodu vlastnického práva 

k Předmětu VVŘ plně klasickým postupem uzavírání smlouvy dle § 1731 až §1745 Občanského zákoníku, vše však pouze 

ve znění tohoto vzoru kupní smlouvy, není-li dále uvedeno jinak či nebude-li přímo mezi PP a PK ujednáno jinak.  

5) Pro případ, že PK je spotřebitelem a Předmětem VVŘ je věc nemovitá, se dále výslovně upozorňuje, že ani možným 

vyloučením povinnosti spotřebitele k uzavření smlouvy o převodu vlastnického práva z hlediska zákona o realitním 

zprostředkování není dotčena odpovědnost spotřebitele za porušení povinností ve vztahu k PP zejm. dle § 1728 a § 1729 

občanského zákoníku, jak je uvedeno dále v odst. 7). 

6) Odchylky od způsobu uzavření smlouvy stanoveného dle odstavce 4) tohoto článku jsou možné jen na základě výslovného 

ujednání smluvních stran. 

7) Bez ohledu na to, zda je v systému uveřejněn vzor kupní smlouvy shora uvedeným způsobem, je účastník VVŘ – 

potencionální kupující výslovně upozorněn již těmito podmínkami i na tomto místě na to, že vždy rozhodně platí, že: 

- účast účastníka VVŘ – potencionálního kupujícího ve VVŘ představuje ve smyslu § 1728 občanského zákoníku jeho 

jednání o konkrétní kupní smlouvě; účastník VVŘ – potencionální kupující své jednání zahajuje a v takovém jednání 

pokračuje plně s tím, že má úmysl uzavřít, a to uzavřít jen plně klasickým postupem uzavírání smlouvy dle § 1731 až 

§1745 Občanského zákoníku, kupní smlouvu, což účastník VVŘ – potencionální kupující svou účastí ve VVŘ potvrzuje, 

a 

- stane-li se účastník VVŘ – potencionální kupující vítězem VVŘ a PP nevyužije práva neprodat Předmět VVŘ (např. dle 

čl. VI. odst. 1), těchto podmínek či dle jiných ustanovení těchto podmínek), pak platí ve smyslu § 1729 občanského 

zákoníku, že PK a PP dospěli při jednáních o kupní smlouvě tak daleko, že se uzavření kupní smlouvy jeví jako vysoce 

pravděpodobné, a pokud by tak přes důvodné očekávání PP v uzavření kupní smlouvy účastník VVŘ jako vítěz VVŘ 

jednání o uzavření kupní smlouvy ukončil, aniž pro to má spravedlivý důvod, jednal by účastník VVŘ (vítěz VVŘ) 

nepoctivě a vzniká mu tímto povinnost uhradit PP způsobenou škodu. 

8) Pro odstranění pochybností se tedy sjednává, že platí: 

- je-li Předmětem VVŘ jasně definovaná věc či právo či jiná majetková hodnota a v podmínkách VVŘ nejsou vymezeny 

další podmínky převodu, pak vždy platí výše uvedená tzv. předsmluvní pravidla, která vyplývají účastníkovi VVŘ – 

potencionálnímu kupujícímu přímo z § 1728 a § 1729 občanského zákoníku. Účastník VVŘ je tedy povinen po dobu 

trvání VVŘ, a stane-li se vítězem VVŘ, pak zejména také po ukončení VVŘ, chovat se ve vztahu k úspěšnému 

dokončení procesu plánovaného převodu vlastnictví k Předmětu VVŘ plně klasickým postupem uzavírání smlouvy dle § 

1731 až §1745 Občanského zákoníku vždy poctivě. Pro případ, že je pro konkrétní VVŘ požadováno složení kauce, pak 

se pro případ porušení této povinnosti účastníka VVŘ jednat poctivě sjednává smluvní pokuta ve výši, která je rovna výši 

kauce pro dané VVŘ, a kterou má povinnost účastník uhradit provozovateli po výzvě k jejímu zaplacení. 

9) Uzavírá-li PK smlouvu jako spotřebitel, a na straně druhé je podnikatel, řídí se práva a povinnosti smluvních stran Občanským 

zákoníkem a jinými platnými právními předpisy zejména v ustanoveních týkajících se ochrany spotřebitele. Uvedením firmy či 

identifikačního čísla při registraci nebo při objednávce deklaruje PK postavení podnikatele, s čímž je PK srozuměn a výslovně 

s tím souhlasí. 

10) Provozovatel a účastníci VVŘ – potencionální prodávající i potencionální kupující tímto výslovně berou na vědomí, že pro 

všechny kupní smlouvy týkající se Předmětů VVŘ prezentovaných v systému se nepoužijí ust. § 2132 a násl. (výhrada 

vlastnického práva), § 2135 a násl. (výhrada zpětné koupě), § 2139 (výhrada zpětného prodeje), § 2152 (výhrada lepšího 

kupce), ani není možné uplatnit § 2150 (koupě na zkoušku) zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, a odsouhlasením těchto 

Obchodních podmínek projevují výslovně svoji vůli uzavřít případnou kupní smlouvu bez těchto výhrad. 

Článek X. – Ochrana osobních údajů 

1) Provozovatel je Správcem osobních údajů, které uživatel poskytuje v této smlouvě nebo v souvislosti s jejím uzavřením a 

plněním. GAUTE, a.s. zpracovává jen základní osobní údaje a údaje nezbytné pro splnění požadavků daných platnými 

právními předpisy, nikoliv zvláštní citlivé typy informací. Zahrnují především jméno, adresu, email, v případě nutnosti datum 

narození nebo rodné číslo, číslo a datum vydání občanského průkazu nebo pasu a dále údaje, které je provozovatel povinen 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         31 strana z 44 

zpracovávat jako povinná osoba dle zákona č. 253/2008 Sb., zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 

činnosti a financování terorismu, v platném znění. Tyto údaje jsou nezbytné pro poskytnutí objednaných služeb za dodržení 

platných právních předpisů. Provozovatel shromažďuje pouze takové osobní údaje, které potřebuje k poskytování těchto 

služeb, a pouze po dobu nezbytnou k poskytnutí požadovaných služeb nebo po dobu, kterou ukládají platné právní předpisy. 

2) Veškeré zpracovávané osobní údaje zpracovávají zaměstnanci či smluvní pracovníci provozovatele v České republice. 

Nicméně za účelem IT hostingu jsou tyto informace uloženy na serverech na území EU. Provozovatel ujišťuje, že k údajům 

uživatele nemá přístup žádná třetí strana s výjimkou případů, kdy k tomu je zákonný důvod. Provozovatel zavedl politiku 

bezpečného nakládání s informacemi, která zahrnuje i bezpečné zpracování osobních údajů uživatele. 

3) Provozovatel zpracovává osobní údaje po dobu trvání smluvního vztahu, případně po dobu legislativně vyžadovanou. 

Více informací k délce držení osobních údajů je možné nalézt na www.verejnedrazby.cz v sekci kontakt pod odkazem zásady 

zpracování osobních údajů. V případě zájmu uživatele provozovatel nabízí možnost pravidelně informovat o nových 

nabídkách služeb (novinky) využitím jména a e-mailové adresy. Z tohoto odebírání novinek se lze snadno kdykoliv odhlásit. 

4) V případě zájmu uživatele o to, jakým způsobem jsou zpracovávány jeho osobní údaje, získání přístupu ke svým osobním 

údajům, poskytnutí vysvětlení, aktualizaci, opravu, zablokování nebo vymazání jakýchkoliv osobních údajů, které se týkají 

uživatele, odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů, odstranění emailové adresy z adresářů provozovatele nebo pokud 

má uživatel jakékoliv dotazy, připomínky či obavy ohledně postupů provozovatele v oblasti ochrany osobních údajů, může se 

uživatel obrátit na provozovatele: 

Pevná linka: +420 541 213 390 Email: gaute@gaute.cz 

Kontakt pro písemné sdělení:  

Představenstvo společnosti GAUTE, a.s., Lidická 26, 602 00 Brno 

 

Dále má uživatel právo na stížnost na provozovatele, a to na Úřadu na ochranu osobních údajů (dále jen ÚOOÚ), který sídlí 

na adrese:  Pplk. Sochora 27 170 00 Praha 7 

 

5) Souhlasem s těmito obchodními podmínkami uděluje uživatel výslovný souhlas s tím, aby provozovatel GAUTE, a.s. se 

sídlem Lidická 2006/26, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 25543709, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

Brně, oddíl B., vložka 2794, jakožto Správce, zpracovávala manuálně i automatizovaně, včetně profilování, osobní údaje 

uživatele, a to jméno, příjmení, telefonní číslo a elektronickou (e-mailovou) adresu, rodné číslo, číslo a datum vydání 

občanského průkazu nebo pasu a dále údaje, které je provozovatel povinen zpracovávat jako povinná osoba dle zákona č. 

253/2008 Sb., zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, v platném 

znění, a to za účelem zodpovězení dotazů či požadavků vznesených uživatelem, dále za účelem přípravy smluvních 

dokumentů potřebných k přípravě nabídky služeb a poskytnutí uživatelem objednaných služeb. Uživatel výslovně bere na 

vědomí, že osobní údaje nejsou předávány žádné třetí straně, avšak vyjma případů, kdy jsou sděleny osobní údaje protistraně 

zamýšlené smlouvy, a to pouze za účelem splnění účelu VVŘ – smlouvy, a to vždy jen v nezbytném rozsahu nutném k jeho 

splnění. Uživatel s tímto výslovně souhlasí. 

6) Souhlasem s těmito obchodními podmínkami a dále pak souhlasem s odběrem služeb níže uvedených v tomto odstavci, 

který je nutné provést přímo na stránce www.verejnedrazby.cz v sekci registrace uděluje uživatel výslovný souhlas s tím, aby 

provozovatel GAUTE, a.s. se sídlem Lidická 2006/26, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 25543709, zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B., vložka 2794, jakožto Správce, zpracovávala manuálně i automatizovaně, včetně 

profilování, osobní údaje uživatele, a to jméno, příjmení, telefonní číslo a elektronickou (e- mailovou) adresu k 

marketingovým účelům – nabízení služeb provozovatele, resp. zasílání obchodních sdělení (Novinky) provozovatelem v 

souladu se zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, v platném znění. 

7) Uživatel prohlašuje, že svůj souhlas ve smyslu odstavce 5. a 6. tohoto článku uděluje ve smyslu čl. 6, odst. 1, písm. a) 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů), a prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté údaje jsou pravdivé. Uživatel se zavazuje oznámit provozovateli 

veškeré případné změny těchto údajů tak, aby provozovatel dostál své povinnosti zpracovávat pouze platné a aktuální údaje. 

8) Souhlas s výše uvedeným zpracováním osobních údajů poskytuje uživatel dobrovolně, a to na dobu vyžadovanou 

platnými právními předpisy podle charakteru poskytovaných služeb, jinak na dobu 10 (deseti) let ode dne posledního jednání 

ve smluvním vztahu či ode dne posledního úkonu poskytnuté služby. 

9) Uživatel bere na vědomí, že má právo svůj souhlas dle odst. 6 tohoto článku kdykoliv odvolat kliknutím na aktivní odkaz, 

který je obsažen v každém zaslaném obchodním sdělení. 

10) Uživatel si je vědom, že má právo na přístup ke svým osobním údajům, právo na vysvětlení, právo na jejich 

aktualizaci, opravu, doplnění, omezení zpracování či výmaz, právo na přenositelnost osobních údajů, právo vznést 

http://www.verejnedrazby.cz/
mailto:gaute@gaute.cz
http://www.verejnedrazby.cz/


 

 

Smlouva o složení kauce A7713         32 strana z 44 

námitku nebo se obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů. Uživatel bere také na vědomí a souhlasí s tím, že omezení 

zpracování a výmaz jeho osobních údajů nejsou možné v případě, kdy uchování a zpracování osobních údajů vyžadují platné 

právní předpisy. O této skutečnosti má uživatel právo být informován. 

Článek XI. – Ostatní podmínky 

1) Provozovatel nenese odpovědnost za vážnost právních jednání činěných účastníky VVŘ ani za jednotlivé Předměty VVŘ a 

práva k nim se vážící (vlastnické právo atd.). 

2) Provozovatel je oprávněn ukončit probíhající VVŘ, jakož i změnit podmínky jednotlivého VVŘ na pokyn PP, a to i v jeho 

průběhu. Provozovatel je oprávněn ukončit probíhající VVŘ i bez pokynu PP v případě, že bude mít důvodné pochybnosti o 

právním stavu Předmětu VVŘ.  

3) Provozovatel je oprávněn odepřít přístup k účtu s okamžitou platností každému, kdo poruší tyto obchodní podmínky, právní 

předpisy, případně se chová v rozporu s dobrými mravy (např. narušení provozu systému, uvedení nepravdivých údajů apod.). 

4) Provozovatel nezaručuje absolutní funkčnost systému, zejména co do neomezené dostupnosti aplikace ze sítě internet, 

nedotknutelnosti dat, jejich zálohu, a provozovatel neodpovídá za neprovedení jednotlivých operací, nemožnost využití a 

dostupnost aplikace způsobených příčinami mimo kontrolu provozovatele. Provozovatel je oprávněn provádět úpravy systému 

v kterékoliv denní i noční době během pracovních i nepracovních dnů, a po dobu úprav systém zcela znepřístupnit. 

5) Každé probíhající VVŘ se řídí obchodními podmínkami účinnými v době jejího začátku. Jednotlivá znění obchodních 

podmínek i s daty jejich účinnosti lze nalézt vždy u konkrétního VVŘ na adrese www.verejnedrazby.cz  

6) Provozovatel upozorňuje, že systém provozovaný na stránkách www.verejnedrazby.cz využívá soubory cookies. Cookie je 

krátký textový soubor, který navštívená webová stránka odešle do prohlížeče návštěvníka. Umožňuje webovým stránkám 

zaznamenat informace o návštěvě, například zvolený jazyk a další nastavení. Soubory cookies slouží k některým účelům. 

Provozovatel je používá například ke sledování počtu návštěvníků na stránce, analýze jejich činnosti, přístupu k zabezpečeným 

částem webu, analýze případného podvodného jednání a výběru relevantních reklam. Mimo vlastních souborů cookies používá 

provozovatel v některých případech také soubory cookies třetích stran, a to společností Seznam a.s a Google, Inc. Používáním 

stránek www.verejnedrazby.cz  souhlasí návštěvník s používáním souborů cookies. Pokud návštěvník nechce, aby v jeho 

případě byly provozovatelem využívány soubory cookies a chcete nadále stránky používat, musí v nastavení svého 

internetového prohlížeče zakázat podporu využití souborů cookies. Zakázání zpracovávání souborů cookies může ovlivnit 

využití některých funkcí internetových stránek a provozovatel v tomto případě negarantuje plnou funkčnost všech částí. 

Článek XII.  

1) V souladu s § 4 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá svéprávná osoba má rozum 

průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, 

účastníci VVŘ – potencionální prodávající i potencionální kupující, posoudili obsah těchto obchodních podmínek a jejich 

odsouhlasením výslovně potvrzují, že jej neshledávají rozporným.  

2) Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškeré spory vzniklé z těchto Obchodních podmínek účasti na elektronickém 

VVŘ v systému společnosti GAUTE a.s. provozovaném na adrese www.verejnedrazby.cz a v souvislosti s nimi budou 

projednávány v pravomoci soudů dle právního řádu České republiky. 

3) Ve smyslu § 14 zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, provozovatel informuje 

zákazníka – uživatele v postavení spotřebitele, že při řešení případného sporu plynoucího ze vztahů založených účastí ve VVŘ dle 

těchto obchodních podmínek, může využít možnost mimosoudního řešení sporu. Orgánem, na který se uživatel může obrátit, je 

Česká obchodní inspekce (ČOI – www.coi.cz). Uživatel podpisem těchto obchodních podmínek potvrzuje, že byl 

zprostředkovatelem jasně a srozumitelně seznámen s touto skutečností a že této informaci porozuměl. 

4) Tyto podmínky nabývají platnosti dnem 1.1.2025. 

 

http://www.verejnedrazby.cz/
http://www.verejnedrazby.cz/


 

 

Smlouva o složení kauce A7713         33 strana z 44 

 

Příloha č. 4 

 

Obchodní podmínky (dále též jen jako „obchodní podmínky“ či „tyto podmínky“) účasti na elektronické Uzavřené aukci 

jako předem vymezeném postupu konečného vyhledání a určení konkrétní osoby a možného uzavření smlouvy s ní, 

z dopředu vymezeného předem určeného okruhu osob, které mají vážný zájem o zprostředkování příležitosti uzavřít kupní 

smlouvu a i o následné uzavření smlouvy v systému společnosti GAUTE a.s. provozovaném na adrese 

www.verejnedrazby.cz (též jen jako „webové stránky“) platné od  1.1.2025.   

Označením pole „Souhlasím s Obchodními podmínkami“ poskytuje registrovaný uživatel (návštěvník) stránek svůj souhlas s 

následujícím zněním obchodních podmínek, které se stávají nedílnou součástí smlouvy uzavírané mezi provozovatelem 

Zprostředkovatelského elektronického Gaute systému (dále též jen jako  „ZEGS“ či též jen jako „systém“), jehož součástí je i 

systém pro tzv. Uzavřené aukce (takové řízení dále též jen jako „Uzavřené aukce“ nebo též jen zkráceně jako „AU“) a 

registrovaným uživatelem. Uživatel stvrzuje, že se s těmito obchodními podmínkami seznámil. Smlouva je uzavírána v českém 

jazyce. 

Tyto obchodní podmínky jsou jako dílo chráněny zejména zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon) a je tedy zakázáno je mimo 

jiné jakkoliv kopírovat či je jakkoliv, jako dílo, užívat či s ním činiti cokoliv, co je kryto tzv. autorskými právy, a co je v rozporu 

s autorským zákonem. V případě porušení autorských práva tak půjde mimo jiné o přestupek (zejména dle autorského zákona) či 

může jít i o porušení § 270 trestního zákoníku, se všemi důsledky takovými porušeními autorského práva spojenými, včetně práva 

domáhat se bezdůvodného obohacení či škody takovým porušením autorských práv vzniklých. 

Identifikační údaje provozovatele ZEGS (Uzavřené aukce (AU)): 

Provozovatel: GAUTE, a.s. 

Sídlo: Lidická 26/2006, Brno  

IČO: 25543709 

DIČ: CZ 25543709  

E-mail: gaute@gaute.cz 

(dále též jen jako: „provozovatel“) 

na straně jedné 

a 

zákazník, tedy návštěvník webových stránek (uživatel ZEGS), jakožto osoba, která uzavírá způsobem popsaným níže v souladu s 

Občanským zákoníkem (a v případě, kdy předmětem potencionálního prodeje v AU je nemovitá věc, též zákonem č. 39/2020 Sb., 

zákon o realitním zprostředkování), neuzavřela-li ji s provozovatelem již dříve, smlouvu, jejímž předmětem je zprostředkovatelská 

či obdobná činnost provozovatele ve prospěch zákazníka, přičemž identifikační údaje účastníka AU vyplývají z registračního 

formuláře vyplněného návštěvníkem webových stránek  

(dále též jen jako: „uživatel“) 

na straně druhé 

Úvodní ustanovení 

1) Zprostředkovatelský elektronický Gaute systém (ZEGS) provozovaný na adrese www.verejnedrazby.cz je automatizovanou 

veřejnou internetovou aplikací zprostředkování prodeje a nákupu movitých a nemovitých věcí, příp. zprostředkování převodu 

práv a jiných majetkových hodnot. Prostřednictvím systému je umožněno zájemcům o převod věcí a práv či i jiných 

majetkových hodnot – potencionálním prodávajícím (dále též jen jako „potencionální prodávající“ či pro zjednodušení i jen 

jako „PP“) prezentovat tyto věci a práva a i jakékoliv jiné majetkové hodnoty za podmínek popsaných níže zájemcům o jejich 

nabytí – potencionálním kupujícím (dále též jen jako „potencionální kupující“ či pro zjednodušení i jen jako „PK“), vše za 

účelem vyhledání si (konečného výběru) PK s možností pro PP s ním následně, plně postupem vymezený v § 1731 až § 1745 

zákona č. 89/2012 Sb. (občanského zákoníku, dále též jen jako „Občanský zákoník) uzavřít smlouvu, jejímž předmětem je 

převod vlastnického práva z dosavadního vlastníka (majitele) předmětu převodu (jakéhokoliv předmětu převodu, včetně např. 

pohledávek, družstevních podílů či jakýchkoliv jiných věcí a práv či jiných majetkových hodnot) na třetí osobu (taková 

převodní smlouva dále jen obecně a souhrnně též jen jako „kupní smlouva“).  

2) Jednou z aplikací (uživatelských platforem, které jsou obecně souhrnně nazývány též jen jako „aukce“) přístupných v rámci 

systému je pak i dále definovaná a vymezená Uzavřená aukce představující postup hledání potencionálního (a fakticky výběru 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         34 strana z 44 

konečného) kupujícího, kterýžto postup ale rozhodně není postupem představujícím veřejnou dražbou dle zákona č. 26/2000 

Sb., o veřejných dražbách, ani veřejnou dražbou dle zákona č. 250/2023 Sb., o veřejných dražbách, ani jakoukoliv jinou 

dražbu, tedy AU rozhodně nepředstavuje nějaký zvláštní způsob uzavírání smlouvy ve smyslu § 1770 a § 1771 Občanského 

zákoníku, 

AU pak nepředstavuje ani nějakou veřejnou soutěž (ani veřejnou soutěž o nejvhodnější nabídku ve smyslu § 1772 a násl. 

Občanského zákoníku, jako zvláštního způsobu uzavírání smlouvy), ani nějaký veřejný příslib, ani nějakou veřejnou nabídku 

ve smyslu § 1780 a násl. Občanského zákoníku, jako zvláštního způsobu uzavírání smlouvy, ani jakoukoliv jinou veřejnou 

nabídku k uzavření smlouvy, 

a to vše zejména proto, že PP (a rozhodně pak již vůbec ani provozovatel) se neobrací v AU na neurčité osoby s nějakým 

svým návrhem, ale AU je určena jen pro předem již přesně určený (vymezený) okruh konkrétních dopředu primárně ze 

strany PP stanovených osob – potencionálních kupujících (účastníkem AU, jako PK, tak je (a může být) jen již před 

zahájením procesu AU předem primárně ze strany PP určená konkrétní osoba, resp. více, ale vždy jen dopředu, konkrétních 

osob.  

AU tedy primárně slouží PP ke konečnému výběru možného PK z předem již primárně ze strany PP si určených 

(předvybraných (nalezených)) konkrétních PK, na straně jedné, a ve vztahu k PK slouží AU k získání si postavení osoby (mezi 

ostatními dopředu, před zahájením AU určených a vymezených konkrétních PK), která vůči PP nabízí v porovnání s ostatními 

účastníky AU v postavení PK, lepší podmínky či parametry konečné kupní smlouvy, tedy k možnosti získání postavení až tzv. 

vítěze AU (více viz čl. IV. odst. 2) těchto podmínek). 

 Výslovně se tak stanovuje (a ujednává), že jakákoliv účast (a činění právních jednání) PK (a PP) v ZEGS na tzv. Uzavřené 

aukci není dle vůle PP ani PK (ani dle vůle provozovatele systému) nějakým tzv. jiným postupem pro uzavření smlouvy 

(jiným, než je postup vymezený v § 1731 až § 1745 Občanského zákoníku) a nepředstavuje ujednání PK ani PP (ve smyslu § 

1770 až 1784 Občanského zákoníku) o nějakém jiném postupu pro uzavření smlouvy, než je postup vymezený v § 1731 až § 

1745 Občanského zákoníku. Účelem AU přístupného v rámci ZEGS (a jeho využití), resp. prvotním výstupem z AU, tak není 

primárně rovnou uzavření přímo nějaké konkrétní kupní smlouvy (ani konkrétní smlouvy o smlouvě budoucí kupní) pro 

převod vlastnictví k nějaké věci či právu či jiné majetkové hodnotě (jakákoliv taková věci či právo či jiná majetková hodnota 

představující předmět převodu dále též jen jako „Předmět AU“), rozhodně ne již rovnou dosažení uzavření kupní smlouvy či 

smlouvy o smlouvě budoucí kupní (to není primární vůlí ani PP, ani PK, jako účastníků AU, ani provozovatele), ale účelem 

AU je primárně umožnění provedení vyhledání si (pomocí AU) a hlavně konečného určení si z potencionálních, skutečných 

(existujících) vážných konkrétních zájemců o případnou koupi/prodej Předmětu AU dopředu vymezených (známých), toho 

PK, který vůči PP nabízí v porovnání s ostatními účastníky AU v postavení PK, dle určení ze strany PP, lepší podmínky či 

parametry konečné kupní smlouvy, a tedy AU je proces, který může vést k získání postavení až tzv. vítěze AU pro PK, který 

se AU zúčastní (viz dále). 

 Účelem AU je pak ale i umožnit provozovateli obstarání (pro své obchodní partnery) příležitosti k uzavření kupní smlouvy či i 

alespoň smlouvy o smlouvě budoucí, jejímž předmětem by byl prodej (resp. koupě) či budoucí prodej (resp. budoucí koupě) 

Předmětu AU, který takový provozovatelův obchodní partner (potencionální prodávající) vlastní či ke kterému může takový 

obchodní partner z jiného důvodu platně převést vlastnické právo na třetí osobu, tedy provést si prodej, a to prodej (koupi) na 

základě kupní smlouvy uzavřené si pak plně dle svobodné a následné projevené vůle PP a PK, a to smlouvy uzavřené si mezi 

PP, jako prodávajícím, a PK, jako kupujícím, základním postupem uzavírání smlouvy, jak je stanoven v § 1731 až 1745 

Občanského zákoníku.  

 Účelem AU je ale pak zároveň i umožnit primárně PP určit si konkrétního konečného PK pro prodej či budoucí prodej (resp. 

koupi či budoucí koupi) Předmětu AU, který takový PP vlastní či ke kterému může takový PP z jiného důvodu platně převést 

vlastnické právo na třetí osobu, a na základě takového určení konkrétního konečného PK si pak tedy provést prodej, a to prodej 

na základě následně uzavřené kupní smlouvy, uzavřené si pak plně dle svobodné a následné projevené vůle PP a PK (vítěze 

AU – více viz dále), a to smlouvy uzavřené si mezi PP, již jako skutečným prodávajícím, a PK (vítězem AU), již jako 

skutečným konkrétním kupujícím, základním postupem uzavírání smlouvy jak je stanoven v § 1731 až 1745 Občanského 

zákoníku. 

Tento postup výběru (vyhledání si) konečného PK z předem vymezeného konkrétního okruhu osob s teprve následným 

uzavřením kupní smlouvy uzavřené si pak plně dle svobodné a následné projevené vůle PP a PK, a to smlouvy 

uzavřené si mezi PP v postavení prodávajícího, a PK v postavení kupujícího, to vše základním postupem uzavírání 

smlouvy, jak je stanoven v § 1731 až 1745 Občanského zákoníku, pak plně odráží svobodnou vůli jak PK, tak PP 

v postupu vyhledání se navzájem a způsobu uzavření smlouvy, vše ve smyslu i § 1 odst. 2 Občanského zákoníku. 

3) AU probíhá takto: 

 – uživatelé systému (tedy jen předem od počátku AU již přesně určený (vymezený) okruh konkrétních potencionálních 

kupujících) zadávají v rámci procesu AU jimi nabízenou výši kupní ceny počínaje výší kupní ceny předem pro AU 

stanovenou v systému (tzv. Nejnižší cenu) směrem nahoru prostřednictvím tzv. Navýšení, tedy jednotlivých vzestupně 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         35 strana z 44 

činěných zadání nabízené výše kupní ceny ze strany jednotlivých PK účastnících se daného AU nad výši dosaženou 

v pořadí posledním učiněným Navýšením (taková, díky v pořadí poslednímu Navýšení, dosažená aktuální výše 

potencionální výše kupní ceny dále též jen jako „Aktuální cena“). Vítězem AU se může stát ten účastník AU, který 

takto v systému v rámci procesu AU nabídne nejvyšší výši kupní ceny (více viz čl. IV. odst. 2 těchto podmínek). 

Článek I. – Účast PP a PK v AU 

Článek II. – Předmět AU 

Článek III. – Kauce 

Článek IV. – Průběh AU 

Článek V. – zůstává neobsazeno  

Článek VI. – zůstává neobsazeno 

Článek VII. – Ukončení AU 

Článek VIII. – Částka potencionální výše Kupní ceny, odměna (provize – úplata) pro provozovatele  

Článek IX. – Uzavření zprostředkovatelské (rezervační) smlouvy a proces uzavření kupní smlouvy (postupem dle § 1731 až 

§1745 Občanského zákoníku) 

Článek X. – Ochrana osobních údajů 

Článek XI. – Ostatní podmínky 

Článek XII.  

 

Článek I. – Účast PP a PK v AU 

1) Účastníkem AU – jako potencionální prodávající (PP) – může být pouze svéprávná osoba nebo právnická osoba, která 

uzavřela s provozovatelem příslušnou písemnou smlouvu. 

2) Účastník AU – jako potencionální kupující (PK) – může být pouze předem primárně ze strany PP vybraná a pro účel AU do 

systému již dopředu zavedená svéprávná osoba nebo právnická osoba, která si zřídila v systému pro proces AU uživatelský 

účet (registrace). Tímto účastníkem AU může být pouze osoba, u které platný právní předpis (např. devizový zákon, konkurzní 

zákon, insolvenční zákon apod.) nevylučuje nabytí Předmětu AU.  

3) Účastník AU je povinen uvést správně a pravdivě při registraci požadované identifikační údaje, zejména jméno, či firmu 

(název), bydliště či sídlo, IČ a kontaktní údaje. PP a PK nesou odpovědnost za škodu vzniklou neuvedením pravdivých 

identifikačních údajů. Uživatelé systému se zavazují oznámit provozovateli případnou změnu identifikačních údajů. Uživatel 

systému bere registrací do systému na vědomí, že je povinen sdělit pravdivě své identifikační údaje a podrobit se identifikaci a 

případné kontrole klienta ze strany provozovatele v souladu s ust. §§ 8 a 9 zákona č. 253/2008 Sb., zákonem o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, pokud je takové 

identifikace ve smyslu daného právnímu předpisu třeba. 

4) Uživatel systému je povinen zabezpečit si svůj přístup na svůj účet, tedy přístupové údaje, zejména pak jméno a heslo, zadané 

při registraci, před přístupem třetích osob a nese odpovědnost za případné zneužití tohoto účtu, zejména se nemůže dovolávat 

toho, že se AU nezúčastnil, ledaže oznámí do okamžiku zahájení konkrétní AU, že má důvodné pochybnosti o tom, že k jeho 

účtu získala přístup třetí osoba. Účet právnické osoby je oprávněna k AU užívat kterákoliv osoba, která je oprávněna v rozsahu 

Předmětu AU jménem právnické osoby jednat, a to vše si musí právnická osoba zabezpečit. 

5) Uživatel systému je oprávněn zúčastnit se AU konané v systému, je-li osobou z předem pro danou AU dopředu vymezeného 

okruhu konkrétních osoby, a splní-li podmínku registrace do systému a splní-li případné další podmínky stanovené pro účast 

v konkrétní AU (tedy zejména jeho prvotní identifikaci (určení) učiněné primárně ze strany PP, jako předem vymezené osoby, 

která se může AU účastnit). Takovými dalšími podmínkami může být i např. požadavek složení kauce dle čl. III. těchto 

podmínek, seznámení se vzorem kupní smlouvy dle čl. IX. odst. 4) těchto podmínek, uzavření jiné příslušné smlouvy, 

případně další podmínky, které jsou uvedeny v systému u konkrétní AU. Provozovatel si vyhrazuje právo neumožnit účast v 

AU uživateli, který nesplnil podmínky, které se dané konkrétní AU týkají. 

6) Stane-li se uživatel vítězem AU (viz čl. IV. odst. 2) těchto podmínek), je povinen uzavřít příslušnou smlouvu nutnou 

k převodu vlastnického práva k Předmětu AU (kupní smlouvu dle čl. IX. odst. 1), 3), 4) těchto podmínek, není-li dále uvedeno 

jinak), popř., stal-li se alespoň Potencionálním vítězem AU (viz čl. IV. odst. 2) těchto podmínek), je povinen i uzavřít zvláštní 

zprostředkovatelskou/rezervační smlouvu ve smyslu a za podmínek stanovených v čl. IX. těchto podmínek, kdy jednání 

uživatele v konkrétní AU (a i po ní, stane-li se alespoň Potencionálním vítězem AU) plně podléhá i režimu upravenému v čl. 

IX. odst. 4) těchto podmínek a kdy platí obecná právní zásada, že uživatel, zvláště pak Potencionální vítěz AU či dokonce 

přímo vítěz AU, se musí vždy chovat i ve vztahu k procesu dosažení plánovaného převodu vlastnictví k Předmětu AU poctivě, 

a řádně zaplatit kupní cenu ve lhůtě stanovené v podmínkách AU. Každý uživatel systému vyslovuje akceptací těchto 

obchodních podmínek při registraci do systému a svou účastí v AU souhlas s tímto ustanovením a souhlasí s touto povinností.  

7) Účastník AU – potencionální kupující je tímto výslovně upozorněn na to, že platí, že: 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         36 strana z 44 

 - účast uživatele v AU představuje ve smyslu § 1728 občanského zákoníku jeho jednání o konkrétní kupní smlouvě; 

uživatel své jednání zahajuje a v takovém jednání pokračuje plně s tím, že má úmysl uzavřít kupní smlouvu postupem dle 

§ 1731 až § 1745 Občanského zákoníku, což uživatel svou účastí v AU potvrzuje, a 

- stane-li se uživatel Potencionálním vítězem AU a PP nevyužije práva neprodat Předmět AU (např. dle čl. IV. odst. 2) 

těchto podmínek či dle jiných ustanovení těchto podmínek), resp. dokonce stane-li se uživatel přímo vítězem AU (viz čl. 

IV. odst. 2) těchto podmínek), platí ve smyslu § 1729 občanského zákoníku, že PK a PP dospěli při jednáních o kupní 

smlouvě tak daleko, že se uzavření kupní smlouvy jeví jako vysoce pravděpodobné, a pokud by tak přes důvodné 

očekávání PP v uzavření kupní smlouvy uživatel jako Potencionální vítěz AU či dokonce přímo již jako vítěz AU jednání 

o uzavření kupní smlouvy ukončil, aniž pro to má spravedlivý důvod, jednal by uživatel nepoctivě a vzniká mu tímto 

povinnost uhradit PP způsobenou škodu, 

- provozovatel upozorňuje, že je povinnou osoba dle zákona č. 253/2008 Sb., zákona o některých opatřeních proti 

legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, v platném znění. Uživatel se zavazuje, že se na žádost 

provozovatele podrobí ze strany provozovatele identifikaci, kontrole, případně zesílené kontrole v souladu se zákonem 

253/2000 Sb. a poskytne potřebnou součinnost v této věci. Dále uživatel bere na vědomí, že odmítnutí provedení 

identifikace, kontroly, případně zesílené kontroly ze strany uživatele bude moci mít mimo jiné i za následek neuzavření 

obchodu, tzn. nebude moci být uzavřena následná příslušná smlouva nutná k převodu vlastnického práva k Předmětu AU 

s PP. 

Článek II. – Předmět AU 

1) Předmětem AU mohou být věci hmotné i nehmotné (včetně i jakýchkoliv práv či jiných majetkových hodnot). 

 

2) PP je oprávněn prezentovat v AU pouze Předměty AU, jichž je vlastníkem (u a práv či jiných majetkových hodnot, ty, která 

mu náleží), případně Předměty AU, které je oprávněn zcizit dle zvláštního zákona. Provozovatel si vyhrazuje právo 

jednostranně rozhodovat o tom, jaké Předměty AU (věci, práva či jiné majetkové hodnoty) nelze prostřednictvím systému 

prezentovat.  

 

3) Předmět dané konkrétní AU bude vymezen ze strany PP vždy v rozsahu dle smlouvy uzavřené mezi PP a provozovatelem, 

zpravidla však v rozsahu minimální ze strany PP požadovaná cena (tedy Nejnižší cena), popis, fotografická reprodukce, jde-li 

o zobrazitelný Předmět AU. Neshoduje-li se výjimečně vyobrazení věci s jejím popisem, má přednost slovní popis a 

charakteristika věci, PK se proto nemůže z důvodu neodpovídající fotografie dovolávat omylu v Předmětu AU. V rámci AU 

budou zveřejněny informace o Předmětu AU, které poskytl PP, přičemž provozovatel nenese odpovědnost za neúplné, 

nepřesné, klamavé nebo nepravdivé údaje. Za Předmět AU odpovídá v plném rozsahu PP. Provozovatel může zajistit 

účastníkům AU fyzické prohlídky Předmětu AU, pokud to umožní PP.  

 

4) Podmínky AU určuje PP v systému dle podmínek zprostředkovatelské smlouvy či případně jiné smlouvy, v následujícím 

rozsahu: 

a) minimální ze strany PP požadovaná cena Předmětu AU (tedy Nejnižší cena), je-li stanovena (nebyla-li by výjimečně 

stanovena, činí 1,-Kč, nebude-li plynout z údajů u konkrétního AU jinak) 

b) případná požadovaná kauce 

c) doba trvání AU: začátek, konec AU 

d) minimální a maximální výše částky tzv. Navýšení (viz Úvodní ustanovení odst. 3 těchto podmínek), o kterou může dojít 

k navyšování tzv. Aktuální ceny (viz Úvodní ustanovení odst. 3 těchto podmínek) 

e) zůstává neobsazeno  

f) zůstává neobsazeno  

g) zůstává neobsazeno 

h) informace o tom, zda je ze strany PP požadováno (postupem dle § 1731 až § 1745 Občanského zákoníku) uzavření kupní 

smlouvy ve znění konkrétního vzoru kupní smlouvy (čl. IX. odst. 4) těchto podmínek) 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         37 strana z 44 

i) jiné případné podmínky, jejichž splnění PP požaduje. 

 

5) Prováděcí dokumentace může být zveřejněna v systému u příslušné AU, a to primárně v sekci (oddílu) označeném jako 

„Prováděcí dokumentace a přílohy“ či i v sekci (oddílu) označeném jak „Přiložené soubory“. Prováděcí dokumentaci tvoří 

dokumenty nad rámec běžných obchodních informací o Předmětu AU, jako například vzor kupní smlouvy, podrobné 

informace o Předmětu AU atd. Prováděcí dokumentace v plném zveřejněném rozsahu je přístupná pouze registrovaným 

uživatelům v systému pro proces AU po přihlášení. V některých případech může být provozovatelem za zpřístupnění 

prováděcí dokumentace požadován od uživatele nevratný poplatek nebo splnění dalších podmínek. Provozovatel vystaví 

uživateli v takovémto případě pro úhradu tohoto poplatku daňový doklad.   

Článek III. – Kauce 

1) Je-li podmínkou účasti v AU složení kauce, je uživatel povinen nejpozději do okamžiku skončení AU zaplatit požadovanou 

kauci. Dokud nesloží uživatel takovou požadovanou kauci (složením kauce se rozumí připsání kauce na účet provozovatele, 

příp. složení kauce provozovateli v hotovosti), není oprávněn se AU zúčastnit (blíž pak viz zejména odst. 2) a odst. 3) tohoto 

čl. III.). Nesloží-li včas požadovanou kauci (složením kauce se rozumí připsání kauce na účet provozovatele, příp. složení 

kauce provozovateli v hotovosti), není oprávněn se AU zúčastnit vůbec. Pro případ platby kauce uživatelem na účet 

provozovatele jsou stanoveny pouze níže uvedené bankovní účty provozovatele. Bankovní účet stanovený pro konkrétní AU 

spolu s variabilním a specifickým symbolem je vždy specifikován ve výzvě k platbě kauce zaslané provozovatelem uživateli. 

Uživatel je povinen si ověřit, že číslo účtu pro platbu kauce odpovídá těmto obchodním podmínkám. 

Čísla účtu pro platbu kauce: 

Číslo účtu: 2501886179/2010 

Měna účtu: CZK 

Banka: Fio banka, a.s. 

SWIFT (BIC): FIOBCZPPXXX 

IBAN: CZ21 2010 0000 0025 0188 6179  

 

Číslo účtu: 3232291349/0800 

Měna účtu: CZK 

Banka: Česká spořitelna, a.s. 

SWIFT (BIC): GIBACZPX 

IBAN: CZ49 0800 0000 0032 3229 1349 

 

Číslo účtu: 2701886181/2010 

Měna účtu: EUR 

Banka: Fio banka, a.s. 

SWIFT (BIC): FIOBCZPPXXX 

IBAN: CZ55 2010 0000 0027 0188 6181  

 

2) Provozovatel je povinen umožnit uživateli účast v AU, pokud je tento uživatel řádně registrován v systému, požádal 

prostřednictvím systému o umožnění složení kauce v konkrétní AU a zaplatil požadovanou kauci pro konkrétní AU a platba 

kauce byla označena řádným variabilním a specifickým symbolem dle výzvy k úhradě kauce zaslané provozovatelem, 

případně při platbě ze zahraničí obsahovala příslušnou identifikaci dle výzvy k úhradě kauce zaslané provozovatelem. 

Provozovatel je povinen umožnit účast uživateli v AU nejpozději následující pracovní den po složení kauce v případě 

složení kauce převodem na účet provozovatele. Při složení kauce vkladem na účet v hotovosti nebo v hotovosti k rukám 

provozovatele (možno pouze částky do limitu stanoveného zákonem č. 254/2004 Sb., tj. do 270.000,- Kč) je provozovatel 

povinen umožnit účast uživateli v AU nejpozději do dvou pracovních dnů následujících po složení kauce. Z technických 

důvodů provozovatel nemůže zaručit uživateli, že mu bude umožněna účast v AU dříve, než je uvedeno shora v tomto 

odstavci, a proto provozovatel nezaručuje umožnění účasti v AU ani tomu, kdo požádá prostřednictvím systému o složení 

kauce v konkrétní AU a složí kauci jakýmkoliv způsobem později, nežli do 15:00 hod. pracovního dne předcházejícího dni 

ukončení AU.   

 

3) Umožněním účasti v AU se ve smyslu odst. 1) a 2) shora rozumí provedení takových technických opatření, že bude uživateli 

umožněno činit Navýšení. Provozovatel vždy současně oznámí uživateli na emailovou adresu uvedenou uživatelem při 

registraci v aplikaci na www.verejnedrazby.cz, že má možnost se předmětné AU účastnit.  

 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         38 strana z 44 

4) Stane-li se uživatel vítězem AU a vznikne-li provozovateli ve smyslu čl. VIII. těchto podmínek nárok na zaplacení jakékoli 

úplaty (odměny/provize) či jiného peněžitého plnění dle těchto podmínek, smlouvy či podmínek AU od takového vítěze AU, 

je provozovatel oprávněn započíst kauci složenou vítězem AU v konkrétní AU, tedy pohledávku uživatele - vítěze AU 

v podobě práva na vrácení zaplacené kauce, zejména na jakoukoliv svoji pohledávku vůči uživateli – vítězi AU (úplatu 

(odměnu/provizi) či jiné právo na peněžité plnění), pokud provozovateli vzniklo právo na takové peněžité plnění vůči uživateli 

– vítězi AU, a to výslovně bez nutnosti dalšího projevu vůle ze strany vítěze AU (případný zbytek kauce po provedení 

započtení se vrátí uživateli – vítězi AU, pokud nebude dohodnuto jinak); takové započtení lze provozovatelem provést vždy i 

v případě, kdy započítávané vzájemné pohledávky jsou obě nesplatné či i formou započtení splatné pohledávky provozovatele 

vůči uživateli – vítězi AU na nesplatnou pohledávku uživatele – vítěze AU vůči provozovateli či i formou započtení nesplatné 

pohledávky provozovatele na splatnou pohledávku uživatele – vítěze AU.  

 

5) Pokud se uživatel nestane Potencionálním vítězem AU (viz čl. IV. odst. 2) těchto podmínek), je provozovatel, pokud se 

s uživatelem nedohodne jinak, či neplyne-li z těchto podmínek něco jiného, povinen vrátit takovému uživateli kauci takto:  

- kauci složenou bankovním převodem na bankovní účet provozovatele je provozovatel povinen vrátit na bankovní účet, ze 

kterého byla kauce připsána na bankovní účet provozovatele, a to vrátit do pěti pracovních dnů od skončení AU;    

- kauci složenou vkladem v hotovosti na bankovní účet provozovatele je provozovatel povinen vrátit po skončení AU do 

pěti pracovních dnů po dni, kdy uživatel sdělí provozovateli číslo bankovního účtu pro vrácení kauce a podrobí se 

identifikaci, kontrole, případně zesílené kontrole uživatele dle zákona č. 253/2008 Sb., zákon o některých opatřeních proti 

legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, pokud provozovatel takovéto 

úkony požaduje; 

- kauci složenou (uhrazenu) v hotovosti k rukám provozovatele je provozovatel povinen vrátit do pěti pracovních dnů po 

skončení AU v hotovosti a po podrobení se (ze strany takového účastníka AU) identifikaci, kontrole, případně zesílené 

kontrole takového uživatele dle zákona č. 253/2008 Sb., zákon o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 

činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, pokud provozovatel takovéto úkony požaduje s tím, že tento 

peněžitý dluh má povinnost plnit provozovatel v místě sídla provozovatele v pracovní dny od 9:00 hod do 16:00 hod.  

Pokud se uživatel stane Potencionálním vítězem AU, je provozovatel, pokud se s takovým uživatelem nedohodne jinak, či 

neplyne-li z těchto podmínek něco jiného, povinen vrátit takovému uživateli kauci poté, kdy 

-  Potencionální vítěz AU byl ve lhůtě do 60-ti dnů po skončení AU přímo neschválen vítězem AU ze strany PP (tedy 

poté, co ze strany PP bylo učiněno výslovné neschválení Potencionálního vítěze AU vítězem AU ze strany PP), či kdy 

- není ani ve lhůtě 60-ti dnů po skončení AU provedeno ze strany PP ani Schválení od PP (viz čl. IV. odst. 2) těchto 

podmínek) ani výslovné neschválení Potencionálního vítěze AU vítězem AU ze strany PP, 

a to vrátit takto: 

- kauci složenou bankovním převodem na bankovní účet provozovatele je provozovatel povinen vrátit na bankovní účet, ze 

kterého byla kauce připsána na bankovní účet provozovatele, a to vrátit nejpozději do pěti pracovních dnů od uplynutí 60-ti 

dnů po skončení AU;     

- kauci složenou vkladem v hotovosti na bankovní účet provozovatele je provozovatel povinen vrátit nejpozději po uplynutí 

60-ti dnů po skončení AU do pěti pracovních dnů po dni, kdy uživatel sdělí provozovateli číslo bankovního účtu pro vrácení 

kauce a podrobí se identifikaci, kontrole, případně zesílené kontrole uživatele dle zákona č. 253/2008 Sb., zákon o 

některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, pokud 

provozovatel takovéto úkony požaduje; 

- kauci složenou (uhrazenu) v hotovosti k rukám provozovatele je provozovatel povinen vrátit nejpozději do pěti pracovních 

dnů od uplynutí 60-ti dnů po skončení AU a po podrobení se (ze strany takového účastníka AU) identifikaci, kontrole, 

případně zesílené kontrole takového uživatele dle zákona č. 253/2008 Sb., zákon o některých opatřeních proti legalizaci 

výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, pokud provozovatel takovéto úkony 

požaduje s tím, že tento peněžitý dluh má povinnost plnit provozovatel v místě sídla provozovatele v pracovní dny od 9:00 

hod do 16:00 hod. 

Vše vždy proběhne v souladu se zákonem č. 253/2008 Sb., zákon o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 

financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů.  

Článek IV. – Průběh AU 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         39 strana z 44 

1) AU v systému je zahájena k okamžiku určenému provozovatelem. Od tohoto okamžiku může PK činit Navýšení (první vůbec 

učiněné Navýšení je (může být) jen ve výši Nejnižší ceny) od Nejnižší ceny (počínaje Nejnižší cenou). Více je postup 

uplatňovaný pro proces AU popsán a vysvětlen již i v Úvodním ustanovení odst. 3 těchto podmínek. Výše Navýšení vyplývá z 

podmínek AU, s tím, že může být omezena minimální a maximální výše Navýšení.  

 

2) AU probíhá tak, že uživatelé (tedy jen předem od počátku AU již přesně určený (vymezený) okruh konkrétních 

potencionálních kupujících) zadávají do systému v rámci procesu AU jimi nabízenou výši kupní ceny počínaje výší kupní ceny 

předem pro AU stanovenou v systému (tzv. Nejnižší cenu) směrem nahoru nad Aktuální cenu (viz Úvodní ustanovení odst. 3) 

těchto podmínek) prostřednictvím jednotlivých Navýšení (jednotlivých vzestupně činěných zadání nabízené výše kupní ceny 

ze strany jednotlivých PK účastnících se daného AU), jak je blíže i uvedeno v Úvodním ustanovení odst. 3) těchto podmínek. 

Vítězem AU se stává osoba, která takto v systému v rámci procesu AU nabídne nejvyšší výši ceny (osoba, která takto nabídla 

nejvyšší cenu je v rámci těchto podmínek označována též jen jako „Potencionální vítěz AU“), pokud je ovšem ještě následně 

po skončení AU, nejpozději však do 60-ti dnů po skončení AU, jako vítěz AU schválena ze strany PP. Výslovně se stanovuje, 

že PP má vždy právo neschválit za vítěze AU nikoho (žádného Potencionálního vítěze AU, byť Potencionální vítěz AU bude 

nalezen). Jen až takovým následným schválením ze strany PP se stává daná osoba (Potencionální vítěz AU) vítězem AU ve 

smyslu těchto podmínek. Pokud ani do šedesáti dnů od skončení AU není ze strany PP učiněno právní jednání v podobě 

takového schválení, platí, že PP využil svého práva (které má vždy) neschválit vítězem AU nikoho, a to i když výslovně 

neučiní právní jednání v podobě výslovného neschválení vítěze AU. Pro odstranění pochybností se konstatuje, že schválením 

osoby, jako vítěze AU ze strany PP, je jakýkoliv projev vůle (dále též jen jako „Schválení od PP“) ze strany PP, kterým PP 

schvaluje Potencionálního vítěze konkrétního AU, jako vítěze AU, tedy zejména formou výslovného písemného sdělení od PP 

o odsouhlasení osoby vítěze AU či i jakýkoliv jiný projev vůle od PP učiněný tak, že je zjevné, že ke schválení 

Potencionálního vítěze AU jako vítěze AU došlo (tedy např. i tím, že PP odsouhlasí výsledky AU provozovateli a podobně). 

Takové schválení vítězem AU ze strany PP bude oznámeno příslušné osobě, která se takovým Schválením od PP stává 

vítězem AU, primárně prostřednictvím provozovatele systému (poté, co provozovatel obdrží příslušné Schválení od PP). 

Obdobně bude příslušné osobě (Potencionálnímu vítězi AU) oznámeno prostřednictvím provozovatele i to, že Potencionální 

vítěz AU byl buď přímo výslovně neschválen vítězem AU ze strany PP (tedy poté, co ze strany PP bylo učiněno výslovné 

neschválení Potencionálního vítěze AU vítězem AU ze strany PP ve lhůtě do 60-ti dnů po skončení AU), či kdy není ani ve 

lhůtě 60-ti dnů po skončení AU provedeno ze strany PP ani Schválení od PP ani výslovné neschválení Potencionálního vítěze 

vítězem AU ze strany PP).  

  

3) PK je oprávněn činit Navýšení až do okamžiku ukončení AU.  

 

4) AU trvá po dobu stanovenou provozovatelem. Učiní-li PK Navýšení v době 2 minuty před okamžikem ukončení AU, 

prodlužuje se AU automaticky o dalších 5 minut, a to i opakovaně. 

Článek V. 

Zůstává neobsazeno 

Článek VI. 

Zůstává neobsazeno  

Článek VII. – Ukončení AU 

1) AU končí (skončí): 

a) okamžikem uvedeným u jednotlivé AU, s tím, že vždy plně platí i čl. IV. odst. 4) těchto podmínek, 

b) zrušením AU ze strany PP za podmínek dle odst. 3) tohoto článku, 

c) zrušením AU provozovatelem dle čl. XI. odst. 2) těchto podmínek. 

2) V případech uvedených v odst. 1) písm. b) a c) tohoto článku končí AU bez dalšího vždy bez nalezení byť alespoň 

Potencionálního vítěze AU.  

 

3) PP je oprávněn zrušit AU na základě podmínek sjednaných ve smlouvě s provozovatelem.   

 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         40 strana z 44 

4) Podmínky pro to, aby se účastník AU stal vítězem AU jsou vymezeny v čl. IV. odst. 2 těchto podmínek. 

Článek VIII. – Částka potencionální výše Kupní ceny, odměna (provize – úplata) pro provozovatele 

1) Provozovatel má za služby poskytované v ZEGS na www.verejnedrazby.cz právo na základní odměnu (provizi) ve výši 

stanovené ve smlouvě uzavřené mezi provozovatelem a PP. Takovou základní odměnu provozovatele hradí provozovateli PP, 

není-li v podmínkách konkrétní AU stanoveno jinak.  

 

2) Je-li to výslovně v podmínkách konkrétní AU uvedeno, hradí vítěz AU provozovateli základní odměnu (provizi) za umožnění 

účasti v AU, s tím, že, není-li v podmínkách konkrétní AU uvedeno jinak, platí, že splatnost základní odměny (provize) 

nastává k okamžiku obstarání příležitosti vítězi AU k uzavření kupní smlouvy; provize je tedy splatná před uzavřením kupní 

smlouvy. Vítěz AU výslovně bere na vědomí, že splatnost provize není vázána v takovém případě až na uzavření kupní 

smlouvy (a tudíž ani např. na splnění případné odkládací podmínky účinnosti kupní smlouvy). Pro odstranění pochybností se 

konstatuje, že za obstarání příležitosti k uzavření smlouvy pro vítěze AU (není-li výslovně stanoveno jinak) se považuje vždy 

okamžik, kdy PP učiní výše uvedené Schválení od PP (viz čl. IV. odst. 2) těchto podmínek).  

 

3) Výše základní odměny (provize) za umožnění účasti v AU je stanovena v podmínkách AU a je zahrnuta v Nejnižší ceně 

Předmětu AU, a tedy i v ceně dosažené v AU. Vítěz AU nehradí již nic nad rámec ceny dosažené v AU, nevyplývá-li z dále 

uvedeného jinak. Účastník AU účastí v AU současně bere na vědomí a akceptuje v podmínkách konkrétní AU stanovenou výši 

takové základní odměny, kterou hradí provozovateli vítěz AU, a je povinen přistoupit k uzavření zprostředkovatelské nebo 

rezervační smlouvy s provozovatelem s takto sjednanou výší základní odměny, pokud se účastník AU stane vítězem AU. 

Obecně platí, že u stejného Předmětu AU (pro ostatní případné účastníky AU – potencionální kupující) je stanovena shodně 

pro všechny takové účastníky AU – potencionální kupující.     

 

4) Kupní cena je cena, za kterou je PP ochoten uzavřít kupní smlouvu s vítězem AU na převod (za úplatu) Předmětu AU, a je 

určena na základě ceny dosažené v AU takto: 

a) kupní cena je rovna ceně dosažené v AU v případě, kdy vítěz AU nemá povinnost platit provozovateli základní odměnu 

(provizi) stanovenou předem v podmínkách AU, nebo 

b) kupní cena je cenou dosaženou v AU sníženou o základní odměnu (provizi) provozovatele vypočtenou podle podmínek 

stanovených předem v konkrétní AU, a to v případě, kdy vítěz AU má povinnost platit provozovateli základní odměnu 

(provizi) za umožnění účasti v AU, na základě podmínek rovněž stanovených pro konkrétní AU.  

 

5) Nad rámec výše uvedeného v odst. 1) až 4) tohoto článku těchto podmínek dále platí, že účastník AU, pokud se stane vítězem 

konkrétní AU, se účastí v AU zavazuje zaplatit provozovateli tzv. zvláštní úplatu (odměnu), sjednanou pod odkládací 

podmínkou, že nedojde z důvodů na straně takového vítěze AU k uzavření zprostředkovatelské (rezervační) smlouvy, pokud 

tuto provozovatel požaduje uzavřít, nebo příslušné kupní smlouvy, pokud tuto povinnost účastník AU má těmito podmínkami 

či podmínkami AU uloženu, nebo bude účastník AU jako Potencionální vítěz AU či dokonce pak jako přímo vítěz AU jednat 

nepoctivě v procesu následného uzavření kupní smlouvy nebo nedojde k zaplacení kupní ceny řádně a včas dle následně 

uzavřené příslušné kupní smlouvy, to vše v případě, že zaplacení zvláštní úplaty není vyloučeno z hlediska platných právních 

předpisů. Výše takové zvláštní úplaty (odměny) činí předem stanovenou částku ve výši 10% z ceny dosažené v AU, jejímž 

vítězem se takový účastník stal. To vše platí v případě, že v podmínkách konkrétní AU nebyla stanovena povinnost složit 

kauci.  

V případě, že v podmínkách konkrétní AU byla stanovena povinnost složit kauci, pak výše této zvláštní úplaty (odměny) činí 

částku rovnající se výši částky stanovené kauce.  

Tato zvláštní odměna (provize) je hrazena jak v případě, kdy se uplatní na konkrétní AU ustanovení odst. 1) tohoto článku 

těchto podmínek, tak i v případě, kdy se uplatní pro konkrétní AU odst. 2) tohoto článku těchto podmínek (v kterémžto 

druhém případě je zvláštní odměna (provize) hrazena provozovateli ze strany vítěze AU nad rámec základní odměny (provize), 

na kterou mu nárok rovněž zůstává zachován). 

IX. – Uzavření zprostředkovatelské (rezervační) smlouvy a proces uzavření kupní smlouvy (postupem dle § 1731 až §1745 

Občanského zákoníku) 

1) Potencionální vítěz AU (potencionální kupující) je povinen uzavřít s provozovatelem do 10 (deseti) pracovních dní od 

okamžiku ukončení AU, nebo ve lhůtě stanovené u příslušné AU, písemnou zprostředkovatelskou nebo rezervační smlouvu, 

pokud tuto provozovatel požaduje, a vítěz AU je povinen ve lhůtě požadované u příslušné AU uzavřít příslušnou smlouvu 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         41 strana z 44 

nutnou k převodu vlastnického práva k Předmětu AU s PP (kupní smlouvu) nebo smlouvu o uzavření budoucí smlouvy, v níž 

se zaváže do určité doby uzavřít vlastní kupní smlouvu nutnou k převodu vlastnického práva k Předmětu AU, to vše po 

skončení AU a to dokončením uzavřením takové smlouvy plně klasickým postupem uzavírání smlouvy dle § 1731 až §1745 

Občanského zákoníku. V těchto podmínkách se pak hovoří dále jen o kupní smlouvě, přičemž se tím má na mysli jak kupní 

smlouva, tak i zmíněná smlouva o uzavření budoucí smlouvy, není-li v konkrétním ustanovení uvedeno jinak.  

2) Zprostředkovatelská (rezervační) smlouva je smlouva, kterou uzavírá Potencionální vítěz AU s provozovatelem a jejímž 

předmětem je závazek provozovatele rezervovat za sjednaných podmínek pro Potencionálního vítěze AU právo na uzavření 

smlouvy s PP, kterou dojde k převodu vlastnického práva k Předmětu AU na vítěze AU, a závazek Potencionálního vítěze AU, 

pokud se stane vítězem AU, takovou smlouvu s PP uzavřít, to vše ve lhůtě, která je stanovena v podmínkách konkrétní AU, a 

dále případný závazek Potencionálního vítěze AU (jeho potvrzení), pokud se stane vítězem AU, zaplatit provozovateli odměnu 

(provizi) za zprostředkování možnosti nabýt do svého vlastnictví Předmět AU (obstarání příležitosti vítězi AU k uzavření 

smlouvy).  

3) Kupní smlouva je smlouva, kterou uzavírá vítěz AU s PP, kterou dojde k převodu vlastnického práva k Předmětu AU na vítěze 

AU, nebo smlouva o uzavření budoucí smlouvy, v níž se vítěz AU zavazuje do určité doby uzavřít smlouvu nutnou k převodu 

vlastnického práva k Předmětu AU na vítěze AU. Uzavření jakékoliv takové smlouvy je provedeno však až uzavřením takové 

smlouvy mezi PP a PK následně po skončení AU, vše plně klasickým postupem uzavírání smlouvy dle § 1731 až §1745 

Občanského zákoníku a tedy uzavření takové smlouvy není nějakým přímým výstupem procesu AU již přímo jen díky 

ukončení AU.  

4) V podmínkách konkrétní AU může být stanoveno (uvedeno), že součástí podmínek AU je i vzor kupní smlouvy, který je již 

dostatečně konkrétní a z hlediska svého obsahu určitý z hlediska svého předmětu. V tomto případě je znění vzoru kupní 

smlouvy uveřejněno v systému v sekcích (oddílech), ve kterých se uveřejňuje prováděcí dokumentace příslušné AU (viz čl. II. 

odst. 5) těchto podmínek). Jako podmínka pro účast v AU může být stanoven i výslovný požadavek na uzavření kupní 

smlouvy ve znění takového vzoru kupní smlouvy. PK se účastí v takové AU mimo jiné zavazuje, že v případě, kdy se stane 

vítězem AU, uzavře příslušnou kupní smlouvu nutnou k převodu vlastnického práva k Předmětu AU plně klasickým postupem 

uzavírání smlouvy dle § 1731 až §1745 Občanského zákoníku, vše však pouze ve znění tohoto vzoru kupní smlouvy, není-li 

dále uvedeno jinak či nebude-li přímo mezi PP a PK ujednáno jinak.   

5) Pro případ, že PK je spotřebitelem a Předmětem AU je věc nemovitá, se dále výslovně upozorňuje, že ani možným 

vyloučením povinnosti spotřebitele k uzavření smlouvy o převodu vlastnického práva z hlediska zákona o realitním 

zprostředkování není dotčena odpovědnost spotřebitele za porušení povinností ve vztahu k PP zejm. dle § 1728 a § 1729 

občanského zákoníku, jak je uvedeno dále v odst. 7).  

6) Odchylky od způsobu uzavření smlouvy stanoveného dle odstavce 4) tohoto článku jsou možné jen na základě výslovného 

ujednání smluvních stran.  

7) Bez ohledu na to, zda je v systému uveřejněn vzor kupní smlouvy shora uvedeným způsobem, je účastník AU – potencionální 

kupující výslovně upozorněn již těmito podmínkami i na tomto místě na to, že vždy rozhodně platí, že: 

- účast účastníka AU – potencionálního kupujícího v AU představuje ve smyslu § 1728 občanského zákoníku jeho jednání 

o konkrétní kupní smlouvě; účastník AU – potencionální kupující své jednání zahajuje a v takovém jednání pokračuje 

plně s tím, že má úmysl uzavřít, a to uzavřít jen plně klasickým postupem uzavírání smlouvy dle § 1731 až §1745 

Občanského zákoníku, kupní smlouvu, což účastník AU – potencionální kupující svou účastí v AU potvrzuje, a 

- stane-li se účastník AU – potencionální kupující Potencionálním vítězem AU či dokonce přímo již vítězem AU a PP 

nevyužije práva neprodat Předmět AU (např. dle čl. IV. odst. 2) těchto podmínek či dle jiných ustanovení těchto 

podmínek), pak platí ve smyslu § 1729 občanského zákoníku, že PK a PP dospěli při jednáních o kupní smlouvě tak 

daleko, že se uzavření kupní smlouvy jeví jako vysoce pravděpodobné, a pokud by tak přes důvodné očekávání PP 

v uzavření kupní smlouvy účastník AU jako Potencionální vítěz AU či dokonce pak přímo i jako vítěz AU jednání o 

uzavření kupní smlouvy ukončil, aniž pro to má spravedlivý důvod, jednal by takový účastník AU nepoctivě a vzniká mu 

tímto povinnost uhradit PP způsobenou škodu. 

8) Pro odstranění pochybností se tedy sjednává, že platí: 

- je-li Předmětem AU jasně definovaná věc či právo či jiná majetková hodnota a v podmínkách AU nejsou vymezeny další 

podmínky převodu, pak vždy platí výše uvedená tzv. předsmluvní pravidla, která vyplývají účastníkovi AU – 

potencionálnímu kupujícímu přímo z § 1728 a § 1729 občanského zákoníku. Účastník AU je tedy povinen po dobu trvání 

AU, a stane-li se Potencionálním vítězem AU či dokonce pak i přímo vítězem AU, pak zejména také po ukončení AU, 

chovat se ve vztahu k úspěšnému dokončení procesu plánovaného převodu vlastnictví k Předmětu AU plně klasickým 

postupem uzavírání smlouvy dle § 1731 až §1745 Občanského zákoníku vždy poctivě. Pro případ, že je pro konkrétní AU 

požadováno složení kauce, pak se pro případ porušení této povinnosti účastníka AU jednat poctivě sjednává smluvní 

pokuta ve výši, která je rovna výši kauce pro danou AU, a kterou má povinnost účastník uhradit provozovateli po výzvě 



 

 

Smlouva o složení kauce A7713         42 strana z 44 

k jejímu zaplacení.  

9) Uzavírá-li PK smlouvu jako spotřebitel, a na straně druhé je podnikatel, řídí se práva a povinnosti smluvních stran Občanským 

zákoníkem a jinými platnými právními předpisy zejména v ustanoveních týkajících se ochrany spotřebitele. Uvedením firmy či 

identifikačního čísla při registraci nebo při objednávce deklaruje PK postavení podnikatele, s čímž je PK srozuměn a výslovně 

s tím souhlasí.  

10) Provozovatel a účastníci AU – potencionální prodávající i potencionální kupující tímto výslovně berou na vědomí, že pro 

všechny kupní smlouvy týkající se Předmětů AU prezentovaných v systému se nepoužijí ust. § 2132 a násl. (výhrada 

vlastnického práva), § 2135 a násl. (výhrada zpětné koupě), § 2139 (výhrada zpětného prodeje), § 2152 (výhrada lepšího 

kupce), ani není možné uplatnit § 2150 (koupě na zkoušku) zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, a odsouhlasením těchto 

Obchodních podmínek projevují výslovně svoji vůli uzavřít případnou kupní smlouvu bez těchto výhrad. 

Článek X. – Ochrana osobních údajů 

1) Provozovatel je Správcem osobních údajů, které uživatel poskytuje v této smlouvě nebo v souvislosti s jejím uzavřením a 

plněním. GAUTE, a.s. zpracovává jen základní osobní údaje a údaje nezbytné pro splnění požadavků daných platnými 

právními předpisy, nikoliv zvláštní citlivé typy informací. Zahrnují především jméno, adresu, email, v případě nutnosti datum 

narození nebo rodné číslo, číslo a datum vydání občanského průkazu nebo pasu a dále údaje, které je provozovatel povinen 

zpracovávat jako povinná osoba dle zákona č. 253/2008 Sb., zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 

činnosti a financování terorismu, v platném znění. Tyto údaje jsou nezbytné pro poskytnutí objednaných služeb za dodržení 

platných právních předpisů. Provozovatel shromažďuje pouze takové osobní údaje, které potřebuje k poskytování těchto 

služeb, a pouze po dobu nezbytnou k poskytnutí požadovaných služeb nebo po dobu, kterou ukládají platné právní předpisy. 

2) Veškeré zpracovávané osobní údaje zpracovávají zaměstnanci či smluvní pracovníci provozovatele v České republice. 

Nicméně za účelem IT hostingu jsou tyto informace uloženy na serverech na území EU. Provozovatel ujišťuje, že k údajům 

uživatele nemá přístup žádná třetí strana s výjimkou případů, kdy k tomu je zákonný důvod. Provozovatel zavedl politiku 

bezpečného nakládání s informacemi, která zahrnuje i bezpečné zpracování osobních údajů uživatele. 

3) Provozovatel zpracovává osobní údaje po dobu trvání smluvního vztahu, případně po dobu legislativně vyžadovanou. Více 

informací k délce držení osobních údajů je možné nalézt na www.verejnedrazby.cz v sekci kontakt pod odkazem zásady 

zpracování osobních údajů. V případě zájmu uživatele provozovatel nabízí možnost pravidelně informovat o nových 

nabídkách služeb (novinky) využitím jména a e-mailové adresy. Z tohoto odebírání novinek se lze snadno kdykoliv odhlásit. 

4) V případě zájmu uživatele o to, jakým způsobem jsou zpracovávány jeho osobní údaje, získání přístupu ke svým osobním 

údajům, poskytnutí vysvětlení, aktualizaci, opravu, zablokování nebo vymazání jakýchkoliv osobních údajů, které se týkají 

uživatele, odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů, odstranění emailové adresy z adresářů provozovatele nebo pokud 

má uživatel jakékoliv dotazy, připomínky či obavy ohledně postupů provozovatele v oblasti ochrany osobních údajů, může se 

uživatel obrátit na provozovatele: 

Pevná linka: +420 541 213 390 Email: gaute@gaute.cz 

Kontakt pro písemné sdělení:  

Představenstvo společnosti GAUTE, a.s., Lidická 26, 602 00 Brno 

 

Dále má uživatel právo na stížnost na provozovatele, a to na Úřadu na ochranu osobních údajů (dále jen ÚOOÚ), který sídlí 

na adrese:  Pplk. Sochora 27 170 00 Praha 7 

 

5) Souhlasem s těmito obchodními podmínkami uděluje uživatel výslovný souhlas s tím, aby provozovatel GAUTE, a.s. se 

sídlem Lidická 2006/26, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 25543709, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

Brně, oddíl B., vložka 2794, jakožto Správce, zpracovávala manuálně i automatizovaně, včetně profilování, osobní údaje 

uživatele, a to jméno, příjmení, telefonní číslo a elektronickou (e-mailovou) adresu, rodné číslo, číslo a datum vydání 

občanského průkazu nebo pasu a dále údaje, které je provozovatel povinen zpracovávat jako povinná osoba dle zákona č. 

253/2008 Sb., zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, v platném 

znění, a to za účelem zodpovězení dotazů či požadavků vznesených uživatelem, dále za účelem přípravy smluvních 

dokumentů potřebných k přípravě nabídky služeb a poskytnutí uživatelem objednaných služeb. Uživatel výslovně bere na 

vědomí, že osobní údaje nejsou předávány žádné třetí straně, avšak vyjma případů, kdy jsou sděleny osobní údaje protistraně 

zamýšlené smlouvy, a to pouze za účelem splnění účelu AU – smlouvy, a to vždy jen v nezbytném rozsahu nutném k jeho 

splnění. Uživatel s tímto výslovně souhlasí. 

 

6) Souhlasem s těmito obchodními podmínkami a dále pak souhlasem s odběrem služeb níže uvedených v tomto odstavci, který 

je nutné provést přímo na stránce www.verejnedrazby.cz v sekci registrace uděluje uživatel výslovný souhlas s tím, aby 

provozovatel GAUTE, a.s. se sídlem Lidická 2006/26, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 25543709, zapsána v obchodním rejstříku 

http://www.verejnedrazby.cz/
mailto:gaute@gaute.cz
http://www.verejnedrazby.cz/


 

 

Smlouva o složení kauce A7713         43 strana z 44 

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B., vložka 2794, jakožto Správce, zpracovávala manuálně i automatizovaně, včetně 

profilování, osobní údaje uživatele, a to jméno, příjmení, telefonní číslo a elektronickou (e- mailovou) adresu k 

marketingovým účelům – nabízení služeb provozovatele, resp. zasílání obchodních sdělení (Novinky) provozovatelem v 

souladu se zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, v platném znění. 

7) Uživatel prohlašuje, že svůj souhlas ve smyslu odstavce 5. a 6. tohoto článku uděluje ve smyslu čl. 6, odst. 1, písm. a) Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a 

prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté údaje jsou pravdivé. Uživatel se zavazuje oznámit provozovateli veškeré případné 

změny těchto údajů tak, aby provozovatel dostál své povinnosti zpracovávat pouze platné a aktuální údaje. 

8) Souhlas s výše uvedeným zpracováním osobních údajů poskytuje uživatel dobrovolně, a to na dobu vyžadovanou platnými 

právními předpisy podle charakteru poskytovaných služeb, jinak na dobu 10 (deseti) let ode dne posledního jednání ve 

smluvním vztahu či ode dne posledního úkonu poskytnuté služby. 

9) Uživatel bere na vědomí, že má právo svůj souhlas dle odst. 6 tohoto článku kdykoliv odvolat kliknutím na aktivní odkaz, 

který je obsažen v každém zaslaném obchodním sdělení. 

10) Uživatel si je vědom, že má právo na přístup ke svým osobním údajům, právo na vysvětlení, právo na jejich aktualizaci, 

opravu, doplnění, omezení zpracování či výmaz, právo na přenositelnost osobních údajů, právo vznést námitku nebo se 

obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů. Uživatel bere také na vědomí a souhlasí s tím, že omezení zpracování a výmaz 

jeho osobních údajů nejsou možné v případě, kdy uchování a zpracování osobních údajů vyžadují platné právní předpisy. O 

této skutečnosti má uživatel právo být informován. 

Článek XI. – Ostatní podmínky 

1) Provozovatel nenese odpovědnost za vážnost právních jednání činěných účastníky AU ani za jednotlivé Předměty AU a práva 

k nim se vážící (vlastnické právo atd.). 

2) Provozovatel je oprávněn ukončit probíhající AU, jakož i změnit podmínky jednotlivé AU na pokyn PP, a to i v jejím průběhu. 

Provozovatel je oprávněn ukončit probíhající AU i bez pokynu PP v případě, že bude mít důvodné pochybnosti o právním 

stavu Předmětu AU.  

3) Provozovatel je oprávněn odepřít přístup k účtu s okamžitou platností každému, kdo poruší tyto obchodní podmínky, právní 

předpisy, případně se chová v rozporu s dobrými mravy (např. narušení provozu systému, uvedení nepravdivých údajů apod.). 

4) Provozovatel nezaručuje absolutní funkčnost systému, zejména co do neomezené dostupnosti aplikace ze sítě internet, 

nedotknutelnosti dat, jejich zálohu, a provozovatel neodpovídá za neprovedení jednotlivých operací, nemožnost využití a 

dostupnost aplikace způsobených příčinami mimo kontrolu provozovatele. Provozovatel je oprávněn provádět úpravy systému 

v kterékoliv denní i noční době během pracovních i nepracovních dnů, a po dobu úprav systém zcela znepřístupnit. 

5) Každá probíhající AU se řídí obchodními podmínkami účinnými v době jejího začátku. Jednotlivá znění obchodních podmínek 

i s daty jejich účinnosti lze nalézt vždy u konkrétní AU na adrese www.verejnedrazby.cz  

6) Provozovatel upozorňuje, že systém provozovaný na stránkách www.verejnedrazby.cz využívá soubory cookies. Cookie je 

krátký textový soubor, který navštívená webová stránka odešle do prohlížeče návštěvníka. Umožňuje webovým stránkám 

zaznamenat informace o návštěvě, například zvolený jazyk a další nastavení. Soubory cookies slouží k některým účelům. 

Provozovatel je používá například ke sledování počtu návštěvníků na stránce, analýze jejich činnosti, přístupu k zabezpečeným 

částem webu, analýze případného podvodného jednání a výběru relevantních reklam. Mimo vlastních souborů cookies používá 

provozovatel v některých případech také soubory cookies třetích stran, a to společností Seznam a.s a Google, Inc. Používáním 

stránek www.verejnedrazby.cz  souhlasí návštěvník s používáním souborů cookies. Pokud návštěvník nechce, aby v jeho 

případě byly provozovatelem využívány soubory cookies a chcete nadále stránky používat, musí v nastavení svého 

internetového prohlížeče zakázat podporu využití souborů cookies. Zakázání zpracovávání souborů cookies může ovlivnit 

využití některých funkcí internetových stránek a provozovatel v tomto případě negarantuje plnou funkčnost všech částí. 

Článek XII.  

1) V souladu s § 4 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá svéprávná osoba má rozum 

průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně 

očekávat, účastníci AU – potencionální prodávající i potencionální kupující, posoudili obsah těchto obchodních podmínek a 

jejich odsouhlasením výslovně potvrzují, že jej neshledávají rozporným.   

 

http://www.verejnedrazby.cz/
http://www.verejnedrazby.cz/


 

 

Smlouva o složení kauce A7713         44 strana z 44 

2) Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškeré spory vzniklé z těchto Obchodních podmínek účasti na elektronické AU v 

systému společnosti GAUTE a.s. provozovaném na adrese www.verejnedrazby.cz a v souvislosti s nimi budou projednávány 

v pravomoci soudů dle právního řádu České republiky.  

 

3) Ve smyslu § 14 zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, provozovatel informuje 

zákazníka – uživatele v postavení spotřebitele, že při řešení případného sporu plynoucího ze vztahů založených účastí v AU 

dle těchto obchodních podmínek, může využít možnost mimosoudního řešení sporu. Orgánem, na který se uživatel může 

obrátit, je Česká obchodní inspekce (ČOI – www.coi.cz). Uživatel podpisem těchto obchodních podmínek potvrzuje, že byl 

zprostředkovatelem jasně a srozumitelně seznámen s touto skutečností a že této informaci porozuměl.  

4) Tyto podmínky nabývají platnosti dnem 1.1.2025. 


